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I. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА    
УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН-Текстуален дел 
 
1. Површина и опис на границите на проектниот опфат со географско и геодетско 
одредување на неговото подрачје; 
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето во близина на проектниот опфат и 
неговата непосредна околина; 
3. Податоци за природните чинители кои можат да влијаат на развојот на подрачјето во 
рамки на проектниот опфат, на проектни решенија и на нивното спроведување: географски, 
геолошки, геомеханички, сеизмички, климатолошки, хидрографски, хидролошки податоци, 
природни ресурси, заштитени екосистеми и друго; 
4. Податоци за создадените вредности и чинители кои ја синтетизираат состојбата на начин 
на човековата употреба на земјиштето во рамките на планскиот опфат:културно, историски, 
демографски, економски, стопански, сообраќајни, социјални и др.чинители;  
5. Инвентаризација на: земјиштето во проектниот опфат, изградениот градежен фонд, 
вкупната физичка супраструктура и инсталации во рамките на проектниот опфат; 
6. Инвентаризација на градби со режим на заштита на културното наследство, постојни 
споменички целини, културни предели и друго; 
7. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура: сообраќајните, електричните, 
канализациските, водоводните, поштенските, гасоводните, топловодните, телефонските и 
другите водови и објекти; 
8. Други податоци од субјектите од член 47 од Законот за урбанистичко планирање, 
релевантни за  подрачјето во планскиот опфат; 
 
 ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛНИОТ ДЕЛ 
 
1. Полномошно од нарачателот 
2. Податоци и информации од државните органи, институции, установи и правни лица кои 
вршат јавни услуги 
 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
 
1. Услови за планирање на просторот Тех. бр. У16724 од јули 2024г. 
2. Ажурирана геодетска подлога со нанесена граница на проектен опфат и неопходниот 
околен простор -Геодетски Елаборат за посебни намени 
3. Карта на изградениот градежен фонд, односно вкупна физичка супраструктура во 
проектниот опфат 
4. Карта на изградена комунална инфраструктура: сообраќајни, електрични, канализација, 
водовод, телефонски и други водови и објекти  
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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (,,Сл.весник на РСМ,, број 32/20, 111/23 
и 171/24), Друштвото за планирање, проектирање и инженеринг Џон и Џони доо Прилеп, 
Подружница  Студио Џон и Џони  Скопје, го издава следното :    
 

 
РЕШЕНИЕ  

за назначување на планери за изработка на   
 

Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктура  
E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија – 

 Изградба на нов подземен кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 10(20) /0,4 кV,  
делница од столб број 72640015  на дел од КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 72640950 

 на дел од КП бр.5894 КО Гевгелија 
 Општина Гевгелија 

 
 
Се  назначуваат планерите: 
 
 -Наташа Кузманоска диа овластување бр.0,0117 
 -Васе Никоска  диа овластување бр.0,0176   
 
    
                                                                       О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е :  

 
 

Планерите се должни урбанистичкиот проект да го изработат согласно Законот за 
урбанистичкото планирање (,,Сл.весник на РСМ,, број 32/20, 111/23 и 171/24), Правилникот за 
урбанистичко планирање (,,Сл.весник на РСМ,, број 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), како и другите 
важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 

 
 
ДПИК ,,ЏОН И ЏОНИ,, ДОО ПРИЛЕП 
,,СТУДИО ЏОН И ЏОНИ,, Скопје 
                      Управител: 

 
                                Наташа Кузманоска диа 
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I. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН 

ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН-Текстуален дел 
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1. Површина и опис на границите на проектниот опфат со географско и 

геодетско одредување на неговото подрачје; 

 
Постапката за изготвување на Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за 

инфраструктура E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија – Изградба на нов подземен 

кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 10(20) /0,4 кV, делница од столб број 72640015 на дел 

од КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 72640950 на дел од КП бр.5894 КО Гевгелија– Општина 

Гевгелија, е покрената по Иницијатива на инвеститорот, ЕВН Македонија АД Скопје, со кој ќе се 

дефинира опфатот на трасата на линиската инфраструктура, а по добиено Известување за 

прифаќање на Иницијативата, како и добиена Потврда за заверка на одобрена Проектна 

Програма бр.11-646/2 од 13.11.2024год., од страна на Општина Гевгелија. 

 

За реализација на  “Изградба на нов подземен кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 10(20) 

/0,4 кV, делница од столб број 72640015 на дел од КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 72640950 на 

дел од КП бр.5894 КО Гевгелија– Општина Гевгелија,,, неопходно е изготвување на Урбанистички 

Проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктура E1.8 –Водови за пренос на електрична 

енергија, со кој ќе се дефинира проектниот опфат  и другите урбанистички параметри на трасата 

на линиската инфраструктура. 

 

Основната цел на Урбанистичкиот Проект вон опфат на урбанистички план за 

инфраструктура E1.8 –Водови за пренос на електрична енергија – Изградба на нов подземен 

кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 10(20) /0,4 кV, делница од столб број 72640015 на дел од 

КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 72640950 на дел од КП бр.5894 КО Гевгелија– Општина 

Гевгелија, е да се изврши плански, програмско и нормативно уредување на земјиштето и 

инфраструктурата од локално значење вон населените места и вон опфат на урбанистичките 

планови, за кое нема изработено урбанистичка документација, а ќе се  дефинира трасата и 

спецификацијата на истата, како би се реализирал Нов крак - нов подземен кабелски 10(20) кV вод 

и две нови КБТС 10(20) /0,4 кV, делница од столб број 72640015 на дел од КП бр.92/1 КО Моин, до 

столб број 72640950 на дел од КП бр.5894 КО Гевгелија. Посебен интерес на инвеститорот е 

модернизирање и технолошки унапредување на мрежата на ЕВН, со активности и реализација на 

инфраструктурни објекти во целата држава. 

 

Урбанистичкиот проект за инфраструктура уследи како резултат од оценките од 

Документационата основа и сеопфатно направената анализа по истата, како и насоките и 

смерниците дадени со : 

 

-Условите за планирање на Просторот со Тех. бр.У16724 од јули 2024г., издадени од 

Агенцијата за планирање на просторот и Решението за услови за планирање бр.УП1-15 

1403/2024г. од 03.10.2024г, издадено од Министерство за животна средина и просторно 

планирање-Сектор за просторно планирање, 

- како и податоците и информациите добиени од субјектите согласно чл.47 од законот.  
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Урбанистички проект за инфраструктура е изготвен: 
-  согласно Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр.32/2020, 111/23, 171/24), 
- Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република С. Македонија” бр. 
225/2020, 225/20, 219/2001, 104/2022 и 99/23), 

- Законот за градење (,,Сл. Весник на РМ,, број 70/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 
42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 
64/18)  и (,,Сл.весник на РС Македонија,, бр.244/19, 18/20, 279/20), 

- Законот за енергетика („Службен весник на Р.М“ бр.96 од 28.05.2018г.) и 
- други важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
 
Подрачјето на проектниот опфат се наоѓа во рамките во КО Моин, КО Ново Конско и КО 

Гевгелија,  Општина Гевгелија. 

 

Проектниот/планскиот опфат ќе се движи по траса koja започнува од дел од КП 92/1 КО 

Моин од постоен столб бр.72640015, продолжува по дел од КП 1132 КО Моин, дел од КП 709/2 КО 

Ново Конско, дел од КП 709/3 КО Ново Конско, дел од КП бр.702 КО Ново Конско, дел од КП 665 

КО Ново Конско, дел од КП 666 КО Ново Конско, се движи по дел од КП бр.1132 КО Моин, потоа по 

дел од КП 6280 КО Гевгелија, дел од КП 6409 КО Гевгелија, дел од КП 6414 КО Гевгелија, дел од КП 

6591 КО Гевгелија, дел од КП 6552 КО Гевгелија, дел од КП 5909 КО Гевгелија, се до дел од КП 5894 

КО Гевгелија, односно до постоен столб бр.72640950., со ширина од 1м., околу оптичкиот кабел. 

 

Должината на линиската инфраструктура ќе изнесува околу 4013m, ширината 1 m. или 

вкупната површина на планскиот опфат изнесува 4013 m2. 

 

Трасата на опфатот за “Изградба на нов подземен кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 

10(20) /0,4 кV, делница од столб број 72640015 на дел од КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 

72640950 на дел од КП бр.5894 КО Гевгелија– Општина Гевгелија,,, е дефинирана со следните 

координати: 
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2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето во близина на 
проектниот опфат и неговата непосредна околина; 
 
Предметниот проектен опфат се наоѓа во катастарска општина КО Моин, КО Ново Конско и 

КО Гевгелија,  Општина Гевгелија. 

 

Вкупната  должина  на трасата  е  4013m. Должината  на  трасата  за  која  се  добиени 
Условите за планирање на просторот со Тех. бр.У16724 од јули 2024г. е 2,6 km, а останатиот  дел  
од трасата   навлегува во издадени: 

Услови за планирање на просторот за ГУП Гевгелија, Измени и дополнувања, со 
тех.бр.У01705, Услови за планирање на просторот за изработка на измена и дополна на ГУП 
Гевгелија, Општина    Гевгелија, со тех.бр.У30110i и Услови за планирање на просторот со 
намена  водови  за  пренос  на електрична енергија за нов подземен вод 10(20) kV кабелски  
вод, КО Ново Коњско, КО Моин, Општина Гевгелија, со тех.бр.У16124. Трасата се граничи со 
планскиот опфат за кој се  издадени  Услови  за  планирање  на просторот за Локална планска 
документација за изградба на објекти од класа на намена Г2, Г2, Г4 на КП 6265, КО Гевгелија, 
Општина Гевгелија, со тех.бр.У03813. 

Во непосредна близина на трасата има опфат за кој се издадени Услови за планирање на 
просторот за Локална урбанизтичка планска документација  за стопански комплекс со намена 
Г2 на локалитетот кој ги опфаќа КП 91/1 и делови од КП 56, КП 81, КП 91/2, КП 1012, КП 1019, КП 
1020, КП1021, КП 1022, КП 1023, кп 1024, кп 1025, 1054, кп 1055 и кп 1139, КО Моин, Општина 
Гевгелија, со тех.бр.У28312. 

Според усвоената Проектна програма, поведена е иницијатива и активности за 

урбанизирање на конкретниот простор со изработка на Урбанистички Проект вон опфат на 

урбанистички план за инфраструктура E1.8 –Водови за пренос на електрична енергија – 

Изградба на нов подземен кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 10(20) /0,4 кV, делница од 

столб број 72640015 на дел од КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 72640950 на дел од КП бр.5894 

КО Гевгелија – Општина Гевгелија, врз основа на одредбите од Условите за планирање на 

просторот У14124 од јуни 2024г. и потребите на Инвеститорот. 

Со истиот се предвидуваат следните наменски употреби на земјиштето, ОДНОСНО, барањата 

на градбите во опфатот ке бидат со : 

 

-Група на класи на намени: Е-Инфраструктури 

-Класа на намена: E1.8 –Водови за пренос на електрична енергија 

 ( Каблирање со 10 (20) кВ кабел и две нови КБТС 10(20) /0,4 кV) 

 

3. Податоци за природните чинители кои можат да влијаат на развојот на 

подрачјето во рамки на проектниот опфат, на проектни решенија и на нивното 

спроведување: географски, геолошки, геомеханички, сеизмички, климатолошки, 

хидрографски, хидролошки податоци, природни ресурси, заштитени екосистеми и 

друго; 
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Природните  карактеристики  на  едно  подрачје  претставуваат  збир  на вредности и 

обележја создадени од природата, а без учеството и влијанието на човекот во нив спаѓаат 

географската и геопрометната положба на подрачјето, рељефните  карактеристики,  

геолошки,  сеизмички,  педолошки  и  климатски карактеристики. 

Предметната локација во КО Ново Конско, КО Моин, Општина Гевгелија се наоѓа 

североисточно од населено место Моин на надморска височина од 120 метри.  

Субмедитеранското  подрачје  во  Република  С.Македонија  ги  опфаќа најниските  

делови  од  долниот  тек  на  реката  Вардар  до  Грчката  граница (Гевгелиската, 

Валандовската и Дојранската котлина). Надморската височина на ова подрачје е од 59 до 

500m. 

Ова подрачје  од север  и од северозапад  е ограничено  со планините: Градишка  

Планина,  Плауш,  Беласица  и Кожуф,  кои влијаат како  заштитна препрека врз времето и 

климата на ова подрачје, модифицирајќи ги студените (континенталните) воздушни маси 

кои се транспортираат кон јужните делови од Балканскиот  Полуостров. Од друга страна 

пак ова подрачје е значително подотворено кон Егејското Море од каде допираат 

влијанијата на Медитеранот и се чувствуваат  карактеристиките на  медитеранските 

особености на времето и климата било преку формирање на топли и влажни воздушни 

маси кои имаат карактеристики на Медитеранот или преку други атмосферски 

нарушувања (топли или студени атмосферски фронтови) и други влијанија. 

Метеоролошката станица Гевгелија е лоцирана на: 

Гевгелија   Хс = 59м  Х = 41° 09' У = 22° 30' 

Ова е најтоплото подрачје во Република Македонија.Просечната годишна 

температура на воздухот се движи од 14.О0С-14.5°С. Најтопол месец е јули со средна 

температура на воздухот од 24.6°С до 25.З0С. Најстуден месец е јануари со просечна 

повеќегодишна температура на воздухот која се движи во границите помеѓу З.З0С и 3.50С. 

Просечните годишни температурни амплитуди на воздухот се движат помеѓу 

21.2°С и 21.8°С и се поголеми во споредба со годишните амплитуди забележано 

северно од Демир Капија. 

Апсолутно највискока максимална температура на воздухот во ова подрачје 

изнесува 44.З0С(на 6. VII.1988 год.). 

Апсолутно  најниски  температури  на  воздухот  изнесуваат:  -19.5°С  во 

Гевгелија. Највисоко  достигната  апсолутна  годишна  амплитуда  на воздухот 

изнесува 6З.8°С. Таа е значително повисоки отколку во типичните медитерански 

области, поради континенталните влијанија. 

Средна месечна максимална температура на воздухот е 7.8°С во Гевгелија во месец 

јануари, до 32.О0С во месец август. 

Средната јануарска минимална температура на воздухот во ова подрачје 

изнесува О.7°С, додека средната јулска минимална температура на воздухот е 17.З0С. 

Вкупниот број на тропски денови во Гевгелија изнесува 72 при што најголем број се 

забележани во месец јули 23 дена. 
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Годишниот број на летни денови изнесува од 131 до 136 од тоа во текот на 

месеците јули и август. Во септември има пове1<.е топли (летни) денови отколку во мај 

(дури и во јуни), што укажува дека есента е потопла од пролетта како и дека летните 

денови продолжуваат во месец септември. 

Ова подрачје се одликува и со најмал број на мразни денови годишно 49 во 

Гевгелија. Најмногу мразни денови има во јануари (од 12 до 17). 

Една од основните карактеристики на ова подрачје е тоа што на оваа 

територија порано завршуваат пролетните и покасно почнуваат есенските мразеви така 

што екстремниот мразен период трае од 92 до 127 денови, што е помал отколку во другите 

подрачја. 

Најголем просечен број на мразни денови се јавуваат во Гевгелија во месец 

јануари и изнесуваат 17 денови додека во текот на годината вкупниот број изнесува 49 

дена. 

Годишните суми на врнежи во ова подрачје се движат во границите помеѓу 601.6mm 

и 682.4mm. 

Најврнежлив месец е ноември со просечна месечна количина на врнежите која се 

движи помеѓу 79.5mm и 93.1mm, додека најсув месец е јули или август со следните 

количини на врнежите од 30.6 до 33.8mm. Овој минимум е скоро три пати помал  од  

најврнежливиот  месец  од  годината  и  е  една  од  значајните карактеристики на 

климата на ова подрачје. 

Исто така, во подрачјето на централните и најниските делови од Гевгелиско- 

Валандовскиот регион се јавуваат најмали количини на врнежите што претставува 

таканаречена "врнежлива сенка", во споредба со другите делови од регионот со 

просечна количина на врнежите кои се под 650mm годишно. Во другите делови од ова 

подрачје годишната количина на врнежите е помеѓу 700-S00mm (при што се земени во 

предвид податоци од другите дождомерни станици од ова подрачје, до надморска 

височина од 500m. 

Сите досегашни податоци за врнежите говорат дека во ова подрачје се 

јавуваМедитерански(маритимен),плувиометриски(врнежлив)режим,со карактеристики на 

влажен зимски период и мошне сушен летен период. 

Според резултатите од измерените дневни суми на врнежи најголема 

количина на врнежи изнесува 129.7mm. (на 2.11.1986 год.) во Гевгелија. 

Во ова подрачје врнежите имаат често пороен карактер, особено во летните 

месеци, со што се засилува сушниот карактер на летото. Сушата повремено се јавува 

и во пролетните и есенските месеци поврзувајќи се со летната суша. 

Средната годишна релативна влажност на воздухот е 71% во Гевгелија. Со 

значително ниски вредности на релативната влажност на воздухот се месеците јули и 

август кога просечната влажност на воздухот изнесува помеѓу 57% и 59%. Во зимските 

месеци таа изнесува од 75% до 81%. 

Вкупниот број на сончеви часови, според податоците од метеоролошката станица 

Гевгелија изнесува 2371.0 часа со максимум во месец јули (326.0 часа) додека најмал 

број на сончеви часови има во месец декември (104.4 часа). 
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4. Податоци за создадените вредности и чинители кои ја синтетизираат 

состојбата на начин на човековата употреба на земјиштето во рамките на 

планскиот опфат: културно, историски, демографски, економски, стопански, 

сообраќајни, социјални и др.чинители;   

 

Реализацијата на оваа проектна документација е со цел да се изврши плански, програмско 

и нормативно уредување на земјиштето и инфраструктурата од локално значење вон населените 

места и вон опфат на урбанистички планови, за кое нема изработено урбанистичка 

документација, а ќе се  дефинира трасата и спецификацијата на истата, како би се реализирал нов 

подземен кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 10(20) /0,4 кV, делница од столб број 72640015 

на дел од КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 72640950 на дел од КП бр.5894 КО Гевгелија – 

Општина Гевгелија. Посебен интерес е модернизирање и технолошки унапредување на мрежата 

на ЕВН со активности и реализација на инфраструктурни објекти во целата држава.  

Во овој контекст, изработката на Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за 

инфраструктура E1.8 –Водови за пренос на електрична енергија – Изградба на нов подземен 

кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 10(20) /0,4 кV, делница од столб број 72640015 на дел 

од КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 72640950 на дел од КП бр.5894 КО Гевгелија – Општина 

Гевгелија, ќе обезбеди подобрување со снабдувањето со електрична енергија на сите корисници 

во тој регион со што се овозможува подобрување на економскиот развојот во Општината. 

 

За просторот потребно е дополнување и осовременување на инфраструктурните системи со што 

потребно е да се постигне повисок стандард во однос на: 

 површини; 

 квалитет на градба; 

 употреба на материјали; 

 соодветни инсталации; 

 обезбедување на сите сообраќајни услови за проточност и безбедност на 

сообраќајот и комплексно решавање на сообраќајот во мирување; 

 поврзување со инфраструктурни системи, како и можност од реализација на нови 

системи; 

Земјиштето во граници на проектниот опфат е неизградено и не постојат објекти. 
Развојот на енергетскиот систем претставува значајна детерминанта на  економски 

развој. Реализацијата на Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за 

инфраструктура E1.8 –Водови за пренос на електрична енергија – Изградба на нов подземен 

кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 10(20) /0,4 кV, делница од столб број 72640015 на дел 

од КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 72640950 на дел од КП бр.5894 КО Гевгелија – Општина 

Гевгелија, ќе биде во функција на развој на енергетскиот сектор. 

Изработката на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, ќе 

предизвика позитивни импулси и ефекти врз целото непосредно окружување од аспект на 

повисока организација, инфраструктурна опременост и уреденост на просторот и се 
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разбира економски ефекти манифестирани преку едуцирање на нови квалитетни стручни кадри 

неопходни во процесот на создавање на нова работна сила и нејзино вклучување во 

економскиот и општествен живот како на локално така и на регионално и национално ниво. 

 

5. Инвентаризација на: земјиштето во проектниот опфат, изградениот градежен 

фонд, вкупната физичка супраструктура и инсталации во рамки на проектниот 

опфат   

 

По  извршената  инвентаризација  за  просторот  низ  кој  се  планира  да  минува 

новопланираниот нов подземен кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 10(20) /0,4 кV, 

делница од столб број 72640015 на дел од КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 72640950 на дел 

од КП бр.5894 КО Гевгелија – Општина Гевгелија, констатирано е дека истиот не опфаќа 

постојни градби. 

За целосно согледување на постојната состојба, во границите на опфатот извршени се 

детални истражувања на просторот. 

Истражувањата на локалитетот се извршени по пат на директен увид на теренот. При 

увидот на лице место, согледано е дека проектот треба да овозможи изградба на кабел и две 

трафостаници. На геодетската подлога, изработена од овластена фирма, ажурирана е 

состојбата на просторот, со сите свои параметри на поставеност, димензии и висински 

точки на предметната локација и нејзината околина. 

Просторот  е  дефиниран  за  изработка н а  Урбанистички Проект вон опфат на 

урбанистички план за инфраструктура E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија – 

Изградба на нов подземен кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 10(20) /0,4 кV, делница од 

столб број 72640015 на дел од КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 72640950 на дел од КП бр.5894 

КО Гевгелија – Општина Гевгелија. 

Изградбата на СН 10(20)kV вод е за потреби од јавниот интерес, како и на нарачателот 

на оваа планско проектна документација, со што ќе се зголеми понудата не енергетски извори 

(електрична енергија) во овој регион, како и ќе се подобри снабдувањето со електрична 

енергија на овој простор. 

  

Должината на линиската инфраструктура ќе изнесува околу 4013m, ширината 1 m. или 

вкупната површина на планскиот опфат изнесува 4013 m2. 

 

6. Инвентаризација на градби со режим на заштита на културно наследство, 

постојни споменички целини, културни предели и друго 

 
        Во границите на планскиот опфат не постојат градби или споменички целини кои 

претставуваат евидентирано културно наследство. 

 По барање бр.507/24 од 22.11.2024г., преку ПИМ постапка од електронскиот систем е-

урбанизам, број на постапка 66573, Министерството за култура-Управа за заштита на културно 

наследство достави Одговор со бр.17-2686/2 од 21.08.2024г., согласно кој констатирало дека во 
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границите на опфатот не постои културно наследство, ниту добра за кои основано се 

претпоставува дека претставуваат културно наследство. 

Доколку при реализација на планот се појави археолошко наоѓалиште треба да се постапи 

во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на културното наследство 

(Сл.Весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 

199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19). 

 

 

7. Инвентаризација на изградена комунална инфраструктура: сообраќајните, 

електричните, канализациските, водоводните, поштенските, гасоводните, 

топловодните, телефонските и другите водови и објекти 

 
Во ПИМ постапка бр. 66573 на електронскиот систем е-урбанизам, во согласност со чл.47 од 

Законот за урбанистичко планирање, (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.32/2020, 111/23 и 171/24),  
побарани  се податоци и информации од надлежни институции и добиени се следните: 

 

 
 

 

 Сообраќајна мрежа 

Комуникациската мрежа на Република С.Македонија, сочинета од повеќе 
комуникациски потсистеми, е етаблирана преку системот за сообраќај и врски врз чија 
основа, помеѓу другото, се темели и организацијата на просторот на државата. 
Комуникациските системи во Републиката, кои се од особено значење за развојот на 
стопанските активности, се очекува да се подобруваат, унапредуваат и да се развиваат 
во две насоки на развој на комуникациите: 
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 екстерната поврзување на државата (стратешки коридори); 

 интерното поврзување во државата (регионални и локални потреби). 

Основа за екстерното поврзување на државата се дефинираните комуникациски 
коридори согласно меѓународните конвенции и препораки, што воедно се и 
основа за ориентација кон европските и балканските определби за економски и 
технолошки комуникации, што е од особено значење за извозот. 

Основата за интерното поврзување во државата односно планирање и развој на 
патната мрежа на Државата се базира на категоризација на патиштата, на стратешки 
дефинирани меѓународни коридори за патен сообраќај, на досега изградената 
европска патна мрежа-ТЕМ со "Е" ознака на патиштата, на досега изградената 
магистрална и регионална патна мрежа, како и на определбите од долгорочната 
стратегија за развој. 

Мрежата на патишта "Е" ознака што ги дефинира меѓународните коридори за патен 
сообраќај низ Републиката се: Е-65, Е-75, Е-850, Е-871. 

 
Според Просторниот план на Република Македонија, автопатската и 
магистрална патна мрежа релевантна за предметниот простор е: 

 Е-75 кој се поклопува со магистралниот пат М-1: (СР-Табановце- Куманово- Велес-
Богородица-ГР)- Коридор за патен сообраќај во насока север-југ; 

 М-1 - (СР-Табановце-Куманово-Велес-Богородица-ГР). 

Врз основа на »Одлуката за категоризација на државните патишта" овој 
магистрален патен правец се преименува со ознаката: 

–  Al- (Граница со Србија-ГП Табановци-Куманово-Велес-Неготино-Демир Капија 

Гевгелија-граница со Грција-ГП Богородица и делница Градско- Прилеп-врска со 

АЗ). 

Во идната патна мрежа на Републиката, основните патни коридори ќ е  ги следат 
веќе традиционалните правци во насока север-југ (коридор 10), односно исток-
запад (коридор 8), што се вкрстосуваат во просторот помеѓу градовите: Скопје, 
Куманово и Велес. На тој начин дел од магистралните патишта во 
Републиката ќе формираат три основни патни коридори, што треба да се изградат 
со технички и експлоатациони карактеристики компатибилни со системот на 
европските автопатишта (ТЕМ): 

– север-југ: М-1 (Србија - Куманово - Велес - Гевгелија - Грција), 

– исток-запад: М-2 и М-4 (Бугарија-Крива Паланка-Куманово-Скопје-Тетово- Струга-

Албанија и крак Скопје - Србија), 

– исток-запад: М-5 (Бугарија - Делчево - Кочани - Штип - Велес -Прилеп - Битола- 

Ресен - Охрид- Требеништа -М4 (крак Битола -граница со Грција). На  автопатската  и  

магистралната  патна  мрежа  се  надоврзуваа регионалните патишта, што заедно 

со локалните категоризирани патишта ќе ја сочинуваат патната мрежа на Републиката. 

Релевантен регионален патен правец за предметната локација, според 

Просторниот план на Република Македонија, влегува во групата на регионални патишта 

"Pl" и е со ознака: 

–  Р1108 -(Гевгелија-врска со Р1102 -Моин-Конско-Смрдлива Вода-СЦ Кожув). 

Динамиката  за  реализација  на мрежата, што ќе овозможи  целосно 

опслужување на Републиката, ќе биде во функција на сообраќајните потреби 
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(очекуваниот обем на сообраќајот), потребите за интеграција во европскиот патен 

систем, како и економската моќ на државата, а трасите на меѓународните и 

магистралните патишта, задолжително 1<.е поминуваат надвор од населените 

места и се предлага да се решаваат со денивелирано вкрстосување со останатата 

патна мрежа. 

При изработка на планската документација од аспект на безебедноста во 

Патниот сообраќај, да се почитува релевантната законска регулатива од областа на 

Сообраќајот, како и важечките Законски и подзаконски акти кои ја допираат оваа 

област. 

 
По барање бр.507/24 од 22.11.2024г., преку ПИМ постапка од електронскиот систем е-

урбанизам, број на постапка 66573, надлежната институција, Јавно претпријатие за државни 
патишта, достави Одговор бр.10-8272/2 од 07.08.2024г., во кој констатира дека трасата на 
предметниот кабелски вод се вкрстува со регионалниот пат Р1108 (Р-112) за кој во плановите на 
ЈПДП, Инвеститорот да достави Барање за добивање Одобрување за премин на инсталација. Во 
секој случај условите за преминот на кабелскиот вод ќе зависат од конкретните услови на терен и 
истите ќе бидат дефинирани во Одобрувањето.  

 

    При изработка на планската документација од аспект на безебедноста во Патниот 

сообраќај,  да  се почитуваат  Законот  за  јавни  патишта, како  и важечките Законски и 

подзаконски акти кои ја регулираат оваа област. 

    Инвеститорот постапи по задолжението од Јавно претпријатие за државни патишта, и 

прибави Одобрение бр.УП 10-25/5 од 22.10.2024г., (примено во ЕВН 27.11.2024г., заведено со 

бр.11-13/3 ),  за попречни премини на СН 10(20) kV подземен кабелски вод со дупчење под 

регионалниот пат Р1108 (Р-112) делница: Гевгелија-Моин и негово подолжно водење покрај 

истиот, како и услови за користење, кое е прилог кон оваа документација. 

 

- По барање бр.507/24 од 22.11.2024г., преку ПИМ постапка од електронскиот систем е-

урбанизам, број на постапка 66573, надлежната институција , ЈП за железничка инфраструктура 

Железници на РСМ Скопје, не достави одговор, а постапката за изработување и донесување на 

планско проектната документација ќе продолжи понатаму, со почитување на посебните законски 

регулативи од оваа област. 

 

- Водоводна, канализациона и атмосферска мрежа 

 

- По барање бр.507/24 од 22.11.2024г., преку ПИМ постапка од електронскиот систем е-

урбанизам, број на постапка 66573, надлежната институција  - ЈПКД "Комуналец" – Гевгелија, не 

достави одговор, па согласно чл.47 ст.4 и ст.7 од Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник 

на РСМ“ бр.32/2020, 111/23, 171/24), постапката за изработување и донесување на планско 

проектната документација ќе продолжи понатаму, со почитување на посебните законски 

регулативи од оваа област. 
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-  Електроенергетска мрежа 

 

Новопредвидениот кабловски вод се движи по траса, кoja започнува од дел од КП 92/1КО 

Моин од постоен столб бр.72640015, продолжува по дел од КП 1132 КО Моин, дел од КП 709/2 КО 

Ново Конско, дел од КП 709/3 КО Ново Конско, дел од КП бр.702 КО Ново Конско, дел од КП 665 

КО Ново Конско, дел од КП 666 КО Ново Конско, се движи по дел од КП бр.1132 КО Моин, потоа по 

дел од КП 6280 КО Гевгелија, дел од КП 6409 КО Гевгелија, дел од КП 6414 КО Гевгелија, дел од КП 

6591 КО Гевгелија, дел од КП 6552 КО Гевгелија, дел од КП 5909 КО Гевгелија, се до дел од КП 5894 

КО Гевгелија, односно до постоен столб бр.72640950., со ширина од 1м., околу оптичкиот кабел. 

 

-Согласно добиените податоци, бр.10-23/4-595 од 27.11.2024г. од Електродистрибуција 

ДООЕЛ Скопје, на посочената локација, во доставениот плански опфат, постојат електроенергетски 

објекти и инфраструктура сопственост на  Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје, кои се составен дел 

на одговорот-Прилог-графички приказ (подлога во пдф и двг формат со соодветно обележани 

леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 

евиденција. 

НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има  
отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се 
изготви ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските  
податоци за сите видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на  
опфатот. 
Препорачуваме  при  изработката  на  планската  документација,  а  соодветно  на  типот  на  документација  
за  која  се бараат  податоци,  да  се  планираат  (вцртаат)  траси  во  тротоарите  од  двете  страни,  во  кои  
би  се  положувале електроенергетски   објекти   од  различни  напонски   нивоа   и   маркици   за   
трансформаторски   станици   (согласно потребната потрошувачка). Премините  преку  пат  да  се  предвидат  
да  бидат  согласно  стандардите  за премин  на електроенергетска инфраструктура. 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила 
за дистрибуција на електрична енергија. 
При    постоење  на  подземна  инфраструктура  во  дадениот  опфат,  потребно  е  да  се  обратите  до  
најблискиот Корисничко  Енерго  Центар,  за  проценка  дали  е  потребно  присуство  на стручен  вработен  
на  лице  место  при реализација на активностите во предметниот опфат. 
 

-Согласно допис бр.11-7529/1 од 26.11.2024г. од АД Мепсо, предметниот проектен опфат не 

се пресекува со ЕЕ објекти во сопственост на АД Мепсо. 

-Согласно допис бр.08-7725/1 од 03.12.2024г. од АД Електрани на Северна Македонија 

Сккопје, Дирекција, известени сме дека предметниот плански опфат се наоѓа во подрачје за кое е 

изработена Префизибилити студија за Вардарска долина, изработена 2017г., со која се планирани 

идни локации на ХЕЦ Ѓавато 2, ХЕЦ Гевгелија 1 и ХЕЦ Гевгелија 2, која треба да овозможи 

изработка на Физибилити студија, при што е возможна промена на микролокациите на Трите ХЕЦ, 

Прилог кон Одговорот  се микролокациите на идните ХЕЦ согласно Префизибилити студијата.  
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- Телекомукациска мрежа 

 

По барање бр.507/24 од 22.11.2024г., преку ПИМ постапка од електронскиот систем е-

урбанизам, број на постапка 66573, надлежната институција  Македонски телеком,  доставија 

одговор бр.66573 од 25.11.2024г., со податоци за инфраструктура сопственост на Македонски 

телеком , кои се составен дел на одговорот-Прилог-графички приказ (подлога во пдф и двг формат 

со соодветно обележани леери) со вцртани објекти и инфраструктура МКТ, аплицирана во 

графичкиот прилог. 

 

Изработувачот на проектот да го усогласи начинот на Поставувањето на напонски енергетски 

кабли во близина на телекомуникациски водови за истото да биде изведено согласно одредбите 

дадени во ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА ИЗГРАДБА НА ЈАВНИТЕ ЕЛЕКТРОНСКИ 

КОМУНИКАЦИСКИ МРЕЖИ И ПРИДРУЖНИ СРЕДСТВА(,,Сл. весник на РСМ,,бр. 106/2014г.), член 21.  

 

- Податоци и информации од АД  НОМА ГАС  С к о п ј е  

 

По барање бр.507/24 од 22.11.2024г., преку ПИМ постапка од електронскиот систем е-

урбанизам, број на постапка 66573, надлежната институција АД за вршење на енергетска дејност 

пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во државна сопственост,  достави Одговор со бр.08-

5622/2 од 22.11.2024г., согласно кој констатирало дека во границите на планскиот опфат нема 

изградено ниту планирно гасоводна мрежа. 

 

 Податоци и информации од Министерство за култура - Управа за заштита на 

културното наследство 

 

По барање бр.507/24 од 22.11.2024г., преку ПИМ постапка од електронскиот систем е-

урбанизам, број на постапка 66573, надлежната институција, Министерството за култура-Управа 

за заштита на културно наследство достави Одговор со бр.17- 3679/2 од 11.12.2024г., согласно кој 

констатирало дека во границите на опфатот не постои културно наследство, ниту добра за кои 

основано се претпоставува дека претставуваат културно наследство. 

Доколку при реализација на планот се појави археолошко наоѓалиште треба да се постапи 

во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на културното наследство 

(Сл.Весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 

199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19). 

 

 

 Податоци и информации од Општина Гевгелија 

 

По барање бр.507/24 од 22.11.2024г., преку ПИМ постапка од електронскиот систем е-

урбанизам, број на постапка 66573, надлежната институција, Општина Гевгелија не достави 

одговор, а согласно Решението за услови за планирање , известени сме дека должината  на  
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трасата  за  која  се  добиени Условите за планирање на просторот со Тех. бр.У16724 од јули 2024г. 

е 2,6 km, а останатиот  дел  од трасата   навлегува во издадени: 

Услови за планирање на просторот за ГУП Гевгелија, Измени и дополнувања, со 

тех.бр.У01705, Услови за планирање на просторот за изработка на измена и дополна на ГУП 

Гевгелија, Општина    Гевгелија, со тех.бр.У30110i и Услови за планирање на просторот со намена  

водови  за  пренос  на електрична енергија за нов подземен вод 10(20) kV кабелски  вод, КО Ново 

Коњско, КО Моин, Општина Гевгелија, со тех.бр.У16124. Трасата се граничи со планскиот опфат за 

кој се  издадени  Услови  за  планирање  на просторот за Локална планска документација за 

изградба на објекти од класа на намена Г2, Г2, Г4 на КП 6265, КО Гевгелија, Општина Гевгелија, со 

тех.бр.У03813. 

Во непосредна близина на трасата има опфат за кој се издадени Услови за планирање на 

просторот за Локална урбанизтичка планска документација  за стопански комплекс со намена Г2 

на локалитетот кој ги опфаќа КП 91/1 и делови од КП 56, КП 81, КП 91/2, КП 1012, КП 1019, КП 1020, 

КП1021, КП 1022, КП 1023, кп 1024, кп 1025, 1054, кп 1055 и кп 1139, КО Моин, Општина Гевгелија, 

со тех.бр.У28312. 

 

 Податоци и информации од Дирекција за заштита и спасување 

 

По барање бр.507/24 од 22.11.2024г., преку ПИМ постапка од електронскиот систем е-

урбанизам, број на постапка 66573, надлежната институција, Дирекција за заштита и спасување, 

достави Одговор бр.09-270/3 од 25.11/2024г., во кој  се доставени претходни услови за заштита и 

спасување, и мерки за заштита и спасување, кои ќе бидат вградени во планско проектната 

документација.па согласно чл.47 од Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ 

бр.32/2020, 111/23, 171/24), постапката за изработување и донесување на планско проектната 

документација ќе продолжи понатаму, со почитување на посебните законски регулативи од оваа 

област. 

 

 

 

8. Други податоци од субјектите од чл.47 од Законот за урбанистичко планирање, 

релевантни за подрачјето во планскиот опфат 

 

Извод од план од повисоко ниво 

За предметниот локалитет како показател користени се одредбите од Условите за 

планирање на просторот изработени од страна на Агенцијата за планирање на просторот – Скопје, 

Република Македонија, за кои Услови е добиено Решение од Министерството за животна средина 

и просторно планирање.  

 Условите за планирање на просторот содржат општи и посебни одредби, насоки и 

решенија од планската документација од повисоко ниви и графички прилози, или прилози кои ги 

прикажуваат решенијата од планот. 
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Во конкретниот случај Условите за планирање на просторот ја опфаќаат површината во 

рамките на Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктура E1.8 –

Водови за пренос на електрична енергија – Изградба на нов подземен кабелски 10(20) кV вод 

и две нови КБТС 10(20) /0,4 кV, делница од столб број 72640015 на дел од КП бр.92/1 КО Моин, 

до столб број 72640950 на дел од КП бр.5894 КО Гевгелија – Општина Гевгелија. 

 

Условите за планирање претставуваат влезни параметри и смерници при планирањето на 

просторот и поставување на плански концепции и решенија по сите области релевантни за 

планирањето на просторот, обработени во согласност со Просторниот План на Република 

Македонија. 

 

- По барање бр.507/24 од 22.11.2024г., преку ПИМ постапка од електронскиот систем е-

урбанизам, број на постапка 66573, не доставија одговор следните субјекти:  Општина 

Гевгелија, - ЈПКД "Комуналец" – Гевгелија, АД Елем – Скопје,  Агенција за Цивилно 

Воздухопловство – Скопје, АД Водостопанство на РСМ, ЈП за Железничка 

Инфраструктура, Министерство за внатрешни работи, сектор за информатика,  

Министерство за животна средина и просторно планирање, Сектор води  и Сектор 

природа. 
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ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛНИОТ ДЕЛ 

1.Полномошно од нарачателот 

2.Податоци и информации од државните органи, институции, 

установи и правни лица кои вршат јавни услуги во согласност со чл.47 

од Законот за урбанистичко планирање - бр.507/24 од 22.11.2024г., 

преку ПИМ постапка од електронскиот систем е-урбанизам, 

број на постапка 66573,  
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Графички дел 
 

1. Услови за планирање на просторот Y14124 од јуни 2024г. 
2. Ажурирана геодетска подлога 
3. Карта на изграден градежен фонд 
4. Карта на изградена комунална инфраструктура 
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Legenda :

102

Trafost. na metalen/betonski stolb

Postoen nadzemen vod

Objekt, broj na objekt

Nov objekt

1
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Broj na Katastarska parcela

Kota na teren

Broj na detalna to~ka

Katastarski parceli

Pomo{na linija

Stolb za prenos na elek. energija

Padna linija pomala / pogolema

Legenda :

102

Trafost. na metalen/betonski stolb

Postoen nadzemen vod

Objekt, broj na objekt

Nov objekt

1

Reviziono okno-kru`no / ~etvrtasto

Yid od naslagan kamen

Granica na katastarska op{tina

Nadzemen kablovski orman

Telefonski stolb drven / betonski

Stanben / pomo{en / deloven objekt

Transformator

Vodovodno okno ~etvrtasto

Golema strmnina, breg

^e{ma

Postoen podzemen vod

drven, betonski, `elezen

Kandelabra

@elezna ograda na yid

@i~ana ograda

Potporen Yid

Opfat na kupeni podatoci

Granica na planski opfat

Vodi

Znak za ve{ta~ki vodotek
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ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
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,,ʉʊʋɼʀʆ ɷʆʅ ʀ ɷʆʅʀ ,, ɼʆʆ ʇʨʠʣʝʧ
-ʇʦʜʨʫʞʥʠʮʘ ʉʢʦʧʿʝ

ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ, ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ ʠ ʠʥʞʝʥʝʨʠʥʛ
ʫʣ,,ɸʥʢʘʨʩʢʘ  ,,ʙʨ.23 - 2 ʪʝʣ 30 67 260, 075 28 66 98

e mail: studiodzonidzony@yahoo.com

ʀɿʈɸɹʆʊʀʃ:

ɸʥʪʦʥʠʥ ʇʦʧʦʚ,
ʜʠʧʣ.ʝʣ.ʠʥʞ.

ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000

ɽɺʅ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ - ʉʢʦʧʿʝ,

ɻʈɸʅʀʎɸ  ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ P=4013  mĮ

ʨʘʟʤʝʨ:ʜʘʪʘ  :

ʂʆ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ ,  ʆʧʰʪʠʥʘ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ

02.2025

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ

507/24

ʂʫʟʤʘʥʦʩʢʘ ʅʘʪʘʰʘ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0117

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

04/1
ʂʘʨʪʘ ʥʘ ʠʟʛʨʘʜʝʥʘ ʢʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ:

ʩʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ, ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʠ, ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʿʘ, ʚʦʜʦʚʦʜ,
ʪʝʣʝʬʦʥʩʢʠ ʠ ʜʨʫʛʠ ʚʦʜʦʚʠ ʠ ʦʙʿʝʢʪʠ

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʩʢʘ ʦʩʥʦʚʘ

ʅɿ ʅɽʀɿɻʈɸɼɽʅʆ ɿɽʄɱʀʐʊɽ 

ʣʝʛʝʥʜʘ

ɹɸʂɸʈʅʀ ʂɸɹʃʀ  ɸɽʂ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 14 ʄ 
ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʃɸʅʀʈɸʅ 

ʊɽʃɽʂʆʄʋʅʀʂɸʎʀʉʂʀ ʂɸɹʃʀ ʊɽʃɽʂʆʄ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 4kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ  ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 2 ʄ 
ʉʅ 4kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 
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ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʃɸʅʀʈɸʅ 

ʊɽʃɽʂʆʄʋʅʀʂɸʎʀʉʂʀ ʂɸɹʃʀ ʊɽʃɽʂʆʄ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 
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ʉʅ 4kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 
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ʜʠʧʣ.ʝʣ.ʠʥʞ.

ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000
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ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

04/4

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʩʢʘ ʦʩʥʦʚʘ
ʂʘʨʪʘ ʥʘ ʠʟʛʨʘʜʝʥʘ ʢʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ:

ʩʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ, ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʠ, ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʿʘ, ʚʦʜʦʚʦʜ,
ʪʝʣʝʬʦʥʩʢʠ ʠ ʜʨʫʛʠ ʚʦʜʦʚʠ ʠ ʦʙʿʝʢʪʠ

ʅɿ ʅɽʀɿɻʈɸɼɽʅʆ ɿɽʄɱʀʐʊɽ 

ʣʝʛʝʥʜʘ

ʅɿ ʅɽʀɿɻʈɸɼɽʅʆ ɿɽʄɱʀʐʊɽ 

ʣʝʛʝʥʜʘ

ɹɸʂɸʈʅʀ ʂɸɹʃʀ  ɸɽʂ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 14 ʄ 
ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʃɸʅʀʈɸʅ 

ʊɽʃɽʂʆʄʋʅʀʂɸʎʀʉʂʀ ʂɸɹʃʀ ʊɽʃɽʂʆʄ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 4kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ  ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 2 ʄ 
ʉʅ 4kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 
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Друштво за проектирање, инжинеринг, консалтинг ,,Џон и Џони,,ДОО Прилеп, 
Подружница Студио Џон и Џони ДОО Скопје 
моб.тел: 075 286 698, 075 208 487, 078 447 082 

III. ПЛАНСКИ ДЕЛ
III.1. Текстуален дел 

1. Проектна програма
2. Детални услови за проектирање и градење
2.1. Општи услови за изградба  
2.2. Посебни услови за изградба  
2.3. Табеларен приказ на координати од проектен опфат 
2.4. Билансни показатели  
2.5. Нумерички показатели 



2 
Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктура E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија  
КО Гевгелија– Општина Гевгелија 

 

1. Проектна програма 
Проектната програма за изработка на Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за 

инфраструктура E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија – E1.8 – Водови за пренос на 
електрична енергија –Изградба на нов подземен кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 10(20)/0,4 
кV, делница од столб број 72640015 на дел од КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 72640950 на дел од 
КП бр.5894 КО Гевгелија, Општина Гевгелија со Потврда бр.11-646/2 од 13.11.2024г..во постапка 
бр.65463 е одобрена во електронскиот систем е-урбанизам. 

 
 

 
 
 



3 
Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктура E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија  
КО Гевгелија– Општина Гевгелија 

 

 

2. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 

2.1. Општи услови 

Сите услови за реализација на оваа проектна документација,  Урбанистички Проект вон опфат на 

урбанистички план за инфраструктура E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија – E1.8 – Водови 

за пренос на електрична енергија –Изградба на нов подземен кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 

10(20)/0,4 кV, делница од столб број 72640015 на дел од КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 72640950 

на дел од КП бр.5894 КО Гевгелија, Општина Гевгелија, да се базираат на: Услови за планирање на 

просторотсо тех.бр.У16724 од јули 2024г., издадени од Агенцијата за планирање на просторот. 

Условите за планирање треба да претставуваат влезни параметри и насоки при 

поставување на планските концепции и решенија во сите области релевантни  за  

планирањето  на  просторот,  обработени  во  согласност  со Просторниот план на 

Република Македонија. 

Основната цел на Урбанистичкиот Проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктура E1.8 

–Водови за пренос на електрична енергија – Изградба на нов подземен кабелски 10(20) кV вод и две 

нови КБТС 10(20) /0,4 кV, делница од столб број 72640015 на дел од КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 

72640950 на дел од КП бр.5894 КО Гевгелија– Општина Гевгелија, е да се изврши плански, програмско и 

нормативно уредување на земјиштето и инфраструктурата од локално значење вон населените места и 

вон опфат на урбанистичките планови, за кое нема изработено урбанистичка документација, а ќе се  

дефинира трасата и спецификацијата на истата, како би се реализирал Нов крак - нов подземен 

кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 10(20) /0,4 кV, делница од столб број 72640015 на дел од КП 

бр.92/1 КО Моин, до столб број 72640950 на дел од КП бр.5894 КО Гевгелија. Посебен интерес на 

инвеститорот е модернизирање и технолошки унапредување на мрежата на ЕВН, со активности и 

реализација на инфраструктурни објекти во целата држава. 

Основна класа на намена е Е1 -Сообраќајни, линиски и др .инфраструктури Е1.8 – 

Инфраструктури за пренос на електрична енергија /Високо и средно напонски електрични водови/. 

Земјиште во проектниот опфат како урбанистички параметар и како планерски елемент во 

Урбанистичкиот проектот , а кое се однесува на подземниот вод и двете КБТС, не се парцелизира 

затоа што се работи за земјиште за општа употреба со намена Е1 (комунална инфраструктура – 

подземен вод со пропратни елементи од линиската инфраструктура). 

 

• Растојанието помеѓу две гранични линии го определува профилот на инфраструктурниот 

коридор и при проектирањето во рамките на оваа проектна документација за 

подземниот вод се предвидува ширина  1.0 метар. 

• Трасата на електричниот вод, според добиените известувања и подлоги од 

претпријатијата кои поседуваат подземни инсталации од телекомуникациски и 

комунален карактер, не третира други инсталации. 

• При изработка на проектната документација за електричниот вод од пониско ниво да се 

превземат сите неопходни мерки за заштита на постојните подземни инсталации од 

другите комунални претпријатија (електрика, водовод и канализација, телефонска 

мрежа). 

 Доколку при изработка на проектна документација од пониско ниво или при уредување на 

просторот се дојде до нови одредени сознанија за природно наследство кое би можело да 
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биде загрозено со поставувањето на електричниот кабел, потребно е да се предвидат 

соодветни мерки за заштита на природното наследство. 

 Доколку при изведувањето на земјаните работи се наиде на археолошки артефакти односно 

дојде до откривање на материјални остатоци со културни– историска вредност, потребно е 

да се постапи во согласност со член 65 од Законот за заштита на културното наследство 

(,,Сл.Весник на РМ,, бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 

44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), односно веднаш да се запре со 

отпочнатите градежни активности и да се извести надлежната институција за заштита на 

културно наследство во смисол на член 129 од Законот. При вршење на ископот да се 

внимава да не дојде до оштетувања на останатата улична и патна мрежа и истата по 

завршувањето на ископот доколку има оштетувања истите да се отстранат и да се врати во 

првобитна состојба. На местата каде има премин изведбата да биде идентична. По 

завршување на работите, рововите и окната односно целокупната патна мрежа треба да се 

врати во првобитна состојба од страна на изведувачот односно инвеститорот . 

–    Отстранувањето на градежниот шут и поголеми количини на отпадоци при изградбата и 

експлоатацијата на подземната кабловска врска (траса) ќе го врши директно на своја сметка 

причинителот на истите и тоа директно во регионалната (градска) депонија под услови кои ќе 

ги одреди Управувачот или сопственикот на депонијата. 

–    Начинот на изведување на кабелот треба во целост да биде во согласност со работните 

услови во смисла на комплетно доведување на трасата во првобитна состојба по 

завршувањето со полагање на подземниот кабел со максимално искористување на истиот 

материјал од ископот за затрупување на ровот. 

 

2.2. Посебни услови за градба 

Оваа проектна документација ја опфаќа со урбанизација дефинираната зона за комунална 

инфраструктура која ја опфаќа трасата на електричниот вод. 

 

Основната класа на намена е Е1 Сообраќајни, линиски и др .инфраструктури Е1.8 – 

Инфраструктури за пренос на електрична енергија /Високо и средно напонски електрични водови 

и Трансформаторски станици и подстаници /. 

За основната класа на намена Е1 Сообраќајни, линиски и др .инфраструктури Е1.8 – 

Инфраструктури за пренос на електрична енергија /Високо и средно напонски електрични водови/, 

определена со границата на опфатот на овој Урбанистички проект за инфраструктура се планира 

изградба на електричен вод за кој не се формира градежна парцела. Земјиштето во проектниот 

опфат како урбанистички параметар и како планерски елемент во Урбанистичкиот проект за 

инфраструктура, а кое се однесува на кабелот, не се парцелизира, затоа што се работи за земјиште за 

општа употреба со Е1 - Сообраќајни,линиски и др .инфраструктури. 

Од овие причини границата на проектниот опфат е ориентациона, односно истата можно е да се 

прошири или намали доколку биде условено од задоволување на стандардите и нормативите за 

проектирање на инфраструктурната градба. 
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Со оваа проектна документација линијата на оската на електричниот вод, во графички дел е 

обележана со црвена испрекината линија како линија врз база на која се оформува површината на 

опфатот на трасата. 

Растојанието помеѓу двете гранични линии го определува профилот на инфраструктурниот коридор 

и при планирање во рамките на оваа проектна документација, ширината на овој подземен 

инфраструктурен коридор изнесува 1,0 м. 

Длабочината на ровот се предвидува да изнесува од 70 – 100 см во зависност од намената на 

земјиштето. 

При полагање на кабелот на регулирани површини, на висина од 40 см. над кабелот се поставува една 

предупредувачка PVC лента во црвена боја со втиснат натпис за внимателност. 

Ширината на ровот се предвидува да изнесува 0.40 м. 

Побарани се податоци од сите правни субјекти кои имаат своја подземна инфраструктура, како и 

согласно добиените  податоци од истите, извршено е усогласување согласно постоечките техничките 

прописи. 

Предметната траса, според добиените известувања и подлоги од претпријатијата кои поседуваат 

подземни инсталации од телекомуникациски и комунален карактер, се усогласува согласно сите 

стандарди и нормативи, наведени во истите. 

Растојанијата при вкрстување како и хоризонталното растојание од постојната комунална инфраструктура 

се предвидува да биде согласно техничките прописи односно усогласено  со сопствениците на истата. 

Во графичкиот прилог инфраструктурен план означени се специфичните места каде има 

вкрстување и парално водење на енергетскиот кабел со имателите тк инсталациите. 

Сите услови за изградба на просторот во рамките на третираната траса кои не се опфатени во 

приложените услови за изградба на просторот од оваа проектна документација да бидат во 

согласност со Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република С. 

Македонија” бр.225/2020) и Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на Република С. Македонија” бр. 219/21, 104/22 и 

99/23). 

Доколку при изведувањето на земјаните работи се наиде на археолошки артефакти, односно 

дојде до откривање на материјални остатоци со културно – историска вредност, потребно е да се 

постапи во согласност со чл.65 од Законот за заштита на културното наследство (Сл.Весник на РМ бр. 

20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 

192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), односно веднаш да се запре со отпочнатите градежни активности и да 

се извести надлежната институција за заштита на културното наследство во смисла на чл. 129 од овој 

закон. 

 

2.3. Табеларен приказ на координати од проектен опфат: 
 

      Трасата на опфатот за E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија – Изградба на нов 

подземен кабелски 10(20) кV вод и две нови КБТС 10(20) /0,4 кV, делница од столб број 72640015 на 

дел од КП бр.92/1 КО Моин, до столб број 72640950 на дел од КП бр.5894 КО Гевгелија – Општина 

Гевгелија, е дефинирана со координати кои се наведени во Документационата основа на овој 

урбанистички проект. 
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2.4. Билансни показатели 

 

Билансните показатели како споредбена анализа на постојните нумерички показатели и 

нумерички показатели кои произлегуваат од проектното решение во оваа проектна документација не 

може да бидат дадени бидејќи просторот низ кој поминува планираниот елетричен вод во најголем 

дел покрај земјен пат, а се работи и за специфична класа на намена – инфраструктура. 

 

 

2.5. Нумерички показатели: 

 

3.ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОЦЕПТ 
 

Проектниот концепт за просторниот развој предложен во проектната документација се 

темели на основните насоки и смерници Услови за планирање на просторот од максимално 

почитување на веќе создадените вредности како и од самата специфичност на класата на намена на 

третираниот проектен опфат Е1 - Сообраќајни,линиски и др. инфраструктури Е1.8 – 

Инфраструктури за пренос на електрична енергија /Високо и средно напонски електрични водови и 

Трансформаторски станици и подстаници /. 

При изборот на трасата на електричниот вод се водело сметка истата да биде економски и технички 

оправдана, како од економски аспект, така и од имотно правни односи. 

Точната траса на предметниот електричен вод е дефинирана во графичкиот прилог, „Инфраструктурен 

план“ како и во текстуалниот дел Географско и геодетско одредување на проектниот опфат. 

При определување на трасата на електричниот вод се тежнеело до максимум да се усогласи со 

останатите инфраструктурни инсталации од другите комунални претпријатија заради евентуално 

вкрстување и паралелно водење и при тоа да се запазат нивните услови од добиените потврди. 

Опфатот на трасата на овој инфраструктурен објект претставува осовина на трасата на електричниот 

вод и се протега на работ на површината на работниот простор кој е потребен за поставување на 

кабелот. 
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Основната класа на намена е Е (инфраструктура) 

Е1 Сообраќајни, линиски и др .инфраструктури 

                Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија 

    /Високо и средно напонски електрични водови и Трансформаторски станици и подстаници /. 

 

Овој просторен концепт со примена на планерските параметри и законски прописи треба да 

претставува основна база за изготвување на проектна документација од пониско ниво за 

предвидениот електричен вод . 

 

4. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
Мерки за заштита, пропишани со овој проект, претставуваат урбанистички мерки за заштита на 

опфатот од неповолни фактори и нивното негативно влијание на животната и работната средина. 
 
Мерки за заштита на животната средина 
 
Посебни мерки и активности за остварување на рационалното користење и заштита на просторот, 

како и посебни интереси на просторниот развој е обезбедување на спроведување на постојните закони 
и прописи со кои се заштитува просторот, ресурсите на националното богатство и се организира и 
уредува со цел за вкупен развој на истиот. 

При изработка на проектната документација е пристапено со намера колку е можно да се избегне 
негативно влијание на човековата околина. 

Изборот на трасата за изградба на водот е правен така да се избегне минување низ уредени 
површини. 

Анализата на активностите кои се превземаат при поставување на електричниот вод и 
активностите кои се неопходни во насока на одржување на истиот во текот на експлоатациониот 
период, овозможуваат утврдување на изворот на евентуалните негативни влијанија врз животната 
средина во текот на двете фази. 

Во периодот на градба, земјаните активности се главен извор на негативно влијание врз 
животната средина. 

Во оваа фаза се вклучени подготвителните активности и градежните активности. 
Начинот на изведувањето на водот треба во целост да биде во согласност со работните услови, во 

смисол на комплетно доведување на трасата во првобитна состојба по завршувањето со изведбата на 
водот со максимално искористување на истиот материјал од ископот за затрупување на ровот. 
Столбчињата кои ќе се користат за обележување на трасата се од бетон кој нема негативни влијанија на 
околината. Во текот на експлоатациониот период редовните активности и активностите кои се 
превземаат во интервентни случаи за одржување на поставениот вод би можеле да имаат негативно 
влијание врз животната средина. Загадувањето на животната средина подразбира емисија на 
загадувачки материи и супстанции во воздухот, водата или почвата, како резултат на антропогените 
активности, која може да биде штетна за квалитетот на животната средина, животот и здравјето на 
луѓето или, емисија на загадувачки материи и супстанции од која може да произлезештета за имотот 
или која ги нарушува или влијае врз биолошката и пределската разновидност и врз другите начини на 
користење на животната средина. 

Анализата на влијанијата врз животната средина, како превентива, има за цел да ги идентификува 
можните проблеми, да ги рационализира трошоците и да направи оптимален избор на мерките за 
заштита на животната средина. За разлика од "пасивниот" пристап со кој се применуваат заштитни 
мерки по настанатиот проблем, што претставува финансиско оптоварување на производителите, 
давачите на услуги и општеството во целина, превентивната заштита на животната средина се 
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трансформира во елемент на развој и појдовна основа за глобално управуање со животната средина 
засновано врз принципите на одржлив развој. 

 Заштитата на животната средина, како темелна вредност на Уставот на РМ (Член 8) е 
регулирана со Законот за животната средина („Службен весник на Република Македонија" 
број 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 
44/15, 129/15, 192/15 39/16 и 99/18). Основна цел на Законот за животна средина е 
зачувување, заштита, обновување и унапредување на квалитетот на животната средина; 
заштита на животот и на здравјето на луѓето; заштита на биолошката разновидност; 
рационално и одржливо користење на природните богатства и спроведување и 
унапредување на мерките за решавање на регионалните и глобалните проблеми на 
животната средина. За заштита и унапредување на квалитетот и состојбата на медиумите 
и областите на животната средина, покрај одредбите од овој закон неопходно е да се 
почитуваат и одредбите на законите за одделните медиуми и области: 

• Закон за квалитет на амбиентниот воздух („Службен весник на Република Македонија" број 
100/12-пречистен текст, и бр. 163/13, 10/15 и 146/15), 

• Закон за управување со отпадот („Службен весник на Република Македонија" број 09/11 - 
пречистен текст, 51/11, 123/12, 147/13, 163/13, 51/15, 146/15, 192/15, 39/16 и 63/16) 

• Закон за заштита од бучава во животната средина („Службен весник на Република Македонија" 
број 79/07, 124/10, 47/11, 163/13 и 146/15), 

• Закон за водите („Службен весник на Република Македонија" број 87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 
51/11, 44/12, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16) и други зaконски и подзaконски aкти. 

Заштитата и унапредувањето на животната средина се остварува со воспоставување на систем на 
планирање на заштитата кој ќе овозможи навремено спречување на потенцијалните ризици и 
опасности, санирање на оштетените сегменти и зачувување на чистата животна средина преку 
континуирано предвидување, следење, спречување, ограничување и отстранување на негативните 
влијанија врз медиумите и областите на животната средина. 

Со цел да се обезбеди заштита на животната средина преку запазување на поставените 
стандарди, намалување или отстранување на отпадните материи и емисии на местото на кое 
настануваат потребно е да се има во предвид следното: 

Согласно Законот за животна средина (,,Сл.весник на РМ,, бр.53/05, бр.81/05, бр.24/07, бр.159/08, 
бр.83/09, бр.48/10, бр.124/10, бр.51/11, бр.123/12, бр.93/13, бр.187/13, бр.42/14 и бр.44/15) и Уредбата 
за определување на проектите и за критериумите врз основа на кој се утврдува потребата за 
спроведување на постапката за оцена на влијанијата врз животна средина, треба да се утврдува 
потребата за спроведување на постапка за оцена на влијанието на проектот врз животната средина. 
Потребата од оцена на влијанијата врз животната средина, во согласност со критериумите утврдени во 
членовите 5, 6, 7 и 8 од оваа Уредба, ја донесува Органот на државната управа надлежен за работите од 
областа на животната средина. 

Согласност Законот за животната средина (,,Сл.весник на РМ,, бр.53/05, бр.81/05, бр. 24/07, 
бр.159/08, бр.83/09, бр.48/10, бр.124/10, бр.51/11, бр.123/12, бр.93/13, бр.187/13, бр.42/14 и бр.44/15) 
и Законот за заштита на природата (,,Сл. Весник на РМ,, бр. 67/04, 14/06, 84/07, 35/10), правните или 
физичките лица кои вршат дејности или активности кои не спаѓаат во проектите за кои се спроведува 
постапка за оцена на влијанието врз животната средина се должни да изготват Елаборат за заштита на 
животната средина со цел да се оцени влијанието на дејностите или активностите врз животната 
средина, пред да започнат со спроведувањето на проектот и истиот да го достават до органот надлежен 
за одобрување на спроведување на проектот. 

Согласно член 7 од Законот за управување со отпад (,,Сл. Весник на РМ,,, бр. 68/04, 71/04, 107/07, 
102/08, 134/08, 09/11, 123/12, 147/13 и 163/13), создавачите на отпад се должи во најголема можна 
мера, да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат штетните влијанија на отпадот врз 
животната средина, животот и здравјето на луѓето. 
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За подземни кабелски водови кои не се поставуваат во заштитни подрачја не треба да се 
спроведува постапка за оцена на влијанието врз животната средина и не треба да се изготвува 
Елаборат за заштита на животната средина. 

 
Мерки за заштита на воздухот 
Во фазата на изградба на предвидените содржини, можно е да се појават одредени локални и 

краткорочни влијанија врз квалитетот на амбиентниот воздух. При проектирање и реализација на 
објектите да се имплементираат принципите на енергетска ефикасност и да се предвидат мерки и 
активности за евентуално искористување на обновливи извори на енергија. Во периодот на 
експлоатација, транспортот по сообраќајницата ќе влијае на зголемување на концентрацијата на 
честици во воздухот, поради што е потребно да се предвиди соодветно заштитно зеленило. При избор 
на вегетацијата да се даде приоритет на видовите (автохтони) со висок биоакумулативен капацитет 
назагадувачки материи. 

Бидејќи се работи за подземен кабелски вод емисии во воздух би имало само за време на 
изведбата на водот од градежната механизација, но тие би биле краткотрајни. 

 
Мерки за заштита на водите 
Да се контролира квалитетот на пречистените отпадни води пред испуштање во најблискиот 

реципиент, со цел да се усогласат вредностите на концентрацијата на материите присутни во 
пречистената отпадна вода со пропишаните гранични вредности на максимално дозволените 
концентрации на материите присутни во реципиентот. Управувањето со квалитетот на водите и 
воздухот индиректно ја зголемува и функционалноста на почвата, како краен реципиент на 
загадувачите отстранети од овие два медиума. 

Бидејќи се работи за подземен кабелски вод, кога ќе биде пуштен во работа нема да врши 
никакви емисии на било какви материи во вода или во канализација. 

 
Мерки за заштита на почвата 
За време на градежните активности потребно е да се врши контролирано и внимателно 

отстранување на површинскиот слој од почвата,реупотреба на вишокот земјен материјал од ископите и 
организирано управување со отпадот согласно законската регулатива. Исто така,  потребно е да се 
обезбеди вегетациски покривач на почвата околу новоизградените содржини, со цел спречување или 
намалување на контаминацијата на почвата предизвикана од транспортот по сообраќајниците. 

Зелените површини да се уредат врз основа издадени услови за градба, произлезени од 
понатамошната планска документација, која покрај другите фази ќе ја содржи фазата хортикултура. Со 
плановите за хортикултура да се утврдат декоративни насади и видови со висок биоакумулативен 
потенцијал кон потенцијалните загадувачи на воздухот, а согласно амбиенталните и пејзажните 
карактеристики на околниот простор. 

Со имплементација на предвидените мерки за управување со отпадот, отпадните води, како и со 
доследно почитување на законската регулатива, ќе се спречи или намали ризикот од загадување на 
почвата. 

 
Мерки за заштита од бучава 
Во насока на минимизирање на бучавата и вибрациите, се препорачува употреба на современа 

механизација во периодот на изградба, и примена на висококвалитетни изолациски материјали. 
Инвеститорите треба да ги почитуваат роковите за градба дадени од надлежниот орган, правилна 
организација на градежните активности и почитување на работното време, со цел намалување на 
вкупното време за градежни активности. 

Мерка за заштита од бучава во планскиот опфат, претставува формирање насоодветно заштитно 
зеленило, што ќе придонесе за намалување на можните влијанија, особено од околните сообраќајници.  
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Од аспект на бучава, изведувањето на подземните водови ќе трае краткотрајно и може да 
предизвика само краткорочни пореметувања со незначителен интензитет. 

 
Мерки за управување со отпадот 
Неопходно е воспоставување и одржување на ефикасен систем за правилно управување со сите 

видови и количества на отпад. Создавачите на отпад се должни во најголема можна мера, да го 
избегнат создавањетона отпад и да ги намалат штетните влијанија на отпадот врз животната средина, 
животот и здравјето на луѓето. Создавачот и/или поседувачот на отпадни материи и емисии ќе ги сноси 
сите трошоци за санација на евентуално предизвиканите нарушувања во животната средина. 
Подземниот кабелски вод кога ќе биде пуштен во работа нема да создава никаков отпад или било 
какви отпадни материи. Создавање на отпад би имало само за време на изведбата на изградбата и 
демонтажата. Вишокот на материјал, во смисла на старите столбови, кабли, изолатори, земја, 
хартии ќе биде отстранет од страна на извршителот на изградбата на подземниот кабелски вод 
односно градежната фирма која ќе биде изведувач на проектот. 

 
Мерки за заштита на природата 
Заштитата на природата се уредува преку заштита на биолошката и пределската разновидност и 

заштитана природното наследство, во заштитени подрачја, надвор од заштитени подрачја како и 
заштита на природни реткости. 

Во современото планирање на просторот, задачите на заштитата на природата се усмерени 
особено на активно уредување и заштита на природата и животната средина, санирање на можните 
штети и повторно воспоставување на природната рамнотежа во просторот. 

На просторот кој е предмет на анализа, нема регистрирано ниту евидентирано природно 
наследство, односно планскиот опфат не се наоѓа во простор со посебни природни вредности кои 
подлежат на посебен режим на заштита утврден во Законот за заштита на природата (“Службен весник 
на РМ”, број 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16 и 
113/18). 

 
Мерки за заштита и спасување 
Условите пропишани со овој урбанистички проект се во согласност со: 
-Законот за заштита и спасување (,,Службен весник на РМ,, број 93/12 -пречистен 

текст,41/14,129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и,,Сл.в. на РСМ", бр.82/20 и 215/21);  
-Закон за пожарникарство (,,Службен весник на РМ,, бр. 67/04, 81/07,55/13,158/14, 193/15,39/16 и 

Пречистен текст 168/17, и ,,С.в. на РСМ", бр.152/19); 
-Закон за управување со кризи (,,Службен весник на РМ,, бр.29/05 и 36/11 и 41/14 и 104/15,39/16), 

задолжително треба да се применуваат мерките за заштита и спасување. 
Заштитата и спасувањето во РСМ се организира како единствен систем за откривање и 

спречување на настанувањето на последиците од настанатите природни и други несреќи и давање на 
помош во мир, вонредна и воена состојба. 

Заштитата и спасувањето претставуваат поврзан процес за планирање, програмирање, 
организирање, раководење, командување, координирање, спроведувње, финансирање и надзор за 
навремена и ефикасна превенција како и подготвување, дејствување и отстранување на причините и 
последиците од природни непогоди и други несреќи. 

Заштитата и спасувањето се работа од јавен интереси во РСМ ги организираат и спроведуваат 
државните органи, органите на државната управа,органите на единиците на локалната самоуправа, 
јавните претпријатија, јавните установи и служби, трговски друштва, здруженија на граѓани, граѓаните и 
силите за заштита и спасување, на начин уреден со овој закон, прописите донесени врз основана овој 
закон, како и нормативите, стандардите и правилата на техничката практика. 
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Субјектите дадени погоре, се должни да организираат заштита и спасување на своите вработени и 
луѓето затекнати во објектите во моментот на настанување на природната непогода или друга несреќа. 

Организацијата на мерките за заштита и спасување опфаќа планирање и подготвување на 
активности за спроведување на мерките за заштита и спасување. 

Мерките за заштита и спасување се остваруваат преку организирање на дејства и постапки од 
превентивен и оперативен карактер, кои ги подготвуваат и спроведуваат (преку органите на државната 
управа во областите за кои се основани), единиците на локалната самоуправа, трговските друштва, 
јавните претпријатија, установите и службите. 

Спроведувањето на мерките за заштита и спасување од членот 61 на овој Закон, посебно за 
секоја, со уредба го уредува Владата на Република Македонија. 

Органите на државната управа, органите на единиците на локалната самоуправа, трговските 
друштва, јавните претпријатија, установите и службите, се должни да ја предвидат и планираат 
организацијата на спроведувањето на мерките за заштита и спасување и да спроведат мерки кои се во 
функција на превенцијата. Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 

•   при планирањето и уредувањето на просторот и населбите 
•   во проектите, за објекти и технолошки процеси наменети за складирање, производство и 

употреба на опасни материи, нафта и нејзини деривати, енергетски гасови, јавниот сообраќај, црна и 
обоена металургија, како и за јавна, административна, културна, туристичко-угостотелска дејност и 

•  при изградба на објекти и инфраструктура. 
Начинот на применувањето на мерките за заштита и спасувањето, при планирањето и 

уредувањето на просторот и населбите, во проектите и при изградба на објектите, како и учество во 
техничкиот преглед, Владата го уредува со уредба. 

Во функција на уредувањето на просторот задолжително се обезбедува: 
1. изградба на објекти отпорни на сеизмички дејства 
2. регулирање на водотеците и изградба на систем на одбрамбени насипи 
3. изградба на снего-заштитни појаси и пошумување на голините 
4. обезбедување на противпожарни пречки 
5. изградба на објекти за заштита и 
6. изградба на потребна инфраструктура 
Во урбанистичкиот проект опфатени се дел од предвидените урбанистичко-технички и 

хуманитарни мерки за заштита и спасување, кои се карактеристични за проектниот опфат, односно 
намената, согласно член 61 од Законот за заштита и спасување спасување и подазоконските уредби и 
други правни прописи од оваа проблематика. 

 
Урбанистичко-технички мерки: 
 
1. засолнување 
2. заштита и спасување од поплави,уривање на брани и други атмосферски непогоди 
3. заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
4. заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства 
5. заштита и спасување од урнатини 
6. спасување од сообраќајни несреќи 
7. Хуманитарни мерки: 
8. евакуација 
9. згрижување назагрозенотои настраданотонаселение 
10. радилошка, хемиска и биолошка заштита 
11. прва медицинска помош 
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При изработката на овој УП, проценката на загрозеност од природни непогоди и други несреќи во 
општината, е основа врз база на која се планираат мерките за заштита и спасување и истите треба 
понатаму да се вградат во проектната документација. 

При понатамошната разработка на градежната парцела, како и при изработка на идејните и 
основните проекти, како и при изградба на градбите, мерките за заштита и спасување задолжително 
треба да се разработуваат детално и истите да се вградат, согласно член 7 од Уредбата за начинот на 
применување на мерки за заштита и спасување, при планирањето и уредувањето на просторот и 
населбите, во проектите и при изградба на објектите, како и учество во технички прегледи (,,Сл.Весник 
на РМ,, бр. 105/05).  

 
Мерките за заштита и спасување се однесуваат на заштита од природни непогоди и други 

несреќи, во мир и во војна и од воени дејствија. 
 
Природни непогоди се земјотреси, поплави, лизгање на земјиште, снежни лавини и наноси, 

голомразица, град, суша кои со природни неконтролирани сили ја загрозуваат животната средина, 
животот и здравјето на луѓето, материјалните добра, животинскиот и растителниот свет и културното 
наследство. 

 
Други несреќи се настани кои се резултат на одредени превиди и грешки во извршувањето на 

секодневните стопански и други активности, како и невнимание при ракување со опасни материи и 
средства за производство, складирање и транспорт на истите (пожари, големи несреќи во патниот, 
железничкиот и воздушниот сообраќај, несреќи во рудници, индустриски несреќи предизвикани од 
експлозии и други техничко-технолошки причини, паѓање на радиоактивни врнежи, прашини и талози, 
излевање на нафта и нафтени деривати, и други отровни хемикалии, експлозии на гасови, запалливи 
течности и гасови, како и други отровни хемикалии, експлозии на гасови, запалливи течности и гасови, 
како и други горливи матери кои со воздухот создаваат експлозивни смеси и други експлозивни 
матерјали од поголем размер). 

Дел од природните непогоди и другите несреќи, можат да се јават и во границите на проектниот 
опфат, предметна разработка со овој УП. 

 
Урбанистичко-технички мерки 
Засолнување 
Согласно Законот за заштита и спасување (,,Службен весник на РМ,, број 93/12 -пречистен 

текст,41/14,129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и,,Сл.в. на РСМ", бр.82/20 и 215/21), мерките за заштита и 
спасување задолжително се применуваат во процесот на планирање и уредување на просторот и 
проектирање и изградба на објектите, на начин кој го уредува Владата на РМ со подзаконски акт. 

Засолнувањето опфаќа планирање, изградба, одржување и користење на јавните 
засолништа,одржување и користење на изградените засолништа и на другите заштитни објекти за 
заштита на населението, материјалните добра и културното наследствона Републиката. Јавните 
засолништа се планираат согласно со програмата на Владата за меркитеза заштита и спасување и 
програмата на единиците на локалната самоуправа за мерките за заштита испасување, а иститесе 
вградени во урбанистичките планови. Јавните засолништа според отпорноста се градат како засолништа 
за основна заштита, во согласност со техничките нормативи за изградба на јавни засолништа што ги 
донесува директорот на Дирекцијата. 

Република Македонија има обврска за изградба на јавни засолништа само во случај на 
исклучително загрозени објекти што ќе ги утврди Дирекцијата врз основа на геолошко- хидролошките и 
сеизмичките карактеристики на земјиштето и на капацитетот на задоволување на потребите за 
засолнување. Единиците на локалната самоуправа имаат обврска да градат јавни засолништа со кои ќе 
ги задоволат потребните капацитети за засолнување на луѓето, материјалните добра и културното 
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наследствона своето подрачје. Начинот на изградба на јавните засолништа и одржувањето и 
користењето на веќе изградените засолништа и други заштитни објекти и определување на потребниот 
број на засолнишни места со уредба ги уредува Владата. 

 
Заштита и спасување од поплави, уривање брани и други атмосферски непогоди 
Заштитата и спасувањето од поплави опфаќа регулирање на водотеците, изградба на заштитни 

објекти, одржување и санирање на оштетените делови на заштитните објекти, набљудување и 
извидување на состојбите на водотеците и високите брани, заштитните објекти и околината, 
обележување на висинските коти на плавниот бран, навремено известување и тревожење на 
населението во загрозеното подрачје, спроведување на евакуација на населението и материјалните 
добра од загрозеното подрачје, обезбедување на премин и превоз преку вода, спасување на 
загрозените луѓе на вода ипод вода, црпење наводата од поплавените објекти и извлекување на 
удавените, обезбедување на населението во поплавените подрачја со основните услови за живот и 
учество во санирање на последиците предизвикани од поплавата. 

Организацијата и спроведувањето на заштита од поплави е даден во Уредба за спроведување на 
заштита и спасување од поплави (,,Службен Весник на РМ,, бр.91/10). 

 
Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
 При изработката на планскиот опфат предвидени се пропишани мерки за заштита од пожари, 

согласно член 68 од Законот за заштита и спасување, Законот за пожарникарство, Правилникот за 
мерките за заштита од пожари, експлозиии опасни материи, Уредба за спроведување на мерката 
заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи, како и Правилникот за суштинските 
барања а заштита од пожарна градежните објекти, Правилникот за техничките нормативи за хидрантска 
мрежа за гасење на пожари, Правилник за суштинските барања за градежните објекти, Правилник за 
изборот на видовите и на количините на противпожарните апарати со кои треба да располагаат 
правните лица и граѓаните, како и за критериумите што треба да ги исполнуваат правните лица кои што 
вршат сервисен преглед и контролно испитување на противпожарните апарати, Правилник за начинот 
на определување на места на кои задолжително треба да се наоѓаат уредите и инсталациите за заштита 
од пожари, другата противпожарна опрема, средствата за гасење на пожари и противпожарните 
апарати, нивното одржување во исправна состојба, посебното обележувања и достапност за употреба и 
други позитивни прописи со кои е регулирана оваа проблематика. Уредите и постројките треба да се 
изведуваат на начин да не претставуваат опасност за предизвикување на пожари и експлозии. 
Заштитата и спасувањето од пожари, експлозии и опасни материи опфаќа мерки и активности од 
нормативен, оперативен, организационен, надзорен, технички, образовен, воспитен и пропаганден 
карактер. 

Заштитата и спасување од пожари, експлозии и опасни материи се планира, организира и 
спроведува во сите средини, објекти и места со превентивни и оперативни мерки. 

Заштитата и спасувањето од пожари, експлозии и опасни материи опфаќа планирање и 
подготвување на активности за спроведување на заштитата и спасувањето од пожари, експлозии и 
опасни материи. 

Организацијата за заштитата и спасувањето од пожари, експлозии и опасни материи се утврдува 
согласно плановите за заштита и спасување, како посебен документ во плановите. 

Од урбанистички аспект противпожарната (ПП) заштита се предвидува од аспект на: 
- брз и непречен пристап до градбите; 
- градбите се предвидуваат од тврда градба, со примена на огноотпорни материјали, 
- при планирањето да се води сметка за обезбедување на доволни растојанија меѓу градбите 
- со сообраќајното решение и начинот на кој се предвидува изградбата на градбите овозможен е 

пристап на противпожарно возило од повеќе страни. 
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- внатрешните улици да бидат со доволна ширина, а потребно е да се изведат со задоволувачки 
осовински притисок, што овозможува непречено и брзо движење на противпожарните возила, 

- инсталациите, уредите и постројките треба да се изведуваат на начин да не претставуваат 
опасност за предизвикување на пожари и експлозии 

- во сите градови под Дирекцијата за заштита и спасување за ПП заштита, постојат бројни 
противпожарни едници, кои е опремени со противпожарни возила и со обучени лица за дејствување во 
случај на пожар, во склоп на севисните дејности 

- обезбедена е доволна количина на вода за гасење на пожар 
- во просторот предмет на овој УП да се предвидуваат надворешни пожарни хидранти за гасење 

на пожарот што би ја зафатиле новопланираната градба, 
- во понатамошната разработка во основните проекти, обврзно да се реши громобранска 

инсталација со цел да нема појава на зголемено пожарно оптоварување согласно Правилникот за 
македонските стандарди за заштита на објекти од атмосферски празнења (,,Сл. Весник на РМ,, бр. 
101/2000) 

Предвидената сообраќајна инфраструктура да е со соодветни квалитетни хоризонтални и 
вертикални елементи на коловозот и да овозможува непречена интервенција на противпожарните 
возила. Падот на сообраќајниците да е со мали вредности и да е погоден за одвивање сообраќај на 
тешки возила. 

Другите елементи за противпожарна заштита на градбите треба да се предвидат при 
изработката на идејните и основните проекти за градбите, односно за одредени градби потребно 
е да изготви посебен Проект за заштита и да се прибави согласност за застапеноста на мерките 
за заштита од пожари согласно Упатството за содржината на елаборатот за заштита од 
пожари, експлозии и опасни материи. Согласноста ја издава Дирекцијата за заштита и спасување. 

Да се почитуваат пропишаните мерки за заштита од пожари, односно ширината на пристапниот 
пат да не биде помала од 6м., согласно Правилникот за мерките за заштита од пожари експлозии и 
опасни материи. Исто така, потребно е да се предвидуваат надворешни противпожарни хидранти што 
одговара на прописите за надворешните противпожарни хидранти во населените места и да се 
овозможи непречен пристап за противпожарните возила од најмалку две спротивни страни на објектот. 
Растојанието на хидрантите од ѕидот на објектот изнесува најмалку 5 метри, а најмногу 80 метри. 

Потребно е да се реши меѓусебното растојание на градбите при пректирањето и изведувањето, 
односно потребното меѓусебно растојание на градбите треба да изнесува ½ од вкупната височина на 
двете градби сметано од котата на терен до котата на венец, но не помалку од 8 м., согласно член 19 од 
Правилникот за мерките за заштита од пожари, експлозии и опасни материи (,,Сл. Весник на РСМ,, бр. 
32/2011). 

Подземениот кабловски инфраструктурен вод е изработен со ПВЦ изолација и е поставен во 
земја на длабочина од 0,8м. и со тоа опасноста од пожари е намалена, но сепак треба да се запазат 
горенаведените препораки . 

 
Заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства 
Согласно Законот за заштита и спасување, заштитата од неексплодирани убојни и други 

експлозивни средства опфаќа пребарување на теренот и пронаоѓање, пронаоѓање на неексплодираните 
убојни средства, обележување и обезбедување на теренот, онеспособување и уништување на сите 
видови на неексплодирани убојни и други експлозивни средства како и транспорт до определеното и 
уреденото место за уништување и безбедносни мерки за време на транспортот. Онеспособување и 
уништување на сите видови на неексплодирани убојни идруги експлозивни средства се вршина местото 
на пронаоѓање, ако за тоа постојат безбедносни услови. 

Стандардните оперативни процедури за заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни 
средства ги пропишува Дирекцијата за заштита и спасување. 
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Заштита и спасување од урнатини  
Заштитата и спасувањето од урнатини, согласно член 81 од Законот за заштита и спасување, 

опфаќа превентивни и оперативни мерки. 
Превентивни мерки за заштита и спасување од урнатини се активностите кои се планираат и 

спроведуваат со просторното и урбанистичкото планирање и со примена на техничките нормативи при 
проектирањето на објектите. 

При проектирање да се води сметка да не се создаваат тесни грла на сообраќајниците и зони на 
тотални урнатини, Заштита од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално отпорни објекти 
согласно сеизмолошката карта на РСМ, кои се изградени со помала количина на градежен матерјал и 
релативно помали тежини. Оперативните мерки за заштита и спасување од урнатини се активностите за 
извидување на урнатините, пронаоѓање на затрупаните, осигурување на конструкцијата на оштетените 
и поместените делови на објектите заради спречување на дополнително уривање, превземање на 
мерки за заштита од дополнителни опасности, извлекување на затрупаните, давање на прва 
медицинска помош и извлекување на материјалните добра. 

При планирањето да се води сметка да не се создаваат тесни грла на сообраќајниците, зони на 
тотални урнатини.  

Се предвидува асеизмична градба, како можна превенција, со помала количина на градежен 
материјал и релативно помали тежини. 

Во случај на можни разурнувања, планираните решенија на уличната мрежа обезбедува: 
-брза и непречена евакуација на луѓето (нема тесни грла на сообраќајниците) 
-брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални возила, 
-непречена интервенција во кругот на катастрофата, 
-штетите да се сведат на минимум, 
-брза санација на последиците. 
За инфраструктурната мрежа не се предвидуваат посебни урбанистички мерки од природни 

катастрофи. Бидејќи овој електоренергетски инфраструктурен објект е составен од подземен 
инфраструктурен вод се поставуваа на простор кој е рамен и се наоѓаат на доволно голема 
оддалеченост од локалните објекти, нема ризик од предизвикување опасности од урнатини. 

 
Заштита и од сообраќајни несреќи 
Сообраќајната мрежа во проектниот опфат е планирана согласно наменатана просторот. 
Комплетната сигнализација како вертикална и хоризонтална треба да биде изведена согласно 

прописите согласно намената и категоријата. 
Временскиот рок за дејствување на возилата на брза помош зависи од одалеченоста на 

најблиската болница или поликлиника, која за овој проектен опфат и времето за интервенирање би 
изнесувало до 10 минути. 

Временскиот рок за дејствување на пожарните возила, зависи од оддалеченоста на најблиската 
противпожарна станица. 

 
Заштита и спасување од свлекување на земјиштето 
При изработка на урбанистичката документација да се разработи мерките за заштита од 

свлечишта. 
- Потребно е стабилизирање на косините (потпорни ѕидови) . 
Бидејќи овој објект е подземен инфраструктурен вод и се наоѓа на рамен терен не постои 

опасност од создавање на одрони и свлечишта. Меѓутоа при изградбата на водот ако се појави 
потреба во одредени делови по трасата ќе се изврши стабилизирање на косините со изградаба на 
потпорни ѕидови. 

 
Хумани мерки 



16 
Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктура E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија  
КО Гевгелија– Општина Гевгелија 

 

Евакуација 
Согласно член 84 и 85 од Законот за заштита и спасување, со евакуацијата се врши планско, 

организирано и контролирано пресметување на населението, материјалните и културните добра на РМ, 
од загрозените во побезбедните подрачја. 

Евакуацијата се извршува доколку со други мерки не е можно да се спречат ефектите од 
природни непогоди и други несреќи. 

Општината на чие подрачје е сместено евакуираното население ги покрива трошоците за 
обезбедување на основните услови за живот (сместување, исхрана, здравствена заштита и 
образование), со тоа што надоместокот за направените трошоци се на товарна општината од која е 
евакуирано населението, односно на товар на Републиката. Со Уредбата за спроведување на мерката 
зазаштита и спасување–евакуција на населението (,,Сл. Весник на РМ,, бр. 101/10), се уредува 
спроведувањето на мерката евакуација на населението која се остварува во рамките на системот за 
заштита и спасување. 

Планирањето и подготвувањето на активностите за спроведување на  е евакуација на 
населението се врши од страна на органите надржавната управа, органите на единиците на локалната 
самоуправа, јавните претпријатија, установи, служби и трговски друштва. 

 
Згрижување на загрозеното и настраданото население 
Згрижување на настрадано и загрозено населениее предвидено огласно член 86 од Законот за 

заштита и спасување и опфаќа прифаќање, сместување и обезбедување на основните услови за живот 
на настраданото и загрозеното население. 

Државата и единиците на локалната самоуправа се должни да обезбедат сместување и итно 
згрижување на населението, кое поради природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифититотии и 
други нереќи останало без дом и средства за живеење и кое поради згрозеност се задржало надвор од 
своето местона живеење. Републиката и едниците на локална самоуправа од кои се згрижува 
населението ги покриваат трошоците за сместување и обезбедување на основните услови за живот. 

Согласно Уредбата за згрижување на настрадано и загрозено население (,,Сл. Весник на РМ,, бр. 
100/10) се уредува спроведувањето на мерката згрижување на настрадано и загрозено население кое 
се остварува во рамките на системот за заштита и спасување. 

Планирањето и подготвувањето на активностите за спроведување на згрижување на настрадано и 
загрозено население се врши од страна на органите на државната управа, органите на единиците на 
локалната самоуправа, јавните претпријатија, установи, служби и трговски друштва. 

Згрижувањето опфаќа прифаќање, сместување и обезбедување на основните услови за живот на 
настраданото и загрозеното население. Републиката и единиците на локалната самоуправа 
обезбедуваат сместување и итно згрижување на населението, кое поради природни непогоди и други 
несреќи, останало без дом и средства за живеење и кое поради загрозеност се задржува надвор од 
своето место на живеење. 

 
Радиолошка, хемиска и биолошка заштита и заштита од техничко – технолошки  катастрофи 

Согласно член 87 од Законот за заштитаи спасување, радилошка, хемиска и биолошка заштита, 
опфаќа мерки и средства за навремено откривање, следење и контрола на опасностите и последиците 
од несреќи со опасни материи, како и последиците од радилошко, хемиско и билошко оружје, 
превземање на мерки за заштита и отстранување на последиците од нив. 

Сопствениците на објекти во кои се произведуваат и складираат опасни материи, сопствениците 
на транспортни средства, како и соствениците и корисниците на објектите и уредите кои се намените за 
јавно снабдување со вода, производство, сообраќај и складирање на животни, лекарства и сточна 
храна, јавните здравствени служби, како и сопствениците на објекти во кои се врши згрижување и 
образование на децата, се должни да обезбедат заштитни средства и да ги извршуваат пропишаните 
мерки за радиолошка, хемиска и биолошка заштита. Планирањето и подготвувањето на активностите за 
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спроведување на мерката радилошка, хемиска и биолошка заштита се врши од страна на органите на 
државната управа, органите на единиците на локалната самоуправа, јавните претпријатија, установи, 
служби и трговски друштва. 

 
Прва медицинска помош 
Согласно член 87 од Законот за заштита и спасување, радилошка, хемиска и биолошка заштита, 

опфаќа мерки и средства за навремено откривање, следење и контрола на опасностите и последиците 
од несреќи со опасни материи, како и последиците од радилошко, хемиско и билошко оружје, 
превземање на мерки за заштита и отстранување на последиците од нив. Сопствениците на објекти во 
кои се произведуваат и складираат опасни материи, сопствениците на транспортни средства, како и 
соствениците и корисниците на објектите и уредите кои се намените за јавно снабдување со вода, 
производство, сообраќај и складирање на животни, лекарства и сточна храна, јавните здравствени 
служби, како и сопствениците на објекти во кои се врши згрижување и образование на децата, се 
должни да обезбедат заштитни средства и да ги извршуваат пропишаните мерки за радиолошка, 
хемиска и биолошка заштита. 

Со уредбата за спроведување на мерката за радилошка, хемиска и биолошка заштита (,,Сл.Весник 
на РМ,, бр. 91/10), се уредува спроведувањето на мерката радилошка, хемиска и биолошка заштита. 

Планирањето и подготвувањето на активностите за спроведување на мерката радилошка, 
хемиска и биолошка заштита се врши од страна на органите на државната управа, органите на 
единиците на локалната самоуправа, јавните претпријатија, установи, служби и трговски друштва. 
Радилошка, хемиска и биолошка заштита опфаќа мерки и активности за заштита на луѓето, добитокот и 
растенијата, со навремено откривање, следење и контрола на опасностите од последиците од несреќи 
со опасни материи, како и последиците од радилошки, хемиски и биолошки агенсии превземање на 
мерки и активности за отстранување на последиците од нив. 

 
Заштита на културно-историско наследство 
Согласно Законот за урбанистичко планирање во просторните и урбанистички планови, врз 

основа на документацијата за недвижното културно наследство, задолжително се утврдуваат плански 
мерки за заштита на спомениците на културата, како и насоки за определување на режимот на нивната 
заштита. Недвижното културно наследство е поделено на видови: споменици, споменични целини и 
културни предели. 

Доколку при реализација на планот се појави археолошко наоѓалиште односно предмети од 
археолошко значење, треба да се постапи во согласнот со одредбите од член 65 од Законот за заштита 
на културното наследство (Службен весник на РМ бр. 20/04, 115/07, 18/11, 148/1, 23/13,137/13, 164/13, 
38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16 и 11/18). 

 
Мерки за спречување на бариери на лица со инвалидитет 
За обезбедување услови за движење на лица со инвалидитет, важат одредбите од Правилникот 

за начинот на обезбедување на непречен пристап, движење (хоризонтално и вертикално), престој и 
работа на лица со инвалидност до и во градбите со јавни и деловни намени, градбите со намена 
домување во станбени згради, како и градбите со станбено- деловна намена (,,Сл. весник на Република 
Македонија,,, бр.17/15). 
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ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

-Геодетски Елаборат за ажурирана Геодетска подлога 



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-51/2024 од 25.03.2024 14:28:31 1110-51/2024

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕОМЕТАР ПРО ИНГ ДОО, заведена
под број: 08-419/4 од 25.03.2024 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 25.03.2024 14:28:31 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕОМЕТАР ПРО ИНГ ДОО
М.П.

www.katastar.gov.mk
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delovoden broj: 08-419/4 
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GEODETSKI  ELABORAT 
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI 
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    m-r. Zoran Arsov dipl.geod.ing.           
         (ovlasten geodet)                         



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 
 
 
 

 
1. Naslovna strana  

 
2. Sodr`ina 

 
3. Tehni~ki izve{taj 

 
4. Skica od izvr{eno premeruvawe 
 
5.  Originalni podatoci za vremeto i to~nosta na mereweto 

 
6.  Tro{kovnik 

 
7. Podatoci od AKN 

 
     8.  Izvestuvawe za zaverka od AKN 
 
 9. CD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 

TEHNI^KI IZVE[TAJ 
 
 

1.Podatoci za KO, KP, PL : 
 
 Vo vrska so podnesenata nara~ka od strana na RENTINA DOOEL Skopje, 
so sedi{te na ul.”Boris Trajkovski” br.81, Industriska zona Pintija vo Skopje, 
a vrz osnova na sklu~eniot dogovor za izvr{uvawe na operativni geodetski 
raboti za potrebite na EVN Makedonija AD Skopje – KEC Gevgelija, kako i vrz 
osnova na dostaven grafi~ki prilog za a`urirawe, izraboten e Geodetski 
elaborat za a`urirana geodetska podloga. Izvr{eno e geodetsko snimawe - 
a`urirawe na baranata povr{ina vo K.O.Gevgelija, K.O.Novo Konsko i 
K.O.Moin. 
 

 Snimaweto e izvr{eno za izrabotka na Proektna dokumentacija za Mitko 
Pavlov i Solarkon, fotonaponski centrali, Moin. 
 

Snimaweto e izvr{eno so Leica GPS GNSS VIVA vo 3D, za razmer 1 : 1000 
so sloboden izbor na detalnite to~ki so koi se prika`uvaat prekr{uvawata na 
terenot po barawe na nara~atelot, kako i promenite svrzani so terenot po 
princip na profili za da mo`e da se dobie i podol`en profil na 
predvideniot opfat. Na lice mesto snimeni se: postojnite pati{ta, postojnite 
kabelski ormani, {ahtite, telefonskite stolbovi, postojnite vodovi za prenos 
na elektri~na energija, konfiguracijata na samiot teren i dr. 
 

2.Podatoci za metodata na premer i instrumenti, vreme i 
to~nost: 

 
 Mereweto za realizacija na a`uriraweto na geodetskata podloga e 
izvr{eno so Leica GPS GNSS VIVA na den 28.07.2023, 31.10.2023 i 29.11.2023 
godina. Vremenskite uslovi kako i postapkata na merewe i uslovite ja 
obezbeduvaat baranata to~nost.  
 

3.Podatoci za izvr{itelite na premerot:  
 
 Izvr{iteli na celokupnata postapka kako i postprocesingot na rabotata 
e od strana na stru~nite lica od DGR " GEOMETAR PRO.ING."DOO Sveti 
Nikole. 
 
                                        Izgotvil: 
 Sveti Nikole, 25.03.2024 god.     

         
                                               _______________________________ 

                      m-r Zoran Arsov dipl.geod.ing.  
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мhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнмΥпс сннсслΦпуор пррруллΦтопн ммуΦнууп лΦлмум 
нhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥннΥмл сннсснΦутрт прррулоΦсрнф ммуΦмсрт лΦлпнр 
оhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥннΥнп сннсрфΦтпфм прррулсΦпомм ммуΦмутф лΦлнрс 
пhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥннΥос сннсртΦмотм прррулоΦнффл ммуΦмлтн лΦлфнр 
р aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥноΥлс сннсрмΦсмрм прррулоΦррор ммуΦмспм лΦлоор 
с aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥноΥнл сннсрфΦмтто пррртфсΦуурл ммуΦмлсл лΦлрнс 
т aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥноΥол сннссмΦрону пррртфпΦоолс ммтΦффмс лΦлрфс 
у aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥноΥрс сннсрсΦпсрм пррртутΦотно ммуΦлнтр лΦлофп 
ф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнпΥлс сннсрмΦнслт пррртуфΦумоо ммуΦммнл лΦлсфл 
мл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнпΥнп сннспрΦрпмл пррртфоΦмсфт ммуΦмфнр лΦлнтс 
мм! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнпΥоу сннсппΦнлнф пррртфмΦпмфн ммуΦнрсо лΦлпсу 
мн! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнпΥпу сннспнΦтлур пррртутΦромо ммуΦмумр лΦлпсс 
мо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнрΥлп сннсплΦтмпо пррртупΦнрул ммуΦлфлл лΦлпсм 
мп5. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнрΥнс сннспсΦрфпп пррртттΦпсфо ммуΦнппп лΦмуло 
мрtw aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнсΥлл сннсрмΦпнтп прррттлΦсстр ммтΦутпн лΦлпуп 
мс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнтΥлл сннсслΦмснт прррттпΦтфоп ммтΦуоум лΦлнуп 
мт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнтΥлс сннссмΦпууу прррттсΦуорф ммуΦлспн лΦлорр 
му aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнтΥмн сннсснΦмрру пррртттΦтосп ммуΦлтом лΦлрпу 
мф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнтΥнн сннссоΦфлст пррртумΦоофл ммтΦфпол лΦлоус 
нл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнтΥну сннсспΦсммт пррртунΦопмр ммуΦлсмр лΦлорф 
нм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнтΥоп сннссрΦунму пррртупΦуосн ммтΦунфр лΦлофп 
нн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнуΥлн сннсфрΦтлмф пррртсфΦлфсн ммтΦпнсф лΦлрлф 
но aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнуΥмн сннсфрΦнулс пррртссΦфутл ммтΦрнру лΦлотс 
нп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнуΥмс сннсфрΦрфпп пррртсрΦунтт ммтΦпрос лΦлнрм 
нр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнуΥнп сннсфрΦфопн пррртсмΦмуло ммтΦопсл лΦлнтн 
нс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнуΥол сннсфсΦмнно пррртслΦлмпн ммтΦортс лΦлнрт 
нт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнуΥос сннсфпΦттоо пррртртΦмоун ммтΦмоуо лΦломр 
ну aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнфΥмл сннтопΦмлср пррртотΦфтоф ммсΦсмтс лΦлпор 
нф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнфΥнн сннтопΦунрф пррртплΦрлул ммсΦсомс лΦлнул 
ол aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнфΥол сннторΦплор пррртпмΦппмл ммсΦрурп лΦлпфо 
ом aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнфΥпп сннтотΦлтмл пррртппΦусрп ммсΦрулн лΦлофн 
он aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥнфΥрн сннтотΦпрту пррртпрΦусол ммсΦрфмр лΦлолл 
оо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥолΥлн сннтонΦпсуф пррртрмΦлнпн ммсΦорсс лΦлоун 
оп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥолΥрл сннттфΦлтло пррртмсΦоулл ммрΦссмс лΦлрпф 
ор aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥолΥрс сннттфΦлрлп пррртмсΦоупн ммрΦссур лΦлосо 
ос aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥомΥлп сннттфΦуосо пррртмуΦфпор ммсΦлотп лΦлпом 
от aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥомΥмн сннттфΦмнпр пррртнлΦпнлп ммрΦфусн лΦлнсо 
оу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥомΥнн сннтттΦоснс пррртнрΦурмт ммсΦлнмп лΦлолн 
оф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥомΥну сннтттΦмпуу пррртнтΦлунт ммсΦмлрс лΦлосу 
пл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥомΥоп сннттуΦосоп пррртнфΦопот ммсΦлтпу лΦлнфр 
пм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥонΥму сннумнΦотор пррртмнΦонмр ммрΦпртт лΦлпор 
пн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥонΥнп сннуммΦпулп пррртмлΦллул ммрΦптул лΦлппн 
по aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥонΥол сннуммΦтолм пррртлуΦутму ммрΦпнол лΦлнмс 
пп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥонΥоу сннулфΦнрум пррртлрΦпоно ммрΦооуф лΦлннн 
пр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥонΥпп сннулуΦтртм пррртлпΦтлнр ммрΦонст лΦлнос 

пс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥонΥрл сннулсΦусср пррртлнΦлрфн ммрΦмрфо лΦлнфл 
пт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥооΥон сннуппΦслтн прррсупΦрслп ммпΦупмт лΦлнуу 
пу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥооΥпл сннупрΦлсно прррсусΦспос ммпΦтлсу лΦломп 
пф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥооΥпп сннупрΦулно прррсутΦоллс ммпΦснпо лΦлоно 
рл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥооΥрн сннуппΦтотп прррсфнΦрппп ммпΦспнр лΦлпсн 
рм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥооΥру сннуппΦфнлу прррсфоΦсмнф ммпΦтнсн лΦлнсн 
рн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥопΥлу сннуплΦртсс прррсфуΦфтпф ммпΦсонл лΦлпну 
ро aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥопΥрп сннуупΦлрму прррстоΦонпл ммоΦоупм лΦлпмс 
рп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥорΥлл сннууоΦсомф прррстмΦфтлу ммоΦупуу лΦлосн 
рр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥорΥлс сннууоΦоупп прррстмΦлтто ммоΦтснф лΦлону 
рс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥорΥмп сннуумΦрфпм прррсстΦплрл ммоΦсснп лΦлпом 
рт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥорΥму сннуумΦлфмм прррсссΦтнло ммоΦсртм лΦлоул 
ру aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥорΥнс сннутфΦфонт прррссрΦлнтн ммоΦмуфл лΦлппф 
рф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥорΥрн сннфлмΦлмту прррсрмΦтпнн ммоΦонсл лΦломт 
сл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥосΥлл сннфлнΦрммр прррсроΦтусф ммоΦптур лΦлнуп 
см aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥосΥлс сннфлоΦмупн прррсрпΦнпфп ммоΦпнун лΦлнфу 
сн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥосΥмн сннфлрΦммнт прррсруΦлнпл ммоΦпссо лΦлнут 
со aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥосΥнл сннфлрΦфолф прррсруΦпфур ммоΦрнсн лΦломс 
сп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥосΥнс сннфлтΦруон прррссмΦонуп ммоΦртмт лΦлорр 
ср aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥосΥрл сннфомΦлнмт прррспоΦтфпм ммнΦупус лΦлпуо 
сс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥосΥрс сннфолΦнууф прррспмΦпмун ммоΦмсфм лΦлосо 
ст aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥотΥлп сннфолΦлтом прррсплΦппср ммоΦлопф лΦлооф 
су aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥотΥмн сннфнуΦруоо прррсосΦофпу ммнΦфстс лΦлпфт 
сф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥотΥму сннфнуΦоулс прррсорΦпулн ммнΦфттс лΦлпфр 
тл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥотΥнп сннфнсΦсфлт прррсонΦфлнт ммнΦфнсп лΦлотл 
тм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥоуΥлн сннфсоΦпсмт прррслнΦуфрл ммнΦлрсс лΦлноо 
тн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥоуΥмл сннфспΦппрс прррслпΦсмнс ммнΦнунт лΦлорн 
то aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥоуΥмс сннфсрΦммфл прррслрΦррфм ммнΦнтус лΦлпло 
тп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥоуΥнс сннфстΦппфс прррслуΦтлфп ммнΦнпнн лΦлнру 
тр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥоуΥол сннфсуΦмтрм прррслфΦрутф ммнΦннпо лΦлоон 
тс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥоуΥпс сннфтмΦсуор прррслфΦтлуф мммΦуутм лΦлнуу 
тт! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥофΥнл сннфулΦрутп пррррфмΦтмрт мммΦутнф лΦлонн 
ту! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥофΥнс сннфтфΦоопт пррррфмΦрорр мммΦустс лΦлнут 
тф! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥофΥоп сннфтсΦруфф прррруфΦрнпр мммΦттон лΦлорс 
ул! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥофΥпп сннфтмΦрфлс пррррумΦфпму мммΦсмто лΦлорт 
ум! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥофΥрл сннфсуΦууфо пррррунΦрмуу мммΦслоу лΦлнто 
ун! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥплΥлн сннфтоΦффтс пррррфлΦпонс мммΦумло лΦлолф 
уо! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥплΥлу сннфтрΦпууп пррррфоΦмпмп мммΦутру лΦлосф 
уп! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥплΥмс сннфтрΦсмфм пррррфрΦмнфл мммΦфстф лΦлнуу 
ур! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥплΥон сннфтрΦрнпф пррррфсΦнтум мммΦфррф лΦлоно 
ус..¢ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпмΥрп сннфупΦнумм прррртфΦтрмп мммΦлффу лΦлрмт 
ут aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпнΥнс сннффсΦфтмф прррртоΦуорр мммΦортр лΦлнст 
уу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпнΥон сннффтΦмфтм прррртсΦнптс мммΦтрфм лΦлотм 
уф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпнΥос сннффуΦннлф прррртсΦунпт мммΦтлут лΦлонн 
фл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпнΥпп сноллмΦлслр прррртфΦпфру мммΦсусо лΦлпст 



фм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпнΥпу сноллмΦфлтф пррррулΦмнсу мммΦтлоп лΦлнмм 
фнY!b aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпоΥлл сноллоΦлфтф пррррумΦпфлп мммΦптлф лΦлнор 
фоtw aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпоΥон сноллтΦунпо пррррруΦтнлр мммΦмтоф лΦлнлу 
фпhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпоΥпп сноллуΦлрфм пррррроΦрунф ммлΦуофн лΦлнтс 
фр.. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥппΥнн снолнуΦсмнп пррррсоΦтлнр мммΦмопу лΦлтсо 
фсhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥппΥрп снолнлΦфрсс прррррмΦлплс мммΦмлсс лΦлосс 
фтhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпрΥму снололΦулут пррррпмΦттрн ммлΦумут лΦлннн 
фуY!b aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпрΥон сноломΦунрп пррррпоΦрнмф ммлΦсфсо лΦлнтп 
фф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпрΥпл снолооΦмнну пррррппΦлмсл мммΦлнср лΦлнпс 
млл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпрΥпс снолооΦссту пррррппΦсомф ммлΦфтсс лΦлнмф 
млм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпрΥрн снолосΦпуму пррррптΦсооу ммлΦуссо лΦлнул 
млн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпсΥлп снолотΦмпсм пррррпуΦороп ммлΦфпсл лΦлнон 
млоY!b aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпсΥмс снолоуΦоопм пррррпфΦмтрн ммлΦонлт лΦлоуф 
млп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпсΥнс снолофΦлслп прррррлΦллфм ммлΦсусн лΦломо 
млр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥптΥлн снолссΦусмо пррррнрΦлмнп млфΦфтпо лΦлпмр 
млсY!b aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥптΥмп снолссΦмуфф пррррнпΦснно млфΦфлсп лΦломп 
млт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥптΥнп снолсрΦлмфо пррррноΦсоом ммлΦнуор лΦлнур 
млу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥптΥол снолспΦсннф пррррннΦсомл ммлΦнрму лΦлонм 
млф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥптΥпл снолсоΦррлп пррррмуΦнфпу ммлΦноус лΦлнфн 
ммл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥптΥпп снолсоΦмурт пррррмтΦрнлф ммлΦнптт лΦломн 
мммhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥпуΥлн снолрфΦнлрр пррррмпΦурпн ммлΦмлфр лΦоуум 
ммнhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥроΥмс снолуоΦсолр прррпфоΦосну млфΦрфсн лΦлонр 
ммо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥроΥну снолусΦфпмф прррпфпΦмтмн млфΦртно лΦлофп 
ммп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥроΥоп снолутΦонрп прррпфрΦфрнф млфΦттсп лΦлпмо 
ммр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥроΥпл снолутΦротт прррпфтΦнлнт млфΦулнп лΦлосп 
ммс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥроΥпу снолфлΦмурс пррррллΦонмф млфΦтрнп лΦлнуф 
ммт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥроΥрн снолфлΦспнм пррррлмΦлртп млфΦтсмн лΦлоус 
ммуY!b aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥрпΥлн снолфмΦоуфп пррррлнΦлмму млфΦнспл лΦлолм 
ммф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥрпΥмл снолфнΦомлс пррррлоΦлнрн млфΦпотм лΦлноу 
мнл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥрпΥнс сномлнΦоунм прррпфтΦпупр млфΦмутм лΦлнтс 
мнм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥрпΥоп снолффΦутфм прррпфоΦуфтр млфΦрупс лΦлпнл 
мнн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥрпΥрл снолффΦнуул прррпфнΦунмн млфΦррпм лΦлнус 
мно aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥррΥлн снолфрΦнттн прррпфлΦтллр млфΦссфф лΦлнуф 
мнп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥррΥмл снолфоΦлмно прррпурΦлснн млфΦоффм лΦлрмт 
мнр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥррΥму снолууΦуттр прррпулΦнррн млфΦпорр лΦлопм 
мнсhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥррΥол снолуфΦфулс прррпунΦунпм млфΦоттф лΦлоот 
мнтhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥррΥоу снолуфΦроро прррпууΦппнф млфΦпумр лΦлоср 
мнуt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥррΥрп снолфмΦтлту прррптрΦутмс млфΦонсф лΦлптс 
мнфt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥрсΥлу сномлтΦруоф прррпттΦнуом млфΦмлрт лΦлрмт 
мол aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥрсΥнн сномлфΦфлро прррпумΦфсфу млфΦнпсо лΦлоуо 
мом aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥрсΥоу сномммΦлтпн прррпутΦлнлт млфΦмроу лΦлофс 
мон aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥрсΥпп сномммΦпрро прррпууΦнмпо млфΦнфсп лΦлплф 
моо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥрсΥрн сноммоΦоуоп прррпфлΦфумр млфΦмммп лΦлпфф 
моп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥртΥлс сномнпΦффсн прррпусΦтоту млуΦфсоу лΦлртн 
мор aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥртΥмс сномноΦсммн прррпупΦмурн млфΦмрлр лΦлосу 
мос aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥртΥну сномннΦомпн прррпуоΦофур млфΦмптл лΦлопр 
мот aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥртΥос сномнлΦрфно прррптуΦторф млфΦлфпм лΦлоус 
моуt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥртΥпс сноммфΦтопн прррпттΦрфлс млфΦмуос лΦлоло 
моф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥртΥру сноммфΦфоус прррптпΦронм млуΦуммм лΦлппм 
мпл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥруΥпл сномплΦпуут прррптпΦлтус млуΦсрпм лΦлрлп 
мпм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥруΥпу сномплΦнотл прррпттΦмумс млуΦфсфу лΦлрпп 
мпн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥруΥрп сномплΦонлр прррптуΦммтп млуΦфсфт лΦлорс 
мпо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥруΥру сномплΦоммо прррптуΦмору млуΦфрон лΦлоус 
мпп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥрфΥлс сномофΦрлот прррпунΦнофт млуΦфунф лΦлорт 
мпр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥрфΥмп сномоуΦммнп прррпуоΦлспм млфΦлнун лΦлоно 

мпс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно ммΥрфΥнп сномоуΦпмнн прррпутΦнснл млуΦфуро лΦлосф 
мптtwht aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥллΥмс сномпфΦумнн прррпупΦслнф млуΦтсул лΦлолс 
мпуtwht aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥллΥнн сномрмΦомтс прррпуоΦрлнр млуΦунфм лΦлопн 
мпфtwht aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥллΥос сномррΦмтсф прррпуоΦтонф млуΦулмл лΦломо 
мрлtwht aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥллΥрп сномрсΦммон прррпурΦмунф млуΦфлфн лΦлплп 
мрмtwht aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлмΥму сномрфΦпсом прррпттΦпррт млуΦулсо лΦлоот 
мрнtwht aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлмΥну сномруΦлоут прррптуΦомрл млуΦтусу лΦлофт 
мроtwht aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлмΥоп сномрпΦнсуп прррптуΦнмус млуΦусфп лΦлпфп 
мрпtwht aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлмΥпн сномроΦсртм прррптсΦссро млуΦтмсс лΦлптп 
мрр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлмΥрп сномррΦрмпл прррптмΦссрр млуΦтмлн лΦлоор 
мрсY!b aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлнΥмл сномрфΦммлт прррптлΦмнлу млтΦоснп лΦлнпм 
мртY!b aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлнΥнс сномсмΦнпмт прррптлΦнмлн млтΦннтп лΦлнмр 
мру aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлнΥпл сномсоΦнтну прррптлΦутут млуΦсууо лΦлопс 
мрф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлоΥму сномптΦттун прррпутΦонср млфΦлмон лΦмнпр 
мсл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлоΥол сномпфΦлтот прррпуфΦрурр млтΦснтр лΦлнут 
мсм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлпΥлн сномроΦснун прррпуфΦлмот млуΦттсн лΦлнсо 
мснY!b aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлпΥмп сномрнΦмолт прррпууΦропо млтΦфлул лΦлолу 
мсоtw aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлпΥоп сномрсΦптфо прррпфсΦутуф млуΦолфс лΦлпрс 
мспt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлпΥпс сномспΦнтно прррпфнΦссту млуΦмппр лΦлпрф 
мсрt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлпΥрн сномсоΦомпо прррпуфΦрооф млуΦммос лΦлолф 
мссt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлрΥлс сномтмΦмнун прррпупΦмнпт млуΦротт лΦлрну 
мстt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлрΥмп сномтсΦсусо прррпупΦосун млуΦпнмм лΦлрфу 
мсуt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлрΥнс сномтмΦтссс прррптуΦпроф млуΦпотр лΦлнуо 
мсфt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлрΥос сномтпΦнопм прррптпΦоффс млуΦмпун лΦлорм 
мтлt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлрΥрл сномтрΦлнфм прррпстΦмрро млтΦурфм лΦлпсп 
мтм.. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлсΥму сномтнΦнрро прррпстΦсуур млтΦфлул лΦлссп 
мтнhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлсΥрл сномурΦлосн прррпслΦтспт млтΦфссс лΦлпун 
мтоt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлтΥлп сномумΦмуос прррпсфΦфтсс млтΦфлнф лΦмнсо 
мтпt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлтΥнл сномурΦлпфн прррптрΦстоо млуΦопфр лΦлусл 
мтрt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлтΥоп сномууΦлуфл прррптуΦплрф млуΦоснф лΦлрпп 
мтс! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлтΥпп сномуфΦннфу прррптфΦорсф млуΦомро лΦлппо 
мтт! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлтΥрл сномууΦпннр прррпуоΦплфн млуΦплмо лΦлопр 
мту aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлтΥру сномууΦсото прррпупΦоофр млуΦофсф лΦлпло 
мтфY aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлуΥмл сномууΦурсу прррпурΦсмрт млтΦуупт лΦлофр 
мулhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлуΥос сномуфΦорпм прррптоΦостт млтΦусмп лΦлооу 
мумhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлфΥмл снонмоΦфсло прррптоΦносм млтΦрссф лΦлноо 
мун aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлфΥнл снонмоΦрмрт прррптрΦомпф млуΦосор лΦлрлр 
муо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлфΥнс снонмоΦлпму прррптуΦломп млуΦмрно лΦлнтл 
муп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлфΥон снонмоΦнфто прррптфΦорлс млуΦммлу лΦлпум 
мур aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлфΥпл снонмпΦлпуп прррпуоΦоуму млуΦмнфф лΦлофр 
мус aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлфΥпс снонмпΦмплф прррпупΦлпсо млуΦннлт лΦлнрф 
мутY aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥлфΥру снонмоΦфнмл прррпусΦуфол млтΦннту лΦлонр 
муу[½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмлΥрн снонснΦсоус прррпусΦмрср млтΦтурф лΦлосм 
муф{t aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥммΥмс снонсоΦонсо прррпуоΦрунм млтΦтнмт лΦлнут 
мфл{t aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥммΥнп снонсоΦррот прррпттΦпстл млтΦтлтм лΦлнмо 
мфм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥммΥоп снонспΦурсп прррптрΦмопм млтΦфотп лΦлнсо 
мфнhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥммΥпу снонсрΦммнс прррптоΦпотт млтΦмроп лΦлнфт 
мфоhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмнΥнп снонуфΦнтол прррптпΦтсмо млтΦлулф лΦлртм 
мфп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмнΥоп снонуфΦннро прррптсΦуулл млтΦуусн лΦммол 
мфр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмнΥпс снонууΦрсфо прррптфΦонпм млтΦфнмп лΦмомн 
мфс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмнΥру снонусΦфссо прррпурΦлруу млтΦтсуу лΦмпто 
мфт[½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмоΥмн снонусΦтрмр прррпусΦфсоп млтΦтрсу лΦмлмн 
мфу[½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмоΥнл снонутΦпннн прррпууΦлолм млтΦфлпу лΦлтсл 
мфф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмоΥпс сноолнΦнлпм прррпуфΦсфоу млтΦтрфф лΦлуфт 
нлл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмоΥру сноолоΦнутн прррпууΦсурп млтΦтннп лΦлсфф 



нлм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмпΥлу сноолрΦруун прррпунΦулуу млтΦфтлс лΦлртр 
нлн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмпΥмп сноолсΦртно прррпулΦсуст млтΦуотп лΦлртр 
нлоhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмпΥнс сноолсΦслно прррптуΦтуор млтΦлнст лΦлстн 
нлп[½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмрΥлу сноолнΦнтоу прррпфоΦллрр млтΦтофп лΦлмтс 
нлр[½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмрΥмп сноолнΦрунл прррпфмΦтптт млтΦтлнр лΦлнср 
нлс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмтΥпс сноонуΦоспп прррпфмΦнтут млтΦтмму лΦлпрт 
нлт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмтΥрн сноонтΦслрр прррпфнΦсрмп млтΦфнлп лΦлпср 
нлу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмуΥлл снооноΦмпту прррпфтΦномм млтΦунлл лΦмооу 
нлф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмуΥлу снооннΦнупн прррпфуΦрнрл млтΦпоул лΦмооп 
нмл[½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмфΥнл сноонмΦфмрф прррпффΦмупс млтΦноуф лΦлрон 
нмм[½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥмфΥоу сноонмΦософ пррррллΦлруп млуΦлфнр лΦррсл 
нмнhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнлΥпл сноопсΦфомт прррпффΦууфл млсΦусср лΦломн 
нмо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнлΥрн снооппΦмрфт пррррлмΦтфнр млтΦспфн лΦлнсп 
нмп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнлΥрс сноопоΦсснс пррррлнΦрссо млтΦунрт лΦлнфс 
нмр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнмΥлс снооофΦпрсп пррррлтΦлпум млтΦфптт лΦлнфо 
нмс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнмΥмн снооофΦлптт пррррлуΦпрто млтΦтонр лΦлрлт 
нмтhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнмΥрп сноотоΦулсп пррррмсΦоутр млтΦлмло лΦлрмт 
нму aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥннΥлу сноотнΦролс пррррмфΦсспс млтΦпфлр лΦлснм 
нмф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥннΥмп сноотнΦмлнл пррррнлΦруол млтΦслро лΦлурм 
ннл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥннΥос сноосфΦтмос пррррнсΦмупн млтΦтрут лΦлнсн 
ннм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥннΥпн сноосфΦлплс пррррнтΦмумп млтΦтпту лΦлрус 
ннн[½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥноΥмп сноотуΦунсо прррропΦуффм млтΦтлфл лΦлнфп 
нно[½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥноΥнс снооттΦлфлф пррррорΦнтуу млтΦоопу лΦлорн 
ннп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнпΥлл снооунΦттол прррросΦсртл млтΦнпмл лΦлтмо 
ннр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнпΥлу снооупΦмллр пррррорΦсфст млтΦрфту лΦлсмм 
ннс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнпΥмс снооууΦлсол прррролΦтнсп млтΦплрт лΦлртл 
ннт[½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнпΥрл снооуфΦмупл пррррнсΦлоуо млсΦфффу лΦлфмл 
ннуhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнрΥол сноплтΦмтоо прррротΦнплу млтΦмтус лΦмфпо 
ннфhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнрΥрл снопмпΦрслп пррррорΦппрн млтΦлоут лΦмрмр 
нолhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнсΥлл снопмфΦрфмт прррротΦммуу млтΦлулф лΦмлсп 
номt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнсΥмс снопмуΦонлс пррррпмΦплоф млтΦлпрт лΦммнф 
нонt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнсΥнп снопмоΦурмр пррррофΦусмм млтΦмнрс лΦмоун 
нооt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнсΥос снопмнΦмумп пррррппΦпумс млтΦосол лΦмном 
нопt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнсΥрл снопнлΦмфлс пррррпуΦптуо млтΦлффт лΦлфнф 
норhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнтΥлн снопнпΦлопо пррррптΦспоу млтΦлпул лΦмрлн 
нос aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнтΥму снопмуΦрплс прррррпΦрсмл млтΦнуфу лΦлусс 
нот aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнуΥлс снопмтΦрмто пррррррΦпонн млтΦмплу лΦлнлу 
ноу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнуΥму снопмсΦррсо пррррртΦпуфм млсΦтонр лΦлнтн 
ноф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнуΥпу снопппΦлрму пррррсуΦтмул млсΦрпур лΦлсмт 
нпл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнуΥру снопппΦфофп пррррсрΦфлфм млсΦусту лΦлуро 
нпм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнфΥлс сноппрΦфмтм пррррсрΦоосп млсΦутрт лΦлнпо 
нпн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнфΥнл снопрлΦонот пррррслΦоптн млсΦслму лΦлонл 
нпоhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥнфΥол снопрнΦпнлс пррррруΦтлсу млсΦрплс лΦлнпс 
нппtw aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥолΥлл снопсуΦтфтп пррррсрΦснру млсΦооту лΦлнфл 
нпрtw aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥолΥмл снопстΦнолф прррртмΦппоп млсΦронп лΦлннс 
нпс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥолΥон снопутΦтумп пррррулΦофст млсΦлфро лΦлмфн 
нпт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥолΥпн снопуфΦлтпу прррртуΦлснф млсΦмумн лΦлнст 
нпу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥолΥпу снопуфΦусуу пррррттΦотсп млсΦнлфл лΦлнтф 
нпф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥолΥрс снопфоΦпомр прррртмΦтфпт млсΦллрн лΦлопн 
нрлhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥомΥлс снопфоΦртпм пррррсфΦторл млрΦфмос лΦлнлу 
нрмhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥомΥрл снорммΦпфуо пррррупΦтпос млрΦрпмф лΦлнпл 
нрн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥонΥмл снормрΦлссс пррррупΦпннт млрΦуоло лΦлнтм 
нро aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥонΥмс снормрΦфснм прррруоΦутро млрΦтпнр лΦлнпл 
нрп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥонΥнс снормфΦлстн прррртуΦпумт млрΦрпум лΦлмуу 
нррhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥонΥпп снормфΦтуст прррртрΦтруо млрΦрууф лΦлнфо 

нрсhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥопΥлл снорпуΦфурн пррррунΦоунт млпΦфнтт лΦлнлу 
нрт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥопΥмл снорпуΦмтуп пррррурΦфмтм млрΦмпру лΦлнсн 
нру aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥопΥнл снорпсΦмплф пррррфмΦсснс млрΦнссл лΦлнпп 
нрфhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥопΥну снорпсΦтфнр пррррфоΦмрор млпΦффпу лΦлмфу 
нслhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥопΥрн снорстΦтпфп пррррфуΦоулу млпΦспоо лΦлорм 
нсмhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥорΥлу снорсфΦмпро пррррффΦромр млпΦутрт лΦлолф 
нснhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥорΥпн снортнΦоулп пррррутΦссоп млпΦсрфо лΦлнлл 
нсо! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥосΥлп снортмΦптпт пррррфмΦфмтп млпΦуноо лΦлнсф 
нсп! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥосΥмн снортлΦорну пррррфтΦфуфм млпΦутпп лΦлплм 
нсрhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥотΥнн снослрΦмнфп прррсмлΦпнфф млоΦупсу лΦлолу 
нсс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥотΥон снослпΦтррл прррслтΦфлнн млпΦнупп лΦлрмн 
нст aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥотΥоу снослсΦмтмм прррслтΦпонф млпΦомфп лΦлпул 
нсу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥотΥрн снослуΦрплс прррслмΦрслп млпΦмумр лΦлпло 
нсфhD5. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥоуΥлу сносмнΦлном пррррффΦррфн млпΦммфс лΦлпнп 
нтлhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥофΥму сноснпΦфсру прррслоΦфсол млпΦлрлн лΦлоно 
нтм! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥофΥол сноснуΦулпу прррслсΦтуом млоΦумнт лΦлнро 
нтнhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥофΥпп сносонΦстуо прррслпΦмрлс млоΦрфнс лΦлпмм 
нтоhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥплΥлл сноспсΦнснм пррррффΦуумр млоΦпппу лΦлумр 
нтп! aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥплΥмп сносррΦсмоо пррррффΦнлпу млоΦмунн лΦлнтф 
нтр..¢ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥплΥол сносрпΦфолл прррслрΦусол млоΦнлрл лΦрнрф 
нтс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥпмΥоу сноспуΦолпс прррсммΦруур млоΦпстн лΦлнрл 
нттt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥпмΥрн сноспнΦортт прррсмсΦумрс млоΦтлфн лΦлмтл 
нтуt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥпнΥлн снососΦорлм прррсннΦлупф млоΦротл лΦлпуф 
нтфt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥпнΥмс сноснтΦтнот прррсмоΦлопл млоΦфопр лΦлноф 
нулt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥпнΥоп сноснфΦуупр прррсмсΦуппр млоΦтлнт лΦлнсс 
нумt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥпнΥпн сноснсΦтттп прррсннΦлпсн млоΦтмрт лΦлплл 
нунhDh. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥпнΥру сноснтΦмроп прррсмтΦунус млоΦурмн лΦлслл 
нуоhDh. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥпоΥлу сносннΦррмф прррснрΦлфоу млоΦфлто лΦлплс 
нуп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥпсΥон сностсΦотмл прррсмрΦннпм млнΦрнтн лΦлноф 
нур aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥпсΥпл снострΦсптт прррсмтΦмрус млоΦлтфп лΦлнфу 
нус aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥпсΥрн снострΦфсур прррсмуΦотрф млоΦлулр лΦлотн 
нут aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥптΥлл снострΦпуоп прррснпΦнмфу млоΦнптп лΦлору 
нуу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥптΥлу снострΦрннп прррснрΦмфло млоΦмумс лΦлпол 
нуф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥптΥмс снострΦолсл прррснтΦмпор млоΦлфсф лΦлппу 
нфлhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрлΥпл снотлсΦссмт прррсолΦунон млнΦтмур лΦлмрл 
нфмhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрмΥмс снотлсΦспмн прррсолΦупол млнΦтлру лΦлннр 
нфнhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрмΥнс снотлмΦсрнм прррсолΦлтлс млнΦфпмт лΦлнун 
нфо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрмΥоп снотлнΦлтон прррснуΦрсму млнΦтуол лΦлнсн 
нфп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрмΥпн снотлоΦсрпн прррсннΦрнср млнΦсрмн лΦлнфт 
нфр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрмΥпс снотлоΦфмпс прррснмΦоутф млнΦтлтн лΦлоур 
нфс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрмΥрп снотлоΦтмнт прррсмуΦтспл млнΦмфрр лΦлмум 
нфт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрнΥрл снотонΦсопр прррсноΦусфу млнΦлоор лΦлолу 
нфу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрнΥрс снотонΦмуфу прррснсΦрутс млнΦнмлп лΦлнрт 
нфф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥроΥлп снотомΦуфрс прррсонΦуоср млнΦоппм лΦлопо 
оллhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥроΥмп снотонΦпосл прррсопΦосср млнΦтнтр лΦмттл 
олмhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрпΥлн снотопΦрпоу прррспмΦлтнт млнΦотсс лΦлнот 
олнhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрпΥнп снотрнΦмому прррснтΦрслт млмΦтртм лΦмрнл 
олоhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥртΥмн снотссΦмонт прррснфΦпмнм млмΦпрнс лΦлуст 
олп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥртΥнс снотстΦтлпф прррсомΦтфмф млмΦсттф лΦлмро 
олр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥртΥоп снотсуΦмуум прррсоуΦнлло млмΦтпмп лΦлнмн 
олс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥртΥпл снотстΦсффл прррспмΦнммт млмΦслрл лΦлнур 
олт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥруΥлп снотфпΦптфт прррспсΦлсоф млмΦплмт лΦлпфо 
олу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥруΥмп снотфрΦмплн прррспоΦтфтс млмΦорнт лΦлспн 
олф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥруΥнл снотфрΦнфтл прррспнΦусно млмΦпртп лΦлруо 
омл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥруΥол снотфрΦупст прррсосΦрлун млмΦпнфн лΦлнтр 



оммhD. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥруΥпп снотфрΦфоур прррсопΦлопф мллΦуусл лΦлмтр 
омнhD. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрфΥму сноуолΦфуно прррспмΦотул мллΦпуор лΦлтпо 
омо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрфΥон сноуопΦтпсп прррспрΦмпту мллΦтмпо лΦлнто 
омп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрфΥоу сноуопΦроуф прррспсΦсомф мллΦфммо лΦлнуп 
омр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрфΥпу сноуонΦлупс прррсрнΦслфс мллΦфнмр лΦлоос 
омс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мнΥрфΥрп сноуомΦмффл прррсрпΦутус мллΦтулу лΦломн 
омтhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥллΥмн сноуптΦрлпс прррсрфΦсслп мллΦуоум лΦлнму 
ому aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥллΥнп сноурмΦлсур прррсруΦнусн мллΦулор лΦлнлр 
омф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥллΥон сноурпΦрплл прррсрнΦтпнм мллΦсрлл лΦлнрр 
онл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥллΥос сноуррΦнпмф прррсрмΦтсрс мллΦсплт лΦлнмн 
онм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥллΥпу сноурсΦмуму прррсрлΦлуфс мллΦнлпл лΦлнту 
оннhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлмΥнн сноутрΦтснл прррссрΦфспу мллΦптнт лΦлнфм 
оно aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлмΥоп сноутсΦптрм прррсспΦуомф мллΦрлнр лΦлооп 
онп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлмΥпс сноуулΦлтрл прррсрфΦомпм мллΦонур лΦлпнт 
онр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлмΥрл сноуулΦлуло прррсртΦфпнф мллΦонфф лΦлпрр 
онсhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлнΥмл сноуфоΦнлпл прррсслΦлнтп мллΦлффт лΦлпмм 
онт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлнΥнл сноуфоΦофмн прррссмΦтнфн мллΦннул лΦлрро 
ону aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлнΥол сноуфоΦллрс прррссуΦлтус мллΦолст лΦлофп 
онфhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлнΥпл сноуфнΦфплн прррссфΦрнрф мллΦнффп лΦлпуо 
оолhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлоΥлл снофмпΦонул прррстоΦснмт мллΦммон лΦлптп 
оом5.hD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлоΥмс снофмрΦупрф прррстнΦуоус ффΦунму лΦомуу 
оон aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлоΥру снофмтΦсмтф прррстмΦпнот мллΦлплф лΦлонп 
ооо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлпΥлу снофмуΦлуоо прррссрΦмтлм ффΦфлмо лΦломт 
оопhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлпΥму снофмфΦлфмп прррссоΦртрп ффΦфпун лΦлорл 
оорhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлпΥос снофнтΦсмфр прррсспΦоутт ффΦрмфр лΦмнуп 
оосhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлрΥлн снофпуΦфлпп прррсстΦнлуу ффΦннлп лΦлсоп 
оот aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлрΥмл снофптΦсспр прррссуΦтоср ффΦппру лΦмнуо 
ооу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлрΥрл снофрмΦмппр прррстрΦопнт ффΦрстр лΦлнрм 
ооф.. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлсΥлл снофпуΦтрпу прррсттΦлснт ффΦрмфт лΦлптф 
опл.. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлсΥлп снофпуΦтррп прррсттΦлссс ффΦрмус лΦлспп 
опмhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлсΥнс снофппΦупфп прррстсΦсотф ффΦслрр лΦсутм 
опн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлсΥрс снофсмΦмслр прррстфΦннфу ффΦотуп лΦлном 
опо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлтΥмп снофтуΦтптф прррсунΦлрул фуΦуспф лΦлопр 
опп5. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлтΥнс снофтфΦуолм прррсулΦфпфт ффΦмнфс лΦлоон 
опр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлтΥпу снофулΦрмпн прррстфΦнпсп ффΦнолф лΦлнот 
опс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥлтΥру снофулΦфтлт прррстнΦфотр ффΦлфрл лΦлмуп 
оптhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥмоΥрл снофулΦфурс прррссфΦплсл фуΦпроу лΦлррм 
опу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥмпΥлн снофулΦсупл прррстнΦмлум фуΦфнфп лΦлрмн 
опф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥмпΥлс снофулΦтнмр прррстнΦууут ффΦлптр лΦлссн 
орлhD. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнлΥлс сноффсΦноом прррсуоΦпнул ффΦлофп лΦлппо 
ормhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥннΥмл снпллсΦрнуо прррстнΦнунс фтΦфсмр лΦлонн 
орн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥннΥнл снпллтΦоссл прррстсΦлсмт фуΦсфмр лΦлопр 
оро aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥннΥпн снпллтΦуллм прррсунΦпуфл фуΦусрн лΦломп 
орп5. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥннΥрп снплмнΦсстс прррсупΦнтпм фуΦтулл лΦлоул 
оррhD. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥноΥмп снплнуΦотсн прррсурΦсусс фуΦнмср лΦлпнр 
орс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥноΥнс снплнфΦрмфп прррсунΦсусн фуΦпунт лΦлопн 
орт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥноΥос снплнфΦнмну прррстсΦнлфм фуΦнсрф лΦлнну 
оруhD. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥноΥрн снплнфΦмтлп прррстпΦмлнс фуΦмтпф лΦлпоф 
орфhD. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнпΥмн снплмпΦурмл прррстпΦоуфл фуΦнфон лΦлоон 
ослhD. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнпΥнл снплмнΦоопн прррстмΦуттф фуΦнпнс лΦлнмф 
осм..¢ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнпΥос снплмпΦфотф прррстпΦупрр фуΦослс лΦлппо 
осн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнрΥлл снплнлΦпрро прррстсΦсрфр фуΦптпу лΦлнст 
осо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнрΥмс снплотΦсррн прррстрΦрпнт фуΦлффс лΦлннф 
осп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнрΥнс снплоуΦусос прррсумΦртср фуΦонун лΦлнус 
оср aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнрΥос снплофΦотлп прррсупΦнмну фтΦфсмл лΦлофу 

осс.. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнрΥру снплпрΦпуут прррсунΦмфтф фуΦлоср лΦлнус 
ост aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнсΥнл снплроΦорнм прррсумΦфтлн фтΦупмт лΦлнрн 
осу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнсΥнс снплроΦлтнн прррстфΦстпт фуΦлууо лΦлнфс 
осф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнсΥоп снплроΦмнтт прррстуΦруоу фуΦлррп лΦлнмл 
отл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнсΥрл снплрпΦлрто прррстнΦномн фтΦтттр лΦлмум 
отмhD5. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнтΥмн снплроΦмомо прррссфΦфнот фтΦфллп лΦлнсф 
отнhD. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнтΥоп снплтсΦпупу прррсспΦсото фтΦолпс лΦлноо 
отоhD. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнтΥпн снплулΦофпт прррсрфΦфуус фтΦоссу лΦлнур 
отпhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнтΥру снплурΦпнлс прррсслΦтфмл фтΦнроф лΦлптт 
отрhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнуΥмс снплфлΦмулр прррссмΦнрлп фтΦмтфо лΦлрпн 
отс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнуΥнс снплуфΦфуур прррссоΦфоло фтΦмллс лΦлотм 
отт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнуΥоп снплфлΦоулм прррссфΦфпсс фтΦмтну лΦлосл 
отуhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнуΥрл снплфлΦутму прррстмΦмтрр фсΦфпнн лΦлолф 
отф..hD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥнфΥнп снплтуΦтупм прррстрΦлсул фтΦнтпт лΦлрнф 
оул[½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥолΥлн снпмммΦнпро прррсссΦррнр фсΦпфлл лΦлнро 
оум5. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥолΥмн снпммнΦтрун прррсссΦлрту фсΦсссу лΦлпнп 
оунhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥолΥпл снпмнуΦплнл прррссмΦусуф фсΦнссф лΦлррл 
оуо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥолΥпу снпмнфΦпмлп прррссмΦммпм фсΦртрр лΦлулт 
оуп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥомΥлн снпмолΦснсу прррсрпΦсумп фсΦопрп лΦлппс 
оур aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥомΥмс снпмолΦупум прррсроΦссот фсΦнмту лΦлнсо 
оусhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥомΥну снпмолΦпурп прррсрнΦмфло фсΦммлп лΦлнуо 
оут½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥомΥпн снпморΦллтл прррсслΦмумт фсΦплсс лΦлнут 
оууhD. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥомΥрс снпмопΦрлнп прррсстΦлмум фсΦнуор лΦлфрм 
оуф5. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥооΥлл снпмптΦтофу прррсруΦнсто фсΦмунр лΦлртс 
офл.9¢ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥооΥмп снпмруΦлррн прррсрпΦусмл фрΦфуоу лΦлнсс 
офмhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥопΥмл снпмртΦтмсл прррсстΦтмпр фрΦуфмт лΦлтсм 
офн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥопΥоп снпмстΦснпф прррсррΦптнр фрΦуутм лΦлтсм 
офо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥопΥрл снпмсуΦфуфн прррсрнΦопмп фрΦуоут лΦлнут 
офп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥорΥлл снпмтмΦнлпм прррспрΦрмфс фрΦссур лΦлнто 
офрhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥорΥмп снпмтмΦотоф прррспнΦфноф фрΦпрол лΦлпол 
офс..hD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥорΥпп снпмттΦфслп прррсрмΦфпфп фрΦтрфу лΦлнто 
офтhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥосΥлу снпмффΦтфлр прррспсΦтуло фрΦмоос лΦлорт 
офу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥосΥму снпнллΦнптн прррспрΦлутт фрΦоофн лΦлоум 
офф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥосΥнс снпнллΦонтт прррсоуΦфнул фрΦнпфф лΦлооо 
пллhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥосΥпл снпнллΦпмлу прррсосΦоупн фрΦлпст лΦлоло 
плм.. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥосΥру снпнмпΦорсл прррспоΦунуф фрΦмпмм лΦлсрн 
плн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥотΥнп снпнофΦннрт прррсплΦпрто фпΦрснп лΦлоот 
пло aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥотΥоп снпнофΦросл прррсосΦопор фпΦтлло лΦлонн 
плп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥотΥпп снпнофΦмлсо прррсолΦмроп фпΦсолм лΦлотф 
плр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥотΥрн снпноуΦфруо прррснфΦнслу фпΦстуо лΦлнум 
плс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥоуΥлл снпноуΦтммт прррснтΦспсп фпΦпому лΦлпмс 
плтt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥоуΥну снпнрлΦлфро прррснтΦнопс фпΦпууп лΦлпнр 
плуt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥоуΥос снпнпфΦфлсф прррсноΦупрт фпΦпнфу лΦлппп 
плфt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥоуΥпп снпнпуΦмроу прррсмуΦтттл фпΦпмсн лΦлрмф 
пмлt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥоуΥрн снпнрлΦрусф прррсмсΦспоо фпΦорут лΦлпрп 
пммt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥофΥлл снпнроΦппрф прррсннΦмфус фпΦопно лΦлсно 
пмнt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥофΥмс снпнрсΦфсто прррснрΦфмтс фпΦопфс лΦлнур 
пмо..hD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥофΥол снпнррΦлоуо прррсопΦпфлн фпΦрлфр лΦлрпм 
пмп5.hD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпнΥлу снпнумΦпнмф прррснуΦооуф фпΦлооо лΦлрфт 
пмр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпнΥнл снпнунΦномр прррснсΦсфлр фпΦлоус лΦлофм 
пмс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпнΥоп снпнумΦпплф прррснлΦртфу фоΦфмно лΦлотл 
пмт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпнΥпс снпнулΦсрнт прррсмфΦрпмн фоΦфтоп лΦлпмм 
пму aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпнΥрн снпнтфΦтолс прррсмсΦсррм фоΦпрун лΦлррм 
пмфhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпоΥнп снполтΦуфум прррсмнΦрлсм фоΦппоо лΦлнтл 
пнл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпоΥос снполуΦсооп прррсмпΦптст фоΦртфп лΦломр 



пнм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпоΥпс снпомлΦтффр прррснлΦнлоо фоΦтлсн лΦлроп 
пнн5.hD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥппΥлн снпоммΦотнф прррснмΦртсф фоΦспмн лΦлртл 
пно5.hD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥппΥоу снпопрΦпфлр прррсмоΦтпон фоΦлтуп лΦлоор 
пнп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥппΥпу снпопсΦноуп прррсмнΦмлфс фоΦммтр лΦлору 
пнр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥппΥру снпоппΦтулу прррслсΦнфрм фоΦлоус лΦлолф 
пнсhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпрΥмл снпопоΦпслп прррслпΦффмл фнΦунмф лΦлрпп 
пнтhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпрΥон снпоруΦуслр прррслмΦрнсп фнΦсопм лΦлофп 
пнуhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпрΥрн снпотмΦуфнр пррррутΦспмт фнΦослр лΦлорс 
пнфt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпсΥлл снпотоΦпстт пррррууΦнупф фнΦннмп лΦлплл 
полt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпсΥлу снпотрΦфтро пррррфлΦмуор фнΦолмл лΦлпфт 
помt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпсΥмп снпотрΦфтоп пррррфлΦнфро фнΦнтмо лΦлофф 
понt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпсΥнн снпотрΦуорт пррррфоΦфуфр фнΦплол лΦлнфо 
пооt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпсΥон снпоулΦфсрл пррррфуΦнмтл фнΦсуло лΦлофн 
поп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпсΥпп снпоунΦнлфт прррслпΦлтрм фнΦрпно лΦлпсн 
пор..½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпсΥру снпоттΦрфуп прррслсΦлрфн фнΦтусл лΦлосм 
пос½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥптΥмл снпотлΦуплн прррслтΦтсср фнΦуомо лΦлнфп 
пот½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥптΥну снпоусΦолпт прррслпΦтмлп фнΦртсм лΦлорф 
поу¦[ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥптΥпн снпоусΦтуму прррслпΦслтс фнΦрстр лΦлппм 
поф¦[ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥптΥпу снпофмΦуммф прррслоΦуулл фнΦпнон лΦлопт 
ппл¦[ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпуΥлн снпоуфΦрмрт прррсмнΦфнмм фнΦпофр лΦмлну 
ппм¦[ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпуΥмп снпоусΦффсл прррсмнΦпснн фоΦмфлн лΦнпнр 
ппнhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпуΥон снпофоΦллтс прррслоΦттму фнΦммпл лΦнтпп 
ппо aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпфΥмн снпоффΦфмтт прррслмΦпомс фнΦмфту лΦлнпс 
ппп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпфΥнн снпофуΦолул пррррфрΦрууф фнΦпоср лΦлпнф 
ппр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпфΥон снпофуΦлмрф пррррфпΦмпру фнΦпфнн лΦлоом 
ппсY aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥпфΥрл снпофтΦрттл пррррфнΦтмсо фмΦсото лΦлоом 
пптY aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрлΥлу снпоутΦооуп пррррфпΦрспн фмΦфому лΦлпсф 
ппу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрлΥму снпоутΦупнф пррррфсΦфнпм фнΦслмс лΦлотм 
ппфY aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрлΥол снпоунΦрртс пррррфсΦормо фнΦлтул лΦлпнм 
прлhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрлΥрс снпплтΦрппу прррслнΦтрфр фнΦмлну лΦлнмн 
прмhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрмΥмн снппмуΦффмт прррслнΦфсмт фмΦунпс лΦмрст 
прн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрмΥпл снппмсΦфннл прррсллΦтрум фмΦфсфо лΦлрлс 
про aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрмΥрп снппмфΦнутп пррррфпΦфпуп фнΦмпнл лΦлпсм 
прп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрнΥлл снппмфΦнттф пррррфоΦуомн фнΦмнуп лΦмооф 
пррY aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрнΥмп снппмфΦомоф пррррфмΦфумн фмΦпннс лΦлсмл 
прсhC½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрнΥпл снппонΦтмнм прррслпΦонрс фмΦтунр лΦлрпу 
пртhC½ aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥроΥлн снппроΦмулр прррслсΦтсту фмΦплот лΦлрфс 
пруhwa aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥроΥму снппрлΦппсп прррслсΦмуоп фмΦрмлр лΦлпст 
прф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥроΥон снппрнΦпссн прррслпΦсппф фмΦптмл лΦломс 
псл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥроΥпс снппснΦсном пррррффΦусст фмΦпрум лΦлолм 
псм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥроΥрн снппсоΦлпфф пррррфуΦттфм фмΦпрмл лΦлорп 
пснY aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрпΥлн снппснΦуфум пррррфтΦлрсс флΦтфнл лΦлнфо 
псоhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрпΥнп снпптмΦнплл прррслуΦфрсм фмΦмпнн лΦлусп 
пспhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрпΥпн снпптфΦуфло прррслфΦутср флΦфнсф лΦлруо 
псрhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥррΥлл снппфмΦфпсп прррсммΦоуфс флΦтлнп лΦлснт 
псс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥррΥмл снппфнΦфпнр прррслфΦурмн флΦуммн лΦлону 
пст aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥррΥнл снппфпΦтрсп прррслоΦфофр флΦфупп лΦлпсу 
псу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥррΥол снппфпΦфуоп прррслнΦунол фмΦлноп лΦлнсм 
псфY aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥррΥпп снппфпΦмрнн прррслмΦнтоп флΦофрл лΦлнфл 
птлY aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрсΥмс снпрнсΦномр прррслпΦурмт уфΦууср лΦлпол 
птм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрсΥнс снпрнсΦмсон прррслсΦфрфу флΦрсфс лΦлнсу 
птн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрсΥоп снпрнсΦомфс прррслуΦлофл флΦрмнр лΦлотс 
пто aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрсΥпу снпрнтΦтфнм прррсмпΦотлт флΦпррл лΦлооп 
птп aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрсΥрс снпрнтΦфмрф прррсмрΦофут флΦпффс лΦлосп 
птр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥртΥлп снпрнтΦулул прррсмсΦтурм флΦмтту лΦлоло 

птс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥртΥпн снпрсоΦрлсс прррснмΦтнсл уфΦсотт лΦлнср 
птт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥртΥпс снпрсоΦропо прррснмΦсфун уфΦсофп лΦлопс 
пту aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥртΥрп снпрспΦтлсп прррснлΦлуфо флΦлосф лΦлотт 
птф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥруΥлл снпрспΦуооо прррсмуΦурон уфΦффму лΦлосо 
пул aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥруΥмл снпрсуΦмофн прррсмоΦнтоо флΦлммп лΦлнрт 
пум aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥруΥмс снпрсуΦннлс прррсмнΦнфуф уфΦфпуп лΦлнтн 
пунY aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥруΥну снпрсуΦрслф прррсмлΦфноф уфΦннсо лΦлпнм 
пуоhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥруΥпс снпрсуΦмлпл прррсмлΦнллп уфΦпупп лΦлпфр 
пупY aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрфΥон снпслоΦттул прррсмрΦмфмт ууΦфолф лΦлонф 
пур aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрфΥпу снпслпΦостс прррсмтΦлсуу уфΦснмм лΦлофн 
пус aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно моΥрфΥрн снпслпΦфнлн прррсмуΦлтру уфΦрутт лΦлпон 
пут aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥллΥлс снпслфΦтмно прррснпΦсонс уфΦппмл лΦлпсн 
пуу aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥллΥмл снпслфΦтуфр прррснрΦрнуо уфΦпсфо лΦммос 
пуф aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥллΥнл снпслфΦрмтл прррснсΦулнл уфΦнтрс лΦлпмн 
пфл.. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлмΥнс снпсмпΦннфм прррсмтΦфнмс уфΦсфмл лΦлтлр 
пфм.. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлнΥлп снпсрлΦттуу прррсомΦлрфр ууΦфтпф лΦлпсп 
пфн.. aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлнΥлу снпсрлΦттфф прррсомΦлтмл ууΦфсфн лΦлоуп 
пфоt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлнΥнн снпсрпΦмсмн прррсолΦоолу ууΦфмрн лΦлрлл 
пфпt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлнΥон снпсрпΦсумт прррсосΦмтпф ууΦфмнп лΦлрмф 
пфрt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлнΥпн снпсрсΦнмфл прррспмΦпфтр ууΦпсум лΦопоу 
пфсhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлнΥрп снпсслΦуофс прррсплΦмсмп ууΦурср лΦлоум 
пфтhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлоΥлп снпсслΦмрпу прррсорΦммлп ууΦтоут лΦлорр 
пфуt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлоΥмн снпсруΦуутм прррсопΦоплп ууΦурпн лΦлнфт 
пффt aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлоΥнл снпсслΦмонп прррсомΦофрс ууΦтфнф лΦлолн 
рлл{!I aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлоΥоп снпсрфΦфстп прррсооΦлфту ууΦуспн лΦлнсо 
рлм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлоΥрл снпсснΦултф прррснрΦпмтм ууΦурсн лΦлнту 
рлн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлоΥру снпсснΦумпр прррснпΦонрр ууΦумул лΦлнтл 
рлоY aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлпΥмс снпсснΦуутт прррснмΦутнм ууΦмпру лΦлопс 
рлпY aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлпΥпп снпсупΦлнлн прррснрΦулоу утΦфолн лΦлолф 
рлр aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлпΥрп снпсуоΦутоп прррснтΦсфст ууΦсоно лΦлосн 
рлс aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлрΥлн снпсуоΦофур прррснуΦтолм ууΦсспл лΦлнсу 
рлт aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлрΥмл снпсунΦфунн прррсопΦтпоп ууΦрмуф лΦлнфф 
рлуhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлрΥму снпсунΦоттн прррсосΦотпо ууΦрллт лΦлнфф 
рлфhD aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлрΥпл снптлуΦфнпр прррспнΦоумр ууΦлоно лΦлпнт 
рмл aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлрΥрс снптмлΦпому прррсплΦуллм ууΦмтут лΦлрмр 
рмм aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлсΥлп снптмоΦмпрн прррсорΦопло ууΦнрмс лΦлрмп 
рмн aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлсΥмл снптмпΦрнмн прррсопΦуофс ууΦнмпс лΦлпон 
рмоY aŜŀǎǳǊŜŘ лтκнуκнлно мпΥлсΥнс снптмсΦртмо прррсонΦтттп утΦслмм лΦлппн 
w¢/aπwŜŦ ллмн wŜŦŜǊŜƴŎŜ лтκнуκнлно ммΥнмΥмф сомооуΦфомн пртсмопΦпсту мпрΦуллт

 лΦлллл 
м aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥофΥпн снррфнΦтуом прррфонΦммфр тпΦплсл лΦлопр 
н aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥплΥлу снррууΦлмтм прррфолΦпноп тпΦорут лΦмолу 
оǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥплΥпп снррфнΦпноп прррфмоΦуулр тоΦфпно лΦлопр 
пŘō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпнΥмп снррусΦсосн прррфлфΦфпмф тпΦнстм лΦлофп 
рōō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпнΥоу снррттΦмтлм прррфмлΦпфрр тпΦпунт лΦлсст 
сōōǘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥппΥлс снррслΦоосо прррфлсΦплнн тпΦунрр лΦлолр 
тƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпрΥон снррттΦусфм прррфмуΦлтфм тпΦплтт лΦлнтт 
уƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпрΥпл снрруоΦннмп прррфмуΦлунр тпΦмлос лΦлолу 
фƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпрΥрп снррутΦппсн прррфнлΦмопн тпΦмуфм лΦлрпр 
млƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпсΥлп снррууΦпулт прррфнпΦслфн тпΦмтос лΦлфрр 
мм aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпсΥмс снрруфΦлофп прррфнпΦпоту тпΦмфом лΦлнун 
мн aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпсΥнп снррфпΦлфтт прррфнпΦрмно тпΦнстр лΦлнфу 
мо aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпсΥоу снррфрΦрфрр прррфмсΦуолл тпΦлурр лΦлнру 
мп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпсΥпп снррфсΦнсоф прррфмрΦпумо тпΦлорл лΦлнло 
мр aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпсΥрл снррфуΦтрпм прррфмпΦфслс тоΦфффн лΦлнро 



мс aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпсΥрс снррфуΦсрпу прррфмлΦпфол тпΦлолн лΦлнфф 
мт aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥптΥлу снррурΦфофт прррфммΦосср тпΦмфту лΦлнсн 
му aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥптΥмс снррурΦнпор прррфмтΦлрнс тпΦмфон лΦлннс 
мф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥптΥнл снррусΦутфо прррфмтΦсртр тпΦмофр лΦлнмс 
нл aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥптΥну снррууΦпфст прррфмфΦпфпо тпΦмтрс лΦлноо 
нм aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥптΥоп снрруфΦлсфн прррфнмΦфстл тпΦммур лΦлосс 
ннƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥптΥрп снррсрΦппнн прррфмтΦптнм тпΦслру лΦлнфр 
но aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпуΥмн снррсрΦрфнн прррфммΦуонн тпΦсонн лΦлоун 
нп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпуΥнн снрррфΦмуоп прррфмуΦмусо тпΦтппм лΦлнон 
нр aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпуΥну снрррсΦрснф прррфмфΦмфло тпΦумфс лΦлрут 
нс aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпуΥпс снррррΦнуфф прррфнлΦлслн тпΦтфрр лΦлтто 
нт aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпуΥрп снрррпΦрмфл прррфнмΦтофт трΦллон лΦлтмн 
ну aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпфΥлу снррпфΦплоо прррфнлΦмммт тпΦутнм лΦлрлт 
нф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпфΥнл снрррмΦнфтп прррфмнΦнмпр тпΦтстс лΦлурф 
олōō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпфΥол снрррлΦсупу прррфмлΦфллт тпΦфрпф лΦмлтт 
ом aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпфΥпл снррроΦлпрм прррфлфΦтурл тпΦунфп лΦлпфп 
он aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпфΥпу снрррпΦуопн прррфлоΦпфос тпΦуоуф лΦлстр 
оо aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥпфΥру снрррфΦфмлн прррфлсΦнтсу тпΦултф лΦлфут 
опōōǘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрлΥмс снррслΦптуо прррфлсΦпфуо тпΦспмм лΦлфпф 
ор aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрлΥнс снррслΦлопт прррфлтΦофут тпΦурлл лΦлпст 
ос aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрлΥол снррслΦсрлр прррфлуΦрспу тпΦтотл лΦмнсл 
от aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрлΥоу снррснΦсомр прррфмлΦслпс тпΦтоор лΦлстл 
оу aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрлΥпс снррспΦрсрм прррфммΦслфн тпΦстнр лΦлсмп 
оф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрмΥлн снррснΦотнс пррруфтΦлсмп тпΦтолт лΦлрнл 
пл aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрмΥмл снррртΦлфст пррруфпΦтпус тпΦулнр лΦлтсм 
пмƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрмΥнс снррсрΦмнрн пррруусΦрооо тпΦтнум лΦлспм 
пнǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрмΥпс снррсоΦнусп пррруттΦфспу тпΦтлфп лΦлррф 
по aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрнΥлл снррсоΦлурр прррутмΦфтто тпΦтлну лΦлпфф 
ппƻƎǊ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрнΥмс снррсуΦсфпф прррутоΦлнпс тпΦтлнф лΦлофс 
прƻƎǊ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрнΥос снррсрΦрлпн прррурсΦнпот тпΦсуул лΦлонп 
псƻƎǊ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрнΥпу снррссΦсфрм пррруроΦсптф тпΦтлор лΦлпмл 
птŘō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥроΥлл снррссΦтпру прррурпΦротл тпΦтлтм лΦлпор 
пуƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥроΥмл снрртнΦтлоп пррруртΦлрно тпΦсмфо лΦлтфн 
пфƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥроΥнп снрртпΦтффм прррупуΦтулт тпΦтмсо лΦлтсл 
рлƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥроΥпу снрртсΦмолф прррупмΦтсфо тпΦрмпф лΦлнрл 
рм aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥроΥрс снрртрΦсттр прррупмΦтпср тпΦрнсм лΦлопл 
рн aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрпΥлп снррсфΦунст пррруофΦттфу тпΦтмлт лΦлсол 
роƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрпΥну снрртфΦнсмл прррумсΦссфт тпΦплму лΦлнот 
рпǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрпΥоу снррулΦфтур прррумсΦпофс тпΦофсн лΦлнрт 
рр aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрпΥрл снррурΦмнфт прррумтΦнлпр тпΦоуфл лΦлосс 
рсŘō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥррΥлн снррусΦпнпл прррумпΦсрпп тпΦосфл лΦлотт 
ртƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥррΥмн снррфлΦмфлт прррултΦлуон тпΦнппл лΦлопс 
ру aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥррΥнл снрруфΦсфон прррулсΦтрос тпΦолтн лΦлнрр 
рфƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥррΥон снррурΦссрн прррулоΦрупл тпΦооом лΦлнус 
слƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥррΥпу снррфпΦтмру пррртфуΦпутм тпΦнурн лΦлрмп 
смƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥррΥру снррфрΦпнуп пррртфуΦоуср тпΦомрл лΦлнтп 
снƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрсΥмн снрслнΦпотф пррртурΦмпнф тпΦнфпт лΦлнтл 
со aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрсΥму снрслмΦоспп пррртупΦпрон тпΦнмсс лΦлнтм 
спƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрсΥоп снррфтΦнппф пррртумΦпфсм тпΦнпрт лΦлнрс 
срƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрсΥрл снрслрΦрноп пррртсрΦуснф тпΦнорс лΦломн 
ссƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрсΥрс снрслоΦпрур пррртспΦфммм тпΦнусс лΦлоту 
стƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥртΥлн снрслсΦмрмм пррртсрΦлллм тпΦнпос лΦлпмп 
суƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥртΥмл снрслфΦрпнс прррттмΦфнул тпΦнсрт лΦлоун 
сфƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥртΥнп снрсмрΦмннт пррртссΦнрфт тпΦлумс лΦммпф 
тлŘō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥртΥпл снрсмпΦоурм пррртсрΦуррт тпΦмпср лΦлрму 

тмŘōǘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥртΥрн снрсмлΦлтмм прррттлΦрсмо тпΦмссм лΦмтлт 
тнŘōǘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥруΥмп снрслрΦпфос пррртссΦтнту тпΦптон лΦлурт 
тоǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥруΥпс снрслуΦрлсо пррртссΦрлол тпΦмспф лΦлпмр 
тпǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрфΥмл снрслтΦмолс пррртсрΦтуфр тпΦмпсс лΦлоос 
трǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрфΥнл снрсмлΦолфр пррртсоΦуорт тпΦлнфс лΦлмфм 
тсǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрфΥол снрсммΦноуо пррртсоΦлсмл тпΦлплс лΦлнср 
ттǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мнΥрфΥрл снрслрΦолрф пррртрсΦфото тпΦлфсп лΦлолф 
туƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥллΥлу снрслрΦопор пррртррΦтрур тпΦлтсс лΦлрло 
тф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥллΥну снрслуΦфлмм прррттлΦоррп тпΦмсрф лΦлоун 
ул aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥллΥос снрсмлΦрном пррртстΦтфуп тпΦмтлф лΦлнуп 
ум aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥллΥпн снрсмнΦонфл пррртсрΦтосн тпΦлтун лΦлпмс 
ун aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥллΥпу снрсмпΦмфпо пррртспΦннул тпΦлосо лΦлнун 
уо aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлмΥлл снрсмсΦфтро пррртспΦнноф тпΦлмтр лΦлост 
уп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлмΥлу снрсмуΦмфну пррртрсΦтотс тоΦфмпо лΦлосф 
урƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлмΥнл снрсмуΦнртт пррртррΦстпл тпΦлппр лΦлмсо 
усƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлмΥпу снррфтΦуоуф пррртроΦсолс тпΦмссл лΦлмфс 
ут aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлмΥру снррфтΦтрсу пррртрпΦртуу тпΦннтн лΦлнор 
уу aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлнΥмп снрслнΦофнр пррртснΦфмпу тпΦннлр лΦлоро 
уфƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлнΥнс снррффΦфоур пррртспΦслот тпΦорфл лΦлнтф 
флƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлоΥлн снррумΦпотс пррртснΦтплм тпΦсфуу лΦлмфо 
фм aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлоΥмп снррумΦсфто пррртслΦтмос тпΦртут лΦлоум 
фн aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлоΥнс снррунΦлрту пррртроΦмлнр тпΦрллф лΦлопп 
фоƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлоΥпл снррумΦуомм пррртрнΦнмуо тпΦслтп лΦлплп 
фпǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлпΥлн снрртсΦсфоу пррртрфΦоолр тпΦсоро лΦлноф 
фрŘō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлпΥмс снрртсΦулло пррртсмΦулрн тпΦултм лΦлнсл 
фсƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлпΥрл снррртΦнмст пррртслΦнпон трΦммту лΦлнмл 
фт aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлрΥлс снррртΦслмо пррртруΦнстр тпΦфннт лΦлнуф 
фу aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлрΥнн снррруΦнрлр пррртрлΦтомр тпΦунфт лΦлнмр 
ффƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлрΥоп снрррсΦумон пррртпфΦрнол тпΦфроо лΦлнрн 
мллǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлрΥпу снрррсΦтплн пррртрнΦмфоф тпΦунло лΦлнмо 
млмƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлрΥру снрррсΦфрул пррртрлΦурнм тпΦтрсо лΦлнсп 
млнƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлсΥнл снррофΦофлу пррртптΦтуру трΦннлу лΦлнрн 
мло aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлсΥну снррофΦнопт пррртпуΦтнот трΦлфсп лΦлнрм 
млп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлсΥоу снрротΦлнмр пррртрсΦммрн трΦнумр лΦлоор 
млрƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлсΥрл снррооΦнмнп пррртртΦтппс трΦотус лΦлопл 
млсōō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлтΥлс снрроуΦсмос пррртртΦуссп трΦофмм лΦлонф 
млтǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлтΥнл снррооΦуффр пррртррΦмпут трΦннмн лΦлнлл 
млуƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлтΥпу снррнфΦнпнл пррртртΦоумл трΦпсну лΦлнмр 
млфƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлуΥмн снррлуΦулрт пррртррΦннфу трΦтрфл лΦломм 
ммл aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлуΥнс снррлуΦоттп пррртроΦоофу трΦсолм лΦлмтн 
ммм aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлуΥоп снррлфΦууру пррртпрΦусуо трΦррру лΦлопс 
ммнƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлуΥпп снррмлΦмулс пррртппΦсснп трΦсфпо лΦлофс 
ммоǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлуΥрп снррлуΦрпфн пррртптΦорно трΦрроп лΦлнон 
ммпōō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлфΥмп снррлнΦлнуф пррртрпΦофнр трΦуоуф лΦлпсф 
ммр aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлфΥон снрптфΦпсмт пррртрнΦмлун тсΦмпрф лΦлнфо 
ммс aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлфΥпл снрптфΦнпмм пррртпфΦффмл тсΦллнп лΦлнпу 
ммт aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥлфΥрл снрпулΦслус пррртпнΦфутф тсΦлмон лΦлрфл 
ммуƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмлΥлп снрпулΦтост пррртпмΦфслп тсΦммпп лΦлофл 
ммфǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмлΥнл снрпсфΦнлоо пррртпуΦнноп тсΦммпп лΦлпрф 
мнлŘō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмлΥос снрпсрΦффнм пррртрлΦпфсо тсΦмттр лΦлофм 
мнмǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥммΥлл снрпрфΦфппф пррртпнΦфрмл тсΦоотт лΦлрпу 
мннƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥммΥол снрппмΦтолр пррртптΦфусу тсΦстлт лΦлфлт 
мно aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥммΥпу снрппмΦууфт пррртпрΦтлоу тсΦрутп лΦлсмт 
мнп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмнΥлл снрпппΦмрру пррртофΦфорн тсΦпрпф лΦлнфт 
мнрƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмнΥмс снрппоΦфрмн пррртотΦтмуу тсΦрмтт лΦлоуо 



мнсōōǘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмнΥпп снрппуΦлсфф пррртофΦлптм тсΦртнп лΦлпрм 
мнтōōǘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмнΥрл снрппуΦлмрс пррртофΦлфто тсΦспуу лΦлуут 
мнуǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмоΥнн снрпопΦмфтт пррртпрΦутнр тсΦсофо лΦлопр 
мнфǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмоΥон снрполΦутср пррртпоΦурфн тсΦсупт лΦлптм 
молōōǘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмпΥпн снрпонΦлсот пррртпфΦнмнт тсΦпнсу лΦлофф 
момŘō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмпΥрн снрпооΦмфпп пррртптΦсфтн тсΦсрфр лΦлссм 
монƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмрΥмс снрпмпΦфуоо пррртпрΦнуос тсΦфпун лΦлпнт 
моо aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмрΥнп снрпмпΦтрнп пррртпоΦлоуу тсΦфпус лΦлолр 
моп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмрΥоп снрпмрΦрлнп пррртотΦлснф тсΦуфлф лΦлнун 
морƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмрΥпс снрпмрΦплрл прррторΦолпо ттΦлсоо лΦлоот 
мосǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмрΥру снрпммΦоффп пррртоуΦортм тсΦфтуф лΦлнур 
мотƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмсΥнл снрофрΦппфл пррртооΦпопр ттΦмуфу лΦлсну 
моу aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмсΥол снрофрΦопнл прррторΦлмпт ттΦмпфо лΦлппт 
моф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмсΥпл снрофпΦопфу пррртпмΦллтл ттΦнпур лΦлонм 
мплƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмсΥрл снрофпΦнпос пррртпоΦмлом ттΦнффр лΦлнфм 
мпмōō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмтΥлп снрофсΦунлф пррртпоΦтлнп ттΦнсну лΦлпут 
мпнƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмтΥоп снроулΦффсо пррртпмΦопот ттΦпрсл лΦлорс 
мпо aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмтΥпн снроулΦфмфу пррртофΦсмфу ттΦпртп лΦлплф 
мппǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмфΥмс снроулΦнору пррртоуΦттсо ттΦплло лΦлнрп 
мпрƻŦ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмфΥоп снроспΦммуф пррртофΦссфс ттΦспуу лΦлотт 
мпс aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмфΥпс снроспΦонсн пррртотΦуфмл ттΦтлур лΦлоур 
мптǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥмфΥру снроснΦтсср пррртооΦоосл ттΦрфрт лΦлотп 
мпуǎƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнлΥмл снроснΦтуум пррртонΦллуп ттΦроср лΦлпос 
мпф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнлΥмс снросоΦпоос пррртомΦулмп ттΦруро лΦлнфф 
мрл aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнлΥнн снросоΦоуфн пррртолΦотрр ттΦрссф лΦлону 
мрмǇ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнлΥпл снроптΦмфтп пррртнуΦтфлр ттΦтпмп лΦлртр 
мрнǇ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнлΥрн снроптΦсулу пррртнпΦмтун ттΦрсфо лΦломм 
мроǇ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнлΥру снропрΦотот пррртннΦфмму ттΦсооо лΦлнфп 
мрпǇ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнмΥлс снроппΦмрмф пррртнтΦсолп ттΦумтн лΦлнсу 
мрр aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнмΥмс снропнΦстоф пррртнфΦсутн ттΦфмус лΦлноо 
мрсƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнмΥол снропоΦомро пррртнтΦрутф ттΦурно лΦлнро 
мртǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнмΥпп снроплΦфртл пррртнуΦоунф туΦлуно лΦлнрп 
мруǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнмΥрс снроооΦуусо пррртнуΦпомо туΦмпмл лΦлппс 
мрфǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥннΥлп снроопΦлмрт пррртопΦлфпл туΦмлуо лΦлрон 
мсл aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥннΥмп снроопΦмрпл пррртопΦупоо туΦлтлм лΦлпмл 
мсмǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥннΥнп снроопΦсоро пррртосΦрфмт туΦмнтт лΦлоум 
мснŘōǘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥннΥоу снронуΦнфор прррторΦпооо туΦнтнн лΦлтоу 
мсоōō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥннΥрн снронтΦпплп пррртосΦттуо туΦнсоп лΦмтлф 
мсп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥноΥос снроммΦопрф пррртопΦтфмм туΦрлмф лΦлнфу 
мср aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥноΥпл снроммΦпнмо пррртонΦрмфс туΦпомл лΦлппп 
мсс aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥноΥрл снромоΦнлпт пррртнсΦстфм туΦопту лΦлпнс 
мстƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнпΥлл снромоΦфрсн пррртнпΦстмс туΦпупс лΦлоро 
мсуōōǘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнпΥлу снромрΦрмпн пррртнрΦопмм туΦоттр лΦлфрс 
мсфǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнпΥнн снромпΦнлнр пррртнуΦпфсп туΦопнс лΦлрмр 
мтлōō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнрΥнл снролпΦмрпс пррртнуΦтупс туΦроуф лΦлпоп 
мтмƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнрΥпн снрнууΦлмнт пррртонΦофлл туΦумлф лΦлртф 
мтн aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнрΥрс снрнутΦфнмо пррртолΦмосм туΦупмл лΦлофф 
мто aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнсΥлу снрнунΦлртп пррртноΦрмрт туΦуофр лΦлорм 
мтп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнсΥмс снрнулΦнтоф пррртнмΦсплф туΦунпм лΦлруу 
мтрǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнтΥоп снрнуоΦфппл пррртнфΦлотн туΦуснт лΦлпоу 
мтсƻǊƳ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнуΥлс снрнтнΦрусф пррртолΦрнон тфΦммом лΦлтпп 
мттƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнуΥон снрнтнΦлоно пррртолΦотрм тфΦмлтм лΦлтрт 
мтуƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнфΥлу снрнрмΦмпут пррртнуΦсфрп тфΦпупс лΦлнуф 
мтф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнфΥмс снрнрмΦптмо пррртнсΦрнро тфΦотфт лΦлнлт 
мул aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнфΥнп снрнрмΦтфсн пррртнлΦпрпу тфΦнртл лΦлнпл 

мум aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнфΥол снрнрмΦтррр пррртмфΦноон тфΦнлус лΦлмуу 
мунƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥнфΥрн снрнпнΦорон пррртнтΦносс тфΦрноо лΦлрнм 
муоƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥолΥнл снрнмфΦсрру пррртнрΦптлн тфΦулфу лΦлппт 
муп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥолΥон снрннлΦлмрр пррртноΦоснт тфΦуслп лΦлпмп 
мурǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥомΥлл снрнмфΦплнр пррртннΦрппл тфΦтттл лΦлттп 
мус aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥосΥоп снрнмфΦфрмт пррртмтΦмпоп тфΦтлоп лΦлпно 
мутƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥосΥпс снрнмфΦфтлс пррртмрΦсмлс тфΦснтм лΦлннф 
мууƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥотΥнп снрнлмΦрмфс пррртмоΦтсоу тфΦфлтт лΦлпоу 
муф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥотΥон снрнлмΦнтрм пррртмрΦнроо тфΦффлр лΦлорм 
мфл aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥотΥпу снрнллΦмтрс пррртнмΦмстт улΦмммр лΦлофс 
мфм aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥотΥрп снрмффΦпмлу пррртноΦонмм улΦнпоу лΦлснр 
мфнƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥоуΥмл снрмффΦнтлу пррртнпΦмсус тфΦфмту лΦлпфр 
мфоƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥофΥлн снрмппΦлнст пррртмтΦтомн улΦунфл лΦлнто 
мфп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥофΥмн снрмппΦнфрм пррртмрΦсслл улΦуроп лΦлнпт 
мфр aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥофΥну снрмппΦуллп пррртлфΦрорл улΦсрмп лΦлпум 
мфс aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥофΥон снрмппΦурпо пррртлфΦрсст улΦсфсу лΦлоср 
мфтƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥофΥпп снрмпрΦлтмр пррртлтΦулпс улΦтнуо лΦлппу 
мфуƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпнΥлп снрммтΦснрф пррртлрΦмтнс умΦннлр лΦломр 
мфф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпнΥон снрммтΦфррл пррртлсΦтссл умΦмпуф лΦлтрп 
нлл aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпоΥпс снрлурΦослр пррртлоΦпсрр умΦснср лΦлрсм 
нлмƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥппΥлн снрлусΦфпмп пррртлнΦнуом умΦсррф лΦлпнр 
нлнƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥппΥму снрлуоΦпмтн пррртммΦосмл умΦтпнт лΦлпру 
нло aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥппΥол снрлуоΦсффн пррртлфΦррсф умΦтсму лΦлпсм 
нлпƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпрΥоу снрлпоΦтлур пррртлтΦспоп унΦолну лΦлофп 
нлр aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпрΥпу снрлпоΦфффл пррртлрΦррсу унΦннрл лΦлрфн 
нлс aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпсΥмл снрлппΦфрфр прррсффΦофлл унΦморс лΦлрнс 
нлтƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпсΥнп снрлпрΦлплр прррсфтΦурсу унΦнолм лΦлотп 
нлу aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥптΥпн снрлмтΦпрму прррсфрΦпмну унΦсотп лΦлтпс 
нлф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥптΥрп снрлмтΦмнло прррсфсΦрлрт унΦрсфн лΦлооо 
нмлƻō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпуΥлс снрлмрΦнлпр прррсфпΦуусм унΦфррп лΦлпмн 
нммƻō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпуΥнп снрллуΦутро прррсфпΦптнм уоΦмомл лΦлрмп 
нмнƻō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпуΥос снрллуΦррлт прррсфпΦллпл уоΦномм лΦлотс 
нмоƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрлΥпл снрллуΦлтлм пррртлоΦфтуо унΦттуф лΦммлм 
нмп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрмΥлп снрллуΦофмм пррртлмΦуофп унΦулуп лΦлрфс 
нмр aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрмΥоп снпфупΦнуол прррсффΦотфс уоΦмфпт лΦлотн 
нмс aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрмΥпл снпфупΦнотс прррсффΦоомф уоΦнннл лΦлоту 
нмтƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрмΥрп снпфуоΦтруо пррртлмΦртру уоΦнроп лΦлопо 
нмуƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрнΥмл снпфумΦфрмс пррртлоΦплул уоΦомфу лΦлнто 
нмфƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрнΥнл снпфттΦтспр пррртлнΦруфм уоΦнумп лΦлорт 
ннлƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрнΥну снпфтсΦуммн пррртллΦуолу уоΦпсуф лΦлтмн 
ннм aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрнΥрс снпфттΦнрут прррсфнΦпрфт уоΦоптн лΦлпфл 
ннн aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥроΥлн снпфттΦсфсс прррсфмΦнфнл уоΦоорм лΦлофл 
нно aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥроΥнс снпфрнΦрфрп прррсууΦфроп уоΦтфот лΦлорн 
ннп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥроΥон снпфрнΦпнфт прррсуфΦунтл уоΦсфуф лΦлпмп 
ннр aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥроΥпс снпфрлΦтуфт прррсфрΦфпсм уоΦулон лΦлпрр 
ннсƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрпΥнн снпфосΦофоф прррсфуΦсрмн упΦмпрф лΦлпуп 
ннтƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥррΥмл снпфопΦмтус пррртллΦорус упΦмуно лΦлфпу 
ннуƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥррΥнс снпфнфΦтсфп прррсффΦмсму упΦмооу лΦлсно 
ннф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥррΥпс снпфнфΦтнср прррсфоΦуффт упΦнпсф лΦлнпр 
нол aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥррΥрп снпфолΦлпмл прррсутΦттрф упΦмлнф лΦлпму 
ном aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрсΥлл снпфолΦлупо прррсусΦсорт упΦлусм лΦлппл 
нон aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрсΥос снпфлфΦттоф прррсупΦннлм упΦррло лΦлпро 
ноо aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрсΥпу снпфлфΦсннн прррсурΦоооф упΦпффф лΦлнпс 
ноп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥртΥнп снпфлтΦтооф прррсфмΦомфр упΦсурм лΦлоот 
норƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥртΥос снпфлсΦтуфт прррсфоΦтнтп упΦтмлм лΦлпос 



носƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥртΥпс снпфлсΦтлуф прррсфпΦфмрф упΦптту лΦлрлм 
нотƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥртΥрл снпфлсΦсфоо прррсфпΦфнмм упΦпумф лΦлпол 
ноуƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥруΥпп снпфмсΦносо прррсфсΦмрфм упΦрмфр лΦлсфт 
нофƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрфΥоп снпуфрΦрннл прррсфсΦтмрс урΦлсум лΦлусф 
w¢/aπwŜŦ ллмн wŜŦŜǊŜƴŎŜ млκомκнлно мнΥорΥмп сомооуΦфомн пртсмопΦпсту мпрΦуллт

 лΦлллл 
мǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥосΥло снрмурΦфлнп пррртмфΦмумф улΦнтпп лΦлорс 
нƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥосΥоо снрнмнΦусфт пррртнпΦнлтс тфΦффлс лΦлрно 
оǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥосΥрм снрнммΦмнмт пррртмтΦтнмф тфΦуорн лΦлнрс 
пǎƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥотΥлл снрнмнΦнтсу пррртмсΦуотл тфΦтфуо лΦлнту 
рƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥотΥоф снрмулΦфлон пррртнлΦфсср улΦолоп лΦлтнт 
сƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥоуΥлл снрмсуΦмсно пррртнмΦмумо улΦслсф лΦлрфм 
т aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥоуΥлф снрмсуΦслнн пррртнлΦнофн улΦспнс лΦлнру 
у aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥоуΥмр снрмсуΦсунр пррртмуΦммлс улΦрооу лΦломф 
ф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥоуΥнп снрмсфΦутфр пррртмнΦмтпу улΦпнпм лΦлпом 
млƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥоуΥос снрмтлΦннто пррртмлΦнслм улΦотфу лΦлоом 
ммǎƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥоуΥпр снрмсуΦулно пррртмнΦоооо улΦоуом лΦлтнн 
мнǎƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥоуΥрп снрмсуΦттнс пррртмнΦнфст улΦоснт лΦлоот 
моǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥофΥло снрмсуΦстст пррртмоΦопос улΦпнлп лΦлнтф 
мпƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥофΥос снрмрлΦрфур пррртмтΦфлтр улΦттрр лΦлсмм 
мрǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥофΥрм снрмофΦррмр пррртмпΦофлп улΦурму лΦлпнп 
мсƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥплΥмн снрммуΦслтс пррртмпΦпслс умΦнсфм лΦлорм 
мтƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥплΥнт снрммсΦмтмм пррртмпΦфллу умΦнфоф лΦломм 
муƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥплΥоо снрммрΦлрур пррртмсΦустф умΦоруф лΦлорф 
мфƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥплΥпн снрммоΦуфнн пррртнлΦфпоп умΦонто лΦлофл 
нлǳƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпмΥоф снрмлфΦснфн пррртнпΦросм умΦнупм лΦлнфп 
нмǳƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпмΥпу снрммлΦупум пррртмтΦуффм умΦплпу лΦлртн 
ннŘōǘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпнΥнм снрмммΦсфсм пррртмпΦнпсп умΦоррл лΦлпмт 
но aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпнΥол снрммнΦнпрф пррртмнΦоумр умΦоону лΦмнру 
нпǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпоΥмн снрммфΦфсон пррртлуΦоуфн улΦтмуо лΦптон 
нрǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥппΥпр снрлфрΦлспм пррртлфΦттмт умΦрнпо лΦлплм 
нсƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпрΥлл снрлурΦффлт пррртммΦоннс умΦсрфт лΦлтлп 
нтƻǊƳ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпрΥмн снрлурΦноос пррртммΦофот умΦтпфс лΦлптф 
нуǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпрΥол снрлтмΦнспо пррртлоΦтмру умΦурмр лΦлссо 
нфǎƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпрΥоф снрлтмΦнонф пррртлнΦпрмр умΦуллн лΦлссс 
олōō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпсΥло снрлсоΦуулс прррсфуΦоупп умΦтноо лΦмттп 
омƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпфΥнп снрлруΦоссн пррртлуΦнфнм унΦлфмп лΦммнп 
онǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥпфΥпн снрлпоΦронр пррртлпΦрмрр унΦнфпо лΦлспл 
ооƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрлΥлл снрлолΦрртс пррртлрΦтсрс унΦрфмс лΦлрмп 
опŘō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрлΥму снрлнрΦфуус прррсфсΦнопм унΦпмуу лΦлрпл 
орǎƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрлΥнт снрлннΦпфтм прррсфтΦпноф унΦпотр лΦлтол 
осǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрлΥос снрлннΦпофп прррсфуΦслон унΦррлу лΦлрфф 
отǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрлΥрт снрллсΦпуур пррртллΦулфт унΦумфп лΦлрус 
оуƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрмΥлф снрллрΦттнф пррртлнΦуопс унΦфссф лΦлплм 
офǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрмΥрм снпфтфΦтпон прррсфпΦонмо уоΦнурс лΦлсмм 
плǎƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрнΥло снпфтфΦтфрт прррсфоΦлтро уоΦмтуо лΦлстс 
пмƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрнΥоо снпфсфΦотун прррсффΦопсн уоΦртуо лΦлнфс 
пнǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥроΥнт снпфпфΦопсф прррсфрΦлстр уоΦурнр лΦлотн 
поƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥроΥоф снпфпфΦутуу прррсфуΦмпту уоΦфлмо лΦлртр 
ппōōǘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрпΥлл снпфпуΦлмнф прррсфуΦрмст уоΦфплт лΦлснп 
прƻƎǊ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрпΥмр снпфпсΦлтот прррсффΦнупу упΦлслм лΦлффм 
псƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрпΥос снпфпнΦнупн прррсфтΦлфсс упΦлмфр лΦмлсм 
птǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥррΥло снпфотΦмссу прррсфлΦлннр уоΦффсо лΦлрор 
пуǎƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥррΥмн снпфотΦммро прррсууΦтртф уоΦфуон лΦмнфл 
пфƻǊƳ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрсΥму снпфмфΦмрфу прррсфсΦмтфм упΦррнн лΦлолс 

рлǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрсΥоо снпфмтΦонлм прррсфмΦтоом упΦппоо лΦлнрп 
рмǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрсΥпр снпфмоΦпртр прррсутΦпуту упΦптрт лΦлмтт 
рнǎƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрсΥрп снпфмоΦслсм прррсусΦнфрф упΦпмпн лΦлпнф 
роƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥртΥнп снпфлрΦпмпс прррсфнΦуфут упΦупос лΦлртл 
рпƻƎǊ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно моΥрфΥрм снпуфтΦфолс прррсфнΦссму упΦфспу лΦлтуф 
ррƻƎǊ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлмΥлф снпуупΦфспс прррсфпΦлпнф урΦопно лΦлроо 
рсƻƎǊ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлмΥоо снпусуΦмрлт прррсуфΦтлмл урΦтолр лΦлнфл 
ртƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлнΥлс снпутфΦттсу прррсуфΦмуфл урΦнфрн лΦлонф 
ру aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлнΥнм снпууоΦлрфо прррсфлΦмрпр урΦнуст лΦлрнр 
рф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлнΥол снпууоΦсллс прррсууΦлстс урΦмупп лΦлорм 
сл aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлнΥоф снпуупΦтпоо прррсунΦлнтм упΦфупф лΦлопф 
см aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлнΥпу снпуурΦломл прррсулΦуфрл урΦлору лΦлпут 
снƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлпΥнт снпусрΦнутп прррстуΦтпрт урΦплтс лΦлофу 
соǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлпΥоф снпусрΦлрлп прррстфΦттоф урΦрпнп лΦлптм 
сп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлрΥло снпусмΦтфро прррстсΦфмор урΦпупл лΦлонм 
ср aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлрΥлф снпусмΦронл прррсттΦссот урΦрнтт лΦлоут 
сс aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлрΥму снпурфΦсрто прррсуоΦтсрл урΦстпм лΦлоут 
стƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлрΥол снпуртΦрлфт прррсурΦпруу урΦтпфо лΦлпрл 
суƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлрΥпр снпусуΦтссу прррсутΦтолф урΦрснт лΦлорф 
сфƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлрΥрп снпусуΦтфнп прррсутΦтлмл урΦртнп лΦлоос 
тл aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлсΥнт снпутпΦросу прррсууΦупср урΦрммр лΦлрмр 
тмƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлтΥмр снпуптΦмомо прррсунΦфорс урΦуутр лΦлолн 
тн aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлтΥол снпуптΦпуфм прррсумΦмнор урΦфроф лΦлопм 
то aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлтΥпу снпупуΦмтмс прррстпΦтлсо урΦурро лΦлорф 
тпƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлуΥлф снпупуΦсмпп прррстнΦпппн урΦнфту лΦлтпт 
трǎƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлуΥнт снпупмΦлсрф прррстоΦомну урΦфссс лΦлнфр 
тсǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлуΥпн снпуплΦумпл прррстпΦопнт урΦфотр лΦлпмф 
ттǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлуΥрп снпуотΦтомф прррстмΦпртт усΦннтм лΦлуфу 
туƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥлфΥмр снпуоуΦлмнф прррстлΦпуоо урΦрмуф лΦпнлф 
тфƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмлΥлс снпуорΦсолф прррссфΦмснм усΦморн лΦлусл 
ул aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥммΥлс снпуонΦумом прррстлΦумрф усΦлсуо лΦлпмп 
ум aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥммΥмн снпуонΦтфум прррстлΦунпп усΦлулм лΦлопн 
унǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥммΥоф снпунпΦснлр прррсумΦспоу усΦмопн лΦлнлт 
уоǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥммΥпр снпуноΦррнф прррсуоΦмтму усΦлнум лΦлтрт 
упǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥммΥрм снпуннΦнмло прррсунΦрмпу усΦлотн лΦлнуу 
урǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмнΥлл снпуноΦоррн прррсулΦулмт усΦлоту лΦлотт 
усǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмнΥмр снпумуΦрттт прррстпΦлсмт усΦопфт лΦлооу 
утƪƻƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмнΥпн снпунсΦуптп прррсуоΦооол усΦмолн лΦлрсл 
ууƪƻƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмнΥрт снпуннΦлспу прррсфнΦмпфм усΦмртс лΦлппт 
уфƪƻƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмоΥмр снпумфΦрмлр пррртлмΦпрфп усΦнфуу лΦлсрм 
флƪƻƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмоΥол снпунсΦппму пррртлрΦфумн усΦлфту лΦлофу 
фмƪƻƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмоΥпр снпуонΦфлпр пррртммΦлоло урΦомтт лΦлнус 
фнƪƻƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмпΥлл снпуоуΦуфон пррртлнΦснрл урΦносс лΦлоуу 
фоƪƻƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмпΥмн снпуппΦтсоф прррсфпΦнулр урΦмрфс лΦлнпп 
фпƪƻƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмпΥнм снпуптΦнмфо прррсуфΦрстл урΦлспт лΦлпфс 
фрƪƻƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмпΥпр снпурнΦтрнф прррсупΦрллр урΦумрф лΦлнфф 
фсǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмрΥло снпупоΦмтфс прррстфΦослу урΦфомф лΦлофс 
фтƪƻƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмрΥнп снпунрΦрспл прррсулΦсном усΦомрс лΦлпнс 
фуƪƻƭ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмрΥол снпуноΦппуо прррсттΦунфн усΦнонм лΦлслл 
ффƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмрΥрм снпуннΦусуо прррстпΦослм усΦоумп лΦлрну 
мллƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмсΥлл снпуноΦфоос прррссуΦпнмо усΦолуф лΦлстп 
млмƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмсΥол снпунрΦоурф прррсссΦфрум усΦлноф лΦлоуф 
млн aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥмсΥрт снпуннΦтмнл прррсруΦтмрр урΦролу лΦусрм 
млоƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥннΥмн снпунсΦмпну прррсулΦсмсо усΦмуст лΦлпрм 
млпƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥннΥнп снпунмΦутсф прррстфΦпрпу усΦмлоп лΦлппм 



млрƻǊƳ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥннΥпу снпунпΦнмуп прррсссΦспрн усΦлпоо лΦлнлу 
млсƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнпΥнм снпттсΦофут прррссрΦолум утΦнфоф лΦлнпс 
млт aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнпΥол снптттΦнфло прррсслΦспфн утΦлтпо лΦмоур 
млу aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнпΥпр снпттуΦпумп прррсрпΦумрр утΦнспт лΦосрр 
млф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнрΥнп снптулΦлнуо прррспрΦлрлм усΦсуту лΦлрут 
ммл aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнрΥоо снпттуΦртфс прррсроΦлорл усΦтрпн лΦмнлр 
ммм aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнсΥос снптроΦопфр прррсппΦсмму усΦфстн лΦлпфт 
ммн aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнсΥпр снптрнΦпуоп прррспсΦфпон утΦрофр лΦлрпн 
ммо aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнсΥрп снптрлΦмфрн прррсрнΦпутм утΦтлрт лΦлсмм 
ммп aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнтΥло снптпфΦнфур прррсрпΦсому утΦтсуф лΦлсру 
ммрƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнтΥму снптпсΦртур прррсррΦпфос утΦфооу лΦлплт 
ммсƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнтΥол снптпмΦмфпт прррсрмΦтнтт утΦуснр лΦлпур 
ммтƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнуΥпр снптнсΦсмол прррсптΦолпл утΦтусп лΦлспт 
мму aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнфΥлл снптнсΦсптн прррспрΦплпм утΦфпро лΦлотр 
ммф aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнфΥмн снптнуΦтмлп прррсофΦтттп утΦунсн лΦлпуф 
мнлǇ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнфΥнм снптолΦплфт прррсопΦфтсл утΦсмло лΦлрор 
мнмǇ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнфΥнт снптнтΦсроп прррсооΦрлсс утΦтмпм лΦлффп 
мннǇ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнфΥоф снптнфΦтоул прррснфΦмнфт утΦрфуу лΦнмто 
мноǇ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнфΥпу снптонΦупнн прррснтΦфспт утΦпффр лΦлотм 
мнпǇ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥнфΥрм снптонΦфлмп прррснтΦфпну утΦпфрс лΦлнфф 
мнр aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥолΥрп снпсфуΦрнул прррсомΦтурп ууΦортт лΦлнфс 
мнсƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥомΥмн снпсффΦлфнп прррснуΦфууф утΦтмут лΦломф 
мнт aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥомΥол снпсфтΦоннп прррсотΦттмо ууΦнпнф лΦлнсм 
мнуƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥомΥпн снпсфсΦспмт прррсофΦнслс ууΦмтрс лΦлнпн 
мнфƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥонΥмр снптмфΦрфлм прррсооΦорсп утΦртпф лΦлоом 
молƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥооΥол снптнсΦтнмф прррсолΦнуло утΦрулм лΦлнул 
момƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥооΥоф снптнсΦппфс прррсопΦпупл утΦтлул лΦлрнф 
монƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥпоΥмн сннсрмΦлнну пррртутΦфуун ммуΦмрсп лΦлнуф 
мооƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥпоΥнм сннспфΦорсс пррртупΦлуул ммуΦмтпл лΦломт 
мопƴōō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥпоΥрм сннспрΦртму прррттфΦлсоу ммуΦнуур лΦлннс 
морƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥптΥпр снопстΦмфсф прррртмΦнсуп млсΦрсус лΦломо 
мосƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥптΥрт снопсуΦутлп пррррсрΦсфмр млсΦофуф лΦлнтм 
мотǘǎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥрлΥпу снотфрΦфрфс прррсооΦсмоу мллΦфмут лΦлнлл 
моуǘǎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥрлΥрт сноулмΦлрсо прррсопΦруфл млмΦпмтп лΦлплт 
мофǘǎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥрмΥлф сноулмΦпрлм прррснсΦмнон мллΦтрфу лΦлнтр 
мплǘǎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥрмΥнм сноултΦптлм прррснтΦтсмр млмΦлууф лΦлптн 
мпмƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥроΥло снотфпΦсопт прррсосΦпффн млмΦоуср лΦлоот 
мпнƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥроΥмн снотфоΦосфр прррспнΦпрлм млмΦпомф лΦлнсо 
мпоƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥррΥпр снпнрсΦфпнр прррснсΦмрнр фпΦоомм лΦлмут 
мппƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥрсΥлл снпнруΦотмс прррсонΦлртл фпΦоутн лΦлнлм 
мпрƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥрсΥос снпнуфΦормп прррснтΦнтос фоΦфунф лΦлнлн 
мпсƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥрсΥпр снпнууΦутро прррсонΦтлсс фоΦуоол лΦлмуф 
мптǘǎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥртΥнп снпонмΦуулс прррсмфΦотпм фоΦнслн лΦлнсн 
мпуǘǎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥртΥоо снпонлΦфтту прррснпΦстто фоΦпртп лΦлмул 
мпфǘǎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥртΥпр снпомсΦннно прррснлΦпмуф фоΦсслр лΦлнпс 
мрлǘǎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мпΥртΥрп снпомрΦуптн прррснрΦрмтп фоΦспор лΦлооп 
мрмǘǎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥлпΥпн снпоумΦрртр прррсспΦфмфп фнΦптму лΦлнмп 
мрнǘǎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥлпΥпу снпоулΦнтмс прррссфΦлмту фнΦрмсн лΦлнфн 
мро aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥлрΥлл снпотсΦрртн прррссфΦсусп фнΦрутр лΦлпоо 
мрпǇ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥлрΥлс снпотпΦнрлр прррссуΦтуто фоΦлуро лΦлппт 
мррƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥлрΥмр снпотмΦомтп прррсстΦфтну фоΦнммр лΦлмсс 
мрс aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥлрΥпу снпотуΦслфс прррссоΦнсру фнΦтрло лΦлрсф 
мрт aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥлрΥрп снпоттΦсууф прррсснΦором фнΦфлфу лΦлосп 
мру aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥлсΥлл снпоттΦупнп прррсртΦтурл фнΦфтпн лΦлслп 
мрфƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥлуΥнп снпотрΦнлтф прррсррΦфпсф фнΦрлнп лΦомут 

мслƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥлуΥпн снпотфΦтнмп прррсрлΦотсс фоΦмуоу лΦпулс 
мсмŘō aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥммΥло снпоумΦлптф прррсорΦотмл фоΦснун лΦлннп 
мснƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥммΥнм снпоумΦммсп прррсорΦсофм фнΦтроф лΦлпнр 
мсоƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥммΥнт снпоупΦлрут прррсорΦрмру фоΦлрум лΦлфтф 
мспƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥммΥпу снпоусΦмнсф прррсмсΦпнпр фнΦусмо лΦлопф 
мср aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥммΥрт снпоууΦртмс прррсмсΦсрун фнΦпупт лΦлплр 
мстƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥмоΥлл снпоусΦнннп прррслоΦтрул фнΦпрфп лΦлонр 
мсуƪ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥмоΥлф снпоупΦссрс пррррфтΦпуту фнΦсорр лΦлмту 
мсфƪŀƴ aŜŀǎǳǊŜŘ млκомκнлно мрΥмоΥпн снпоунΦпрфл пррррфсΦнсос фнΦлпнн лΦлнпп 
w¢/aπwŜŦ ллмн wŜŦŜǊŜƴŎŜ млκомκнлно моΥорΥнф сомооуΦфомн пртсмопΦпсту мпрΦуллт

 лΦлллл 
мƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥллΥоу снррпуΦрпрн прррфпсΦууту тпΦфупт лΦлосо 
нō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥллΥпу снррппΦснфо прррфптΦфпоф трΦлосу лΦлоуф 
оōō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥллΥру снррплΦмптф прррфпфΦслуо трΦлртн лΦмнру 
пƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлмΥнн снррппΦонун прррфснΦпууп трΦлллм лΦлоур 
рŘō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлмΥоу снрросΦппос прррфсфΦлртр трΦнннс лΦлртм 
сō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлмΥрс снрротΦнсфс прррфтлΦомру трΦммлу лΦлрмл 
тō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлнΥмн снрронΦссфт прррфуоΦтллл трΦнупс лΦлнфт 
уƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлнΥнн снрросΦтмрс прррфурΦнооо трΦнтфп лΦлорс 
фƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлнΥпн снррнфΦмпмн пррсллтΦрсол трΦнтро лΦлопп 
млō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлнΥрп снррнрΦнтор пррсллсΦмррн трΦпоум лΦломс 
ммŘō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлоΥлс снррнрΦнпрр пррсллпΦрффп трΦрмлу лΦлснн 
мнƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлоΥнс снррмсΦупнн пррслмоΦолфн трΦрнфс лΦлорм 
моƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлоΥос снррнмΦтслу пррслмпΦплуф трΦпммл лΦлофл 
мпƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлпΥлу снррмуΦлусн пррслнрΦтффт трΦппмо лΦлмпм 
мрō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлпΥмс снррмуΦттсн пррслнсΦмсфт трΦпфмт лΦлнуп 
мсƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлпΥол снррннΦлрос пррслнуΦмнмм трΦпруп лΦлнтн 
мтƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлпΥпу снррмпΦммну пррслоуΦмнпп трΦсмуу лΦлпту 
муƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлпΥрн снррмпΦрлрм пррслоуΦсфнм трΦрфрл лΦломм 
мфŘō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлрΥлл снррмпΦлнун пррслоуΦоутп трΦрфрн лΦлпум 
нлƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлрΥмп снррмтΦсммп пррслпнΦнолп трΦрсут лΦлупу 
нмƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлрΥон снррмпΦпуфм пррслрмΦфрфл трΦсому лΦлррл 
ннƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлрΥпп снррммΦмлоп пррслрлΦуффф трΦсоол лΦлопн 
ноƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлсΥлл снррлфΦуфрф пррслспΦуунл трΦспуф лΦлпрс 
нпƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлсΥлу снррлрΦунор пррслсрΦллфм трΦумнф лΦлуру 
нрƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлсΥнп снррлсΦтнтл пррслтоΦммсп трΦпсту лΦлппп 
нсƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлсΥоу снрпфуΦунлл пррслтсΦфтпс трΦумлл лΦмлну 
нтō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлтΥлл снрпффΦсолн пррслттΦлтлр трΦртмп лΦмумн 
нуŘō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлтΥмп снрпффΦснрм пррслтсΦрплр трΦуфту лΦнутр 
нфƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлфΥмн снрпуфΦрмфф пррслурΦоулл тсΦлфлу лΦнррт 
олƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥлфΥрн снрпфнΦромн пррслупΦнооо трΦфттф лΦнуун 
омƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥммΥпп снрпфуΦтртп пррслусΦсфтн трΦсонф лΦлоол 
онō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥммΥру снрпфуΦосуу пррслусΦомлс трΦтлру лΦломр 
ооō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмнΥлс снрпфпΦмпфп пррслуоΦтнпр трΦунрм лΦлсфт 
опō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмоΥнс снрпфрΦоуср пррслфлΦуоом трΦтфур лΦлнпн 
орō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмоΥпн снрпфуΦуфол пррслфоΦсутм трΦрумн лΦлооф 
осō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмоΥрп снррллΦпстт пррслффΦфрфо трΦрлус лΦлнну 
отƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмпΥлс снрпфуΦпрлп пррслффΦрлрт трΦрфнр лΦлннт 
оуƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмпΥрл снрпулΦттпл пррслууΦфмул тсΦнсмс лΦломп 
офƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмрΥлн снрпусΦтсфл пррслфоΦнфун тсΦмнсо лΦлнрл 
плƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмрΥмн снрпурΦнмпр пррслупΦпфнс трΦттпт лΦлнул 
пмō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмрΥнн снрпурΦлфор пррслурΦмопп трΦунсн лΦлорм 
пнō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмрΥол снрпуфΦнумт пррслурΦсфлу трΦтсмм лΦлнфм 
поō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмрΥоу снрпупΦолул пррслуфΦлрмо трΦтутл лΦлнфр 
ппō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмрΥпс снрпутΦрфлп пррслфмΦосно трΦтпур лΦлолф 



прō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмрΥрн снрпутΦпмно пррслфоΦфснм трΦсупт лΦлонф 
псō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмрΥру снрпуфΦфмпф пррслфсΦмтнф трΦтнтт лΦлопп 
птō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмсΥлп снрпфнΦпуоо пррслфрΦунро трΦтмпп лΦлртр 
пуƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмсΥмл снрпфнΦпфоу пррслфсΦрутн трΦтпто лΦлорр 
пфƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмсΥму снрпуфΦффсу пррслфсΦсплп трΦттоу лΦлфнл 
рлƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмтΥлн снрпунΦрурн пррслффΦморт тсΦмуон лΦлпму 
рмƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмтΥмл снрпусΦротн пррсмлмΦулрп трΦттмл лΦлром 
рнǇ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмтΥон снрпурΦптот пррсмллΦрупм трΦсупс лΦлрнр 
роǇ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмтΥпс снрпунΦфпмн пррслффΦтлмт трΦтптт лΦлосп 
рпǇ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмуΥмс снрптоΦппнф пррсммоΦмлтн тсΦлусм лΦлпсу 
ррǇ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмуΥоп снрптпΦфпсо пррсммрΦупфс тсΦмоуф лΦлрлл 
рсƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмуΥпу снрптрΦтпру пррсммсΦоспо тсΦнумо лΦлоср 
ртƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмфΥлп снрптнΦнмуу пррсммоΦсрлс тсΦоопс лΦлуто 
руōō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥмфΥпп снрптпΦлруп пррсммуΦнтлн тсΦпутм лΦлрпс 
рфǇ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнлΥоп снрпстΦрлтм пррсмнрΦнптм тсΦлуру лΦлпло 
слǇ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнлΥпн снрпсрΦмрфс пррсмноΦфффф тсΦмост лΦлнмр 
смƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнлΥрс снрпспΦсрсм пррсмноΦтспм тсΦнтом лΦлнтм 
снǎŀƘ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥноΥон снрротΦснпл прррфулΦрптс трΦмффр лΦлнсф 
со aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнпΥлу снррптΦнснн прррфоуΦммфп тпΦфпсс лΦлонр 
сп aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнпΥнп снррпрΦмууо прррфотΦртту тпΦфомн лΦлоун 
срƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнпΥоу снрррмΦнфмо прррфофΦмпфс тпΦфмнф лΦлонн 
ссō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнпΥпс снрррлΦссуу прррфоуΦппсу тпΦфтсп лΦлопс 
стō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнрΥлл снррроΦолтп прррфнтΦуосу тпΦутлт лΦлпнп 
суƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнрΥлс снррроΦптол прррфнуΦнсфф тпΦуппо лΦлпол 
сфƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнрΥму снррпфΦмлтр прррфноΦпмун тпΦфопм лΦлрму 
тлō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнрΥол снррпуΦуптр прррфнуΦпусн тпΦсрнн лΦмнфс 
тмō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнрΥрн снррпфΦссон прррфмтΦфонт тпΦуфло лΦлопс 
тнō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнсΥоу снрррпΦтотт прррфнмΦннср тпΦуфуп лΦлпоп 
тоō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнсΥпп снрррсΦмпрп прррфмфΦрлро тпΦтусс лΦлооф 
тпŘō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнсΥрн снрррсΦпнтф прррфмфΦстнм тпΦтстр лΦлсмл 
трƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнтΥлп снррртΦлннн прррфнлΦнннл тпΦфмоо лΦлпсл 
тсƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥнтΥмп снрррпΦфомо прррфннΦумфр тпΦфлпт лΦлуну 
ттƪŀō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥорΥру снопмтΦнмфу прррфноΦтсот млуΦпммо лΦлооо 
туƪŀō aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥосΥоп снопнтΦрлпт прррфнмΦнпто млуΦосос лΦлнфс 
тф aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥосΥпп снопнуΦрорр прррфннΦстум млуΦтнмп лΦлрло 
ул aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥосΥрс снопнфΦрпор прррфннΦротн млуΦслун лΦлофс 
ум aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥотΥлн снопооΦптфт прррфннΦотос млуΦтлур лΦлофс 
ун aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥотΥлу снопопΦффот прррфнмΦумфс млуΦсооп лΦлотр 
уо aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥотΥнп снопотΦпмнп прррфооΦоупм млуΦпфуф лΦлпфу 
уп aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥотΥол снопорΦслтн прррфооΦсстн млуΦтлрф лΦлулн 
ур aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥотΥпн снопомΦсмсу прррфопΦпллп млуΦтфпм лΦлссс 
ус aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥотΥрл снопнфΦорфф прррфопΦтонр млуΦумоф лΦлфмм 
ут aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥоуΥос снопнпΦрофм прррфллΦросм млуΦоору лΦлонн 
уу aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥоуΥпн снопннΦунмо прррфлмΦлнмм млуΦонст лΦлону 
уф aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥоуΥрп снопнуΦнпсм пррруффΦнуоп млуΦнпон лΦлнуф 
фл aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥофΥлн снопнфΦфуот пррруфуΦумпр млуΦллмт лΦлрлр 
фм aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥофΥос снопнмΦфруу прррустΦррпн млуΦмпср лΦлпуп 
фн aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥофΥпс снопннΦрпрр пррруспΦтотм млтΦусут лΦломн 
фо aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥофΥрс снопмтΦснсл прррусрΦорпс млуΦнплр лΦлпоф 
фп aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥплΥлн снопмсΦмрпм пррруспΦунрр млуΦнрмо лΦлппт 
фр aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥплΥнп снопмоΦмсно прррупуΦфллп млуΦнплп лΦлотт 
фс aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥплΥон снопмпΦлпнр прррупуΦтссс млуΦонут лΦлрпф 
фт aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥплΥпс снопмтΦфуло пррруптΦуорф млуΦнном лΦлруо 
фу aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпмΥлл снопмуΦумот прррупуΦллтф млуΦлрпс лΦлолу 
фф aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпмΥмс снопмтΦсофп пррруопΦлнсм млуΦлпор лΦлпмо 

млл aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпмΥнп снопмсΦрруо пррруопΦмрсл млуΦнумс лΦлпуу 
млм aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпмΥоп снопмнΦсммо пррруопΦнрло млуΦофтп лΦлрнм 
млн aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпмΥпн снопммΦплнр пррруопΦммну млуΦнупо лΦлпнм 
мло aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпмΥрс снопммΦстмо пррруннΦпфрр млуΦнпфп лΦлнтл 
млп aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпнΥлп сноплфΦуотл прррунлΦтпос млуΦнплп лΦлору 
млр aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпнΥмн сноплуΦтнрм прррумтΦмоус млуΦмпму лΦлопу 
млс aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпнΥнл снопммΦтунп прррумрΦссмс млуΦолпн лΦлнрм 
млт aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпнΥоп снопмоΦомср прррумпΦмсмс млуΦнрнр лΦлнон 
млуǇ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпнΥпп снопмоΦумсп прррумпΦнрсп млуΦнпол лΦлонр 
млфǇ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпнΥрн снопмоΦмуру прррумфΦрсмт млуΦолоу лΦлпнт 
ммл aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпоΥлн снопмтΦпссн прррумфΦотфу млуΦлфлн лΦлорп 
ммм aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпоΥмл снопмфΦмлтп прррумуΦруфл млуΦлрнр лΦлофт 
ммн aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпоΥну снопнмΦоллл прррулсΦонмп млтΦрмуо лΦлоуу 
ммо aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпоΥос снопмфΦууус прррулсΦллпо млтΦтрфл лΦлолн 
ммп aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпоΥпп снопмрΦфспп прррулпΦтслс млуΦлмус лΦлофл 
ммр aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпоΥрл снопмпΦррлл прррулоΦуммф млуΦмуфл лΦлолн 
ммс aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥппΥму снопннΦоррм пррртурΦрфмл млтΦруфу лΦлрлр 
ммт aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥппΥнс снопноΦфрмф пррртусΦпммр млтΦрууо лΦлнфс 
мму aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥппΥоп снопнтΦусрф пррртфлΦлроп млтΦопфф лΦлоом 
ммф aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥппΥпл снопнфΦсфсу пррртфмΦлурс млтΦомфп лΦлпул 
мнл aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпрΥнл сноппнΦнммс прррттоΦопсп млтΦлпст лΦлнфф 
мнм aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпрΥну сноппмΦнннр прррттнΦррфп млтΦлппо лΦлпмм 
мнн aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпрΥос снопоуΦуусс пррртсуΦфмом млтΦмртт лΦлнто 
мноƭȊ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпрΥрс снопоуΦмфнс пррртссΦлнпм млтΦооор лΦлноу 
мнпƭȊ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпсΥол снопррΦмффл пррртрлΦуфун млтΦлофп лΦлонп 
мнр aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпсΥоу снопррΦтмпф пррртрмΦстнн млсΦуфлл лΦлпуу 
мнс aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпсΥрп снопруΦопол пррртрпΦмтом млсΦтрул лΦлоос 
мнт aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥптΥлл снопрфΦпруу пррртррΦмому млсΦфооу лΦлннт 
мну aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥптΥол снопттΦфспм пррртофΦппрл млсΦнсфн лΦлофт 
мнф aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥптΥос снопттΦслпр пррртоуΦфрпс млсΦнофс лΦлопу 
мол aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥптΥрн сноптрΦтолп пррртосΦнсфо млсΦноун лΦлопл 
момƭȊ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпуΥнн снопттΦлснр пррртонΦпфоп млсΦоррн лΦлмфл 
монƭȊ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпуΥрл снопфнΦрнуу пррртнлΦпнно млсΦмпрт лΦлорф 
моо aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпфΥлп снопфпΦомфф пррртннΦтлос млрΦфлнн лΦлопм 
моп aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпфΥмп снопфсΦпмут пррртнрΦсрпс млрΦунтф лΦлпфн 
мор aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпфΥнп снопфтΦнллм пррртнсΦттлм млрΦфмоо лΦлрмф 
мосƭȊ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥпфΥрс снорлрΦтттр пррртлуΦфоол млсΦлмлп лΦлноф 
мот aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрлΥлп снорлфΦтттл пррртммΦнмфр млрΦтлмт лΦлрлп 
моу aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрлΥмн снормпΦфпнм пррртмнΦсфоо млрΦслмт лΦлрлу 
моф aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрлΥнл снормфΦнрлл пррртммΦрсфл млрΦттсо лΦлппф 
мплƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрлΥпп снорннΦтптр пррртлмΦнсрф млрΦсусп лΦлнус 
мпмƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрмΥмп сноропΦфонл прррсфлΦосуо млрΦорпф лΦлрнм 
мпнƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрмΥму сноропΦфосф прррсфлΦотон млрΦосрм лΦлрру 
мпо aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрмΥол сноротΦслул прррсфмΦспос млрΦлотп лΦлофм 
мпп aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрмΥос снорплΦнусф прррсфоΦтфтф млрΦлулм лΦлоуф 
мпр aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрмΥпс снорпоΦнрун прррсфоΦтпрт млрΦнолф лΦлспт 
мпс aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрнΥлу снорроΦсмум прррсурΦпфнт млпΦтсуф лΦлпоф 
мпт aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрнΥму снорроΦулпр прррсунΦлтуф млпΦттро лΦлосн 
мпу aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрнΥос сноррнΦтуфу прррсттΦспун млпΦсрро лΦлптс 
мпфƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрнΥпу снорроΦоулт прррстпΦпммр млпΦтфол лΦлрлт 
мрлƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥроΥму снортлΦтмут прррсслΦуспр млпΦрллс лΦлрмф 
мрм aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥроΥол снортмΦсомн прррссмΦуолф млпΦнуол лΦлпфр 
мрн aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥроΥпп снортоΦснфп прррссрΦннпп млпΦнрсл лΦлосф 
мро aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥроΥрн снортпΦрттр прррсстΦллпр млпΦптоо лΦлппм 
мрп aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрпΥнп снорфоΦулул прррсрнΦсонр млпΦмотт лΦмлтп 



мрр aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрпΥоп снорфоΦоплн прррсрмΦпофм млпΦлфтл лΦмнпн 
мрс aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрпΥрл снорфмΦропл прррспуΦннфо млпΦлсуп лΦломп 
мртƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥррΥлу снорфмΦмнтс прррсптΦнмфр млпΦмлпм лΦлуфл 
мруƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥррΥпу сносмлΦмтсу прррсопΦпмтм млоΦтноф лΦлрру 
мрф aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрсΥлу сносмпΦппмт прррсопΦмффл млоΦрслм лΦлсмо 
мсл aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрсΥму сносмсΦлнлм прррсоуΦпмнм млоΦррур лΦлсло 
мсм aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрсΥнс сносмтΦмтлп прррсофΦтпрр млоΦофпл лΦммрп 
мснƻōƧ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрсΥпс сносмуΦртум прррснфΦфрмф млоΦрлсо лΦлсум 

мсоƻōƧ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥртΥлн сносннΦоусс прррснфΦпром млоΦпнлн лΦлрнл 
мспǇ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥртΥмл сноснмΦрпсн прррснуΦрпнф млоΦплнт лΦлрст 
мсрǇ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥртΥнл сноснрΦторн прррсонΦфмрф млоΦолтт лΦлсрн 
мссƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥруΥмс снослнΦрфул прррслфΦспор млоΦуттл лΦлоср 
мстƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥруΥпп снорулΦнфуп прррслнΦумфу млпΦннут лΦлфмп 
мсуƻƎ aŜŀǎǳǊŜŘ ммκнфκнлно ммΥрфΥму снорсфΦсрмр пррррффΦсорс млпΦоппу лΦрмрл 
w¢/aπwŜŦ ллмн wŜŦŜǊŜƴŎŜ ммκнфκнлно млΥруΥмр сомооуΦфомн пртсмопΦпсту мпрΦуллт

лΦлллл

˨˥˾ α˥˩˻˸˩́ˢ˾ ˽˾˻Φ ˮ˹˥Φά ˨˻˻ 

πππππππππππππππππππππππππππππππππππππππππππππ 



͋ͪΦ м ϝ тпптΦлл Ґ тпптΦлл ͔͒ͤΦ

͋ͪΦ м ϝ нррΦлл Ґ нррΦлл ͔͒ͤΦ

͋ͪΦ м ϝ нрлΦлл Ґ нрлΦлл ͔͒ͤΦ

тфрнΦлл ͔͒ͤΦ

˿͍͔͙ͭ ˹͙͔ͦ͟͡
˨˥˾ α˥˩˻˸˩́ˢ˾ ˽˾˻Φ ˮ˹˥Φά ˨˻˻

˭͊ ͙ͪ͊͋ͦͭ͊͘͟ ͤ͊ ͔͔͙ͨͪ͒ͣͭͤͦͭ ˥͔͔͙ͦ͒ͭͫ͟ ͔͊͋ͦͪ͊ͭ͡ ͊͘ ͔͙ͨͦͫ͋ͤ ͔͙ͤ͊ͣͤΣ ͙͔͙ͦͪͫͭͤ͟ ͔ͫ 
ͨͦ͒͊ͭͦͼ͙ ͦ͒ ˥͔͔ͦ͒ͭͫͦ͟ π ͙͊ͭ͊ͫͭ͊ͪͫͦͭ͟͟ ͙ͤͺ͙͍͔ͦͪͣ͊ͭͤ ͙͔ͫͫͭͣ ͤ͊ ˢ͎͔ͤͼ͙͊ͭ͊͞ ͊͘ ͊ͭ͊ͫͭ͊ͪ͟ ͤ͊ 

͔͍͙͙ͤ͒͗ͤͦͫͭ ͎ͫͦ͊ͫͤͦ͡ ͔͙ͫ͒ͤͦͭ͡Υ

ˤͯͨͤͦ͟

ˮ͍͔͒͊͊ͥ͘ ͤ͊ ͨͦ͒͊ͭͦͼ͙ ͍ͦ ͙͎͙͒ͭ͊ͤ͊͡ 
ͺͦͪͣ͊

˭͍͔͊ͪ͊͟ ͤ͊ ͎͔͔͙ͦ͒ͭͫ͟ ͔͊͋ͦͪ͊ͭ͡

́ ˾ ˻ ̊ ˴ ˻ ˤ ˹ ˮ ˴

˴͙͙ͦͦͪ͒ͤ͊ͭ ͙ ͤ͊͒ͣͦͪͫ͊͟ ͍͙ͫͦ;͙ͤ͊



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 6492635

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Зоран Арсов

Датум на валута
25.03.2024

Плоштад Илинден

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
5538211

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
7697

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
25.03.2024

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

7288

0

159

7697

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

25.03.2024 12:39:39

Потврда за нарачка: 330808

Податоци за нарачателот

Име на компанија ДГР „ГЕОМЕТАР ПРО.
ИНГ.“ДОО Свети Николе

ЕМБС на компанија 5538211
Телефон на компанија 032/440-144
Име Зоран
Презиме Арсов
Е-пошта geoproing2007@yahoo.com
Телефон 032/440-144

Улица Плоштад „Илинден“
Број 8
Поштенски број 2220
Град Свети Николе
Држава Македонија

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Паушал Вкупна цена

Архивски
број

Линк за
превземање

Координати и
надморска височина

Продукт во
електронска
форма 250.0 ден. 1.0 250.0 ден. 08-19/1679

Order_330808_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_3y1711366800303yoz
23.xlsx
 
Order_330808_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_3y1711366800303yoz
23.pdf

Вкупна цена: 250.0 + 5* = 255.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 34856084
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума

https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_330808_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_3y1711366800303yoz23.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_330808_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_3y1711366800303yoz23.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_330808_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_3y1711366800303yoz23.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_330808_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_3y1711366800303yoz23.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_330808_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_3y1711366800303yoz23.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_330808_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_3y1711366800303yoz23.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_330808_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_3y1711366800303yoz23.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_330808_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_3y1711366800303yoz23.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_330808_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_3y1711366800303yoz23.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_330808_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_3y1711366800303yoz23.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_330808_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_3y1711366800303yoz23.pdf
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Архивски број: 08-19/1679

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Тригонометриска
точка

4-36 7623078.26 4555330.44 107.34
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Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктура E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија  
КО Гевгелија– Општина Гевгелија 

III. 2.Графички дел 

1. План на намена на земјиштето  ͙
План површини за градење

нΦ Инфраструктурен план
оΦ.Урбанистичко решение за проектниот опфат



1

1

1

K.O. Moin

K.O.Novo Konsko 1OG

2OG

3OG

4OG5

6

7

8

9

10
11A

12A

13

15PR

16

17
18

19
20

21

22

23
24

25
26

27

28

29
30

31
32

33

3435

36
37

38
39

40

41

42
43

4445

46

47

4849

50
51

52

53
54
55

5657
58

59

6061

6263

64

65

66
67

68
69

70

71
72
73

74
75 76

77A78A

79A

80A81A

82A

83A

84A
85A

87

8889

9091
92KAN

93PR

94OG

96OG

97OG
98KAN99100

101102
103KAN
104

105106KAN
107
108

109110

111OG

112OG
113
114
115

116117
118KAN
119

120

121
122

123

124

125

126OG

127OG

128P
129P

130

131
132

133

134

135
136

137
138P

139 140

141
142143

144
145

146

147PROP
148PROP149PROP

150PROP

151PROP
152PROP153PROP

154PROP

155
156KAN157KAN

158

159

160 161162KAN

163PR

164P

165P

166P 167P

168P

169P

170P

172OG

173P

174P

175P
176A

177A
178
179K

180OG 181OG

182

183
184

185186

187K 188LZ

189SP

190SP

191
192OG

193OG

194

195

196
197LZ
198LZ

199

204LZ
205LZ

132k

133k

95BB

171BB

134nbb
14DB

86BBT

Moin - PAT - Gevgelija

Moin - PAT - Gevgelija
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K.O. Moin
K.O.Novo Konsko

Broj na Katastarska parcela

Kota na teren

Broj na detalna to~ka

Katastarski parceli

Pomo{na linija

Stolb za prenos na elek. energija

Padna linija pomala / pogolema

Legenda :

102

Trafost. na metalen/betonski stolb

Postoen nadzemen vod

Objekt, broj na objekt

Nov objekt

1

Reviziono okno-kru`no / ~etvrtasto

Yid od naslagan kamen

Granica na katastarska op{tina

Nadzemen kablovski orman

Telefonski stolb drven / betonski

Stanben / pomo{en / deloven objekt

Transformator

Vodovodno okno ~etvrtasto

Golema strmnina, breg

^e{ma

Postoen podzemen vod

drven, betonski, `elezen

Kandelabra

@elezna ograda na yid

@i~ana ograda

Potporen Yid

Opfat na kupeni podatoci

Granica na planski opfat

Vodi

Znak za ve{ta~ki vodotek

6414

ʀʤʝ:

ʩʦʨʘʙʦʪʥʠʢ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ ʧʣʘʥʝʨ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ :

ʅɸʈɸʏɸʊɽʃ:

ʀʄɽ ʅɸ ʎʈʊɽɾʆʊ: ʃʀʉʊ:

ʀʄɽ ʅɸ ʃʆʂɸʎʀɱɸʊɸ:

,,ʉʊʋɼʀʆ ɷʆʅ ʀ ɷʆʅʀ ,, ɼʆʆ ʇʨʠʣʝʧ
-ʇʦʜʨʫʞʥʠʮʘ ʉʢʦʧʿʝ

ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ, ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ ʠ ʠʥʞʝʥʝʨʠʥʛ
ʫʣ,,ɸʥʢʘʨʩʢʘ  ,,ʙʨ.23 - 2 ʪʝʣ 30 67 260, 075 28 66 98

e mail: studiodzonidzony@yahoo.com

ʀɿʈɸɹʆʊʀʃ:

ɸʥʪʦʥʠʥ ʇʦʧʦʚ,
ʜʠʧʣ.ʝʣ.ʠʥʞ.

ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000

ɽɺʅ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ - ʉʢʦʧʿʝ,

ɻʈɸʅʀʎɸ  ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ P=4013  mĮ

ʨʘʟʤʝʨ:ʜʘʪʘ  :

ʂʆ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ ,  ʆʧʰʪʠʥʘ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ

02.2025

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ

507/24

ʂʫʟʤʘʥʦʩʢʘ ʅʘʪʘʰʘ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0117

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

05/1
ʇʃɸʅ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ ʅɸ ɿɽʄɱʀʐʊɽʊʆ ʉʆ ʇʃɸʅ ʅɸ
ʇʆɺʈʐʀʅʀ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ

ʃɽɻɽʅɼɸ:

ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ  proekten ʦʧʬʘʪ P = 4013 mĮ
ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ ʥʘʤʝʥʩʢʘ ʟʦʥʘ
 Linija na podzemen vod

E1 - ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʝʣʝʢʪʨʠʯʝʥ ʢʘʙʝʣ ʪʠʧ NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm,
ɼʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʪʨʘʩʘ - 3940 k1
ʐʠʨʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ ʚʦ ʜʝʣʦʪ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ - 1 ʤ'

ɺʢʫʧʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ - 4013   mĮ

E1 

E1 

ʧʨʦʝʢʪʥʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ

E1 

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
(m2) ʩʧʨʘʪʥʦʩʪ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
ʟʘ ʛʨʘʜʝˁʝ

Pbruto
   m2

ʙʨʦʿ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʟʘ
ʛʨʘʜʝˁʝ

ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʘ
ʚʠʩʠʥʘ

ʦʟʥʘʢʘ ʟʘ
ʥʘʤʝʥʘ

ʧʘʨʢʠʥʛ
ʤʝʩʪʘ

ʇʦʜʟʝ. ʢʘʙʝʣʩʢʠ
ʚʦʜ

E ɻʈʋʇɸ ʅɸ ʂʃɸʉɸ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ:

E1.8 

ɻʨʘʜʝʞʥʘ ʣʠʥʠʿʘ

E1 ʉʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ,ʣʠʥʠʩʢʠ ʠ ʜʨ.ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ

E1 E1 

1          E1 ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʧʦʜʟʝʤʝʥ  ʚʦʜ

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Infrastrukturi za prenos na elektriʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ
(srednonaponski elektriʯni  vodovi i transformatorski stanici)

 1

ʅʆɺʆʇʃɸʅʀʈɸʅɸ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4Kv

         E1 ʇʆɺʈʐʀʅɸ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ -ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 2

2

ʛʣ

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 3
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ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000

ɽɺʅ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ - ʉʢʦʧʿʝ,

ɻʈɸʅʀʎɸ  ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ P=4013  mĮ

ʨʘʟʤʝʨ:ʜʘʪʘ  :

ʂʆ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ ,  ʆʧʰʪʠʥʘ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ

02.2025

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ

507/24

ʂʫʟʤʘʥʦʩʢʘ ʅʘʪʘʰʘ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0117

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

05/2

E1 

E1 

ʧʨʦʝʢʪʥʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ
ʇʃɸʅ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ ʅɸ ɿɽʄɱʀʐʊɽʊʆ ʉʆ ʇʃɸʅ  ʅɸ
ʇʆɺʈʐʀʅʀ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ

E1 

E1 

E1 

1

1

 2
ʛʣ

ʃɽɻɽʅɼɸ:

ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ  proekten ʦʧʬʘʪ P = 4013 mĮ
ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ ʥʘʤʝʥʩʢʘ ʟʦʥʘ
 Linija na podzemen vod

E1 - ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʝʣʝʢʪʨʠʯʝʥ ʢʘʙʝʣ ʪʠʧ NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm,
ɼʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʪʨʘʩʘ - 3940 k1
ʐʠʨʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ ʚʦ ʜʝʣʦʪ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ - 1 ʤ'

ɺʢʫʧʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ - 4013   mĮ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
(m2) ʩʧʨʘʪʥʦʩʪ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
ʟʘ ʛʨʘʜʝˁʝ

Pbruto
   m2

ʙʨʦʿ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʟʘ
ʛʨʘʜʝˁʝ

ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʘ
ʚʠʩʠʥʘ

ʦʟʥʘʢʘ ʟʘ
ʥʘʤʝʥʘ

ʧʘʨʢʠʥʛ
ʤʝʩʪʘ

ʇʦʜʟʝ. ʢʘʙʝʣʩʢʠ
ʚʦʜ

E ɻʈʋʇɸ ʅɸ ʂʃɸʉɸ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ:

E1.8 

ɻʨʘʜʝʞʥʘ ʣʠʥʠʿʘ

E1 ʉʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ,ʣʠʥʠʩʢʠ ʠ ʜʨ.ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ

E1 E1 

1          E1 ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʧʦʜʟʝʤʝʥ  ʚʦʜ
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ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 2

2

ʛʣ

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 3
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ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ, ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ ʠ ʠʥʞʝʥʝʨʠʥʛ
ʫʣ,,ɸʥʢʘʨʩʢʘ  ,,ʙʨ.23 - 2 ʪʝʣ 30 67 260, 075 28 66 98

e mail: studiodzonidzony@yahoo.com

ʀɿʈɸɹʆʊʀʃ:

ɸʥʪʦʥʠʥ ʇʦʧʦʚ,
ʜʠʧʣ.ʝʣ.ʠʥʞ.

ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000

ɽɺʅ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ - ʉʢʦʧʿʝ,

ɻʈɸʅʀʎɸ  ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ P=4013  mĮ

ʨʘʟʤʝʨ:ʜʘʪʘ  :

ʂʆ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ ,  ʆʧʰʪʠʥʘ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ

02.2025

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ

507/24

ʂʫʟʤʘʥʦʩʢʘ ʅʘʪʘʰʘ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0117

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

05/3

E1 
E1 

ʧʨʦʝʢʪʥʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ
ʇʃɸʅ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ ʅɸ ɿɽʄɱʀʐʊɽʊʆ ʉʆ ʇʃɸʅ ʅɸ
ʇʆɺʈʐʀʅʀ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ

E1 
1

 3
ʛʣ

ʃɽɻɽʅɼɸ:

ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ  proekten ʦʧʬʘʪ P = 4013 mĮ
                 ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ ʥʘʤʝʥʩʢʘ ʟʦʥʘ
                 Linija na podzemen vod

E1 - ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʝʣʝʢʪʨʠʯʝʥ ʢʘʙʝʣ ʪʠʧ NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm,
ɼʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʪʨʘʩʘ - 3940 k1
ʐʠʨʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ ʚʦ ʜʝʣʦʪ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ - 1 ʤ'

ɺʢʫʧʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ - 4013   mĮ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
(m2) ʩʧʨʘʪʥʦʩʪ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
ʟʘ ʛʨʘʜʝˁʝ

Pbruto
   m2

ʙʨʦʿ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʟʘ
ʛʨʘʜʝˁʝ

ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʘ
ʚʠʩʠʥʘ

ʦʟʥʘʢʘ ʟʘ
ʥʘʤʝʥʘ

ʧʘʨʢʠʥʛ
ʤʝʩʪʘ

ʇʦʜʟʝ. ʢʘʙʝʣʩʢʠ
ʚʦʜ

E ɻʈʋʇɸ ʅɸ ʂʃɸʉɸ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ:

E1.8 

ɻʨʘʜʝʞʥʘ ʣʠʥʠʿʘ

E1 ʉʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ,ʣʠʥʠʩʢʠ ʠ ʜʨ.ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ

E1 E1 

1          E1 ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʧʦʜʟʝʤʝʥ  ʚʦʜ

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Infrastrukturi za prenos na elektriʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ
(srednonaponski elektriʯni  vodovi i transformatorski stanici)

 1

ʅʆɺʆʇʃɸʅʀʈɸʅɸ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4Kv

         E1 ʇʆɺʈʐʀʅɸ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ -ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 2

2

ʛʣ

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 3

 1
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ʀʤʝ:

ʩʦʨʘʙʦʪʥʠʢ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ ʧʣʘʥʝʨ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ :

ʅɸʈɸʏɸʊɽʃ:

ʀʄɽ ʅɸ ʎʈʊɽɾʆʊ: ʃʀʉʊ:

ʀʄɽ ʅɸ ʃʆʂɸʎʀɱɸʊɸ:

,,ʉʊʋɼʀʆ ɷʆʅ ʀ ɷʆʅʀ ,, ɼʆʆ ʇʨʠʣʝʧ
-ʇʦʜʨʫʞʥʠʮʘ ʉʢʦʧʿʝ

ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ, ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ ʠ ʠʥʞʝʥʝʨʠʥʛ
ʫʣ,,ɸʥʢʘʨʩʢʘ  ,,ʙʨ.23 - 2 ʪʝʣ 30 67 260, 075 28 66 98

e mail: studiodzonidzony@yahoo.com

ʀɿʈɸɹʆʊʀʃ:

ɸʥʪʦʥʠʥ ʇʦʧʦʚ,
ʜʠʧʣ.ʝʣ.ʠʥʞ.

ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000

ɽɺʅ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ - ʉʢʦʧʿʝ,

ɻʈɸʅʀʎɸ  ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ P=4013  mĮ

ʨʘʟʤʝʨ:ʜʘʪʘ  :

ʂʆ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ ,  ʆʧʰʪʠʥʘ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ

02.2025

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ

507/24

ʂʫʟʤʘʥʦʩʢʘ ʅʘʪʘʰʘ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0117

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

05/4

E1 

E1 

E1 

ʧʨʦʝʢʪʥʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ
ʇʃɸʅ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ ʅɸ ɿɽʄɱʀʐʊɽʊʆ ʉʆ ʇʃɸʅ ʅɸ
ʇʆɺʈʐʀʅʀ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ

E1 

E1 

1

ʃɽɻɽʅɼɸ:

ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ  proekten ʦʧʬʘʪ P = 4013 mĮ
                 ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ ʥʘʤʝʥʩʢʘ ʟʦʥʘ
                 Linija na podzemen vod

E1 - ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʝʣʝʢʪʨʠʯʝʥ ʢʘʙʝʣ ʪʠʧ NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm,
ɼʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʪʨʘʩʘ - 3940 k1
ʐʠʨʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ ʚʦ ʜʝʣʦʪ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ - 1 ʤ'

ɺʢʫʧʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ - 4013   mĮ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
(m2) ʩʧʨʘʪʥʦʩʪ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
ʟʘ ʛʨʘʜʝˁʝ

Pbruto
   m2

ʙʨʦʿ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʟʘ
ʛʨʘʜʝˁʝ

ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʘ
ʚʠʩʠʥʘ

ʦʟʥʘʢʘ ʟʘ
ʥʘʤʝʥʘ

ʧʘʨʢʠʥʛ
ʤʝʩʪʘ

ʇʦʜʟʝ. ʢʘʙʝʣʩʢʠ
ʚʦʜ

E ɻʈʋʇɸ ʅɸ ʂʃɸʉɸ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ:

E1.8 

ɻʨʘʜʝʞʥʘ ʣʠʥʠʿʘ

E1 ʉʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ,ʣʠʥʠʩʢʠ ʠ ʜʨ.ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ

E1 E1 

1          E1 ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʧʦʜʟʝʤʝʥ  ʚʦʜ

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Infrastrukturi za prenos na elektriʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ
(srednonaponski elektriʯni  vodovi i transformatorski stanici)

 1

ʅʆɺʆʇʃɸʅʀʈɸʅɸ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4Kv

         E1 ʇʆɺʈʐʀʅɸ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ -ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 2

2

ʛʣ

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 3

 1
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K.O.Novo Konsko

ʀʤʝ:

ʩʦʨʘʙʦʪʥʠʢ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ ʧʣʘʥʝʨ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ :

ʅɸʈɸʏɸʊɽʃ:

ʀʄɽ ʅɸ ʎʈʊɽɾʆʊ: ʃʀʉʊ:

ʀʄɽ ʅɸ ʃʆʂɸʎʀɱɸʊɸ:

,,ʉʊʋɼʀʆ ɷʆʅ ʀ ɷʆʅʀ ,, ɼʆʆ ʇʨʠʣʝʧ
-ʇʦʜʨʫʞʥʠʮʘ ʉʢʦʧʿʝ

ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ, ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ ʠ ʠʥʞʝʥʝʨʠʥʛ
ʫʣ,,ɸʥʢʘʨʩʢʘ  ,,ʙʨ.23 - 2 ʪʝʣ 30 67 260, 075 28 66 98

e mail: studiodzonidzony@yahoo.com

ʀɿʈɸɹʆʊʀʃ:

ɸʥʪʦʥʠʥ ʇʦʧʦʚ,
ʜʠʧʣ.ʝʣ.ʠʥʞ.

ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000

ɽɺʅ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ - ʉʢʦʧʿʝ,

ɻʈɸʅʀʎɸ  ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ P=4013  mĮ

ʨʘʟʤʝʨ:ʜʘʪʘ  :

ʂʆ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ ,  ʆʧʰʪʠʥʘ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ

02.2025

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ

507/24

ʂʫʟʤʘʥʦʩʢʘ ʅʘʪʘʰʘ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0117

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

06/1

ʃɽɻɽʅɼɸ:

ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ  proekten ʦʧʬʘʪ P = 4013 mĮ
                 ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ ʥʘʤʝʥʩʢʘ ʟʦʥʘ
                 Linija na podzemen vod

E1 - ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʝʣʝʢʪʨʠʯʝʥ ʢʘʙʝʣ ʪʠʧ NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm,
ɼʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʪʨʘʩʘ - 3940 k1
ʐʠʨʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ ʚʦ ʜʝʣʦʪ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ - 1 ʤ'

ɺʢʫʧʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ - 4013   mĮ

E1 

E1 

ʧʨʦʝʢʪʥʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ

E1 

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
(m2) ʩʧʨʘʪʥʦʩʪ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
ʟʘ ʛʨʘʜʝˁʝ

Pbruto
   m2

ʙʨʦʿ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʟʘ
ʛʨʘʜʝˁʝ

ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʘ
ʚʠʩʠʥʘ

ʦʟʥʘʢʘ ʟʘ
ʥʘʤʝʥʘ

ʧʘʨʢʠʥʛ
ʤʝʩʪʘ

ʇʦʜʟʝ. ʢʘʙʝʣʩʢʠ
ʚʦʜ

E ɻʈʋʇɸ ʅɸ ʂʃɸʉɸ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ:

E1.8 

ɻʨʘʜʝʞʥʘ ʣʠʥʠʿʘ

E1 ʉʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ,ʣʠʥʠʩʢʠ ʠ ʜʨ.ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ

E1 E1 

1          E1 ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʧʦʜʟʝʤʝʥ  ʚʦʜ

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Infrastrukturi za prenos na elektriʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ
(srednonaponski elektriʯni  vodovi i transformatorski stanici)

 1

ʅʆɺʆʇʃɸʅʀʈɸʅɸ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4Kv

         E1 ʇʆɺʈʐʀʅɸ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ -ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 2

2

ʛʣ

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 3

1

ʀʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʝʥ ʧʣʘʥ
ɹɸʂɸʈʅʀ ʂɸɹʃʀ  ɸɽʂ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 14 ʄ 
ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʃɸʅʀʈɸʅ 

ʊɽʃɽʂʆʄʋʅʀʂɸʎʀʉʂʀ ʂɸɹʃʀ ʊɽʃɽʂʆʄ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 4kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ  ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 2 ʄ 
ʉʅ 4kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʃʀʅʀɱɸ ʅɸ ʇʆɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ 
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ʩʦʨʘʙʦʪʥʠʢ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ ʧʣʘʥʝʨ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ :

ʅɸʈɸʏɸʊɽʃ:

ʀʄɽ ʅɸ ʎʈʊɽɾʆʊ: ʃʀʉʊ:

ʀʄɽ ʅɸ ʃʆʂɸʎʀɱɸʊɸ:

,,ʉʊʋɼʀʆ ɷʆʅ ʀ ɷʆʅʀ ,, ɼʆʆ ʇʨʠʣʝʧ
-ʇʦʜʨʫʞʥʠʮʘ ʉʢʦʧʿʝ

ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ, ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ ʠ ʠʥʞʝʥʝʨʠʥʛ
ʫʣ,,ɸʥʢʘʨʩʢʘ  ,,ʙʨ.23 - 2 ʪʝʣ 30 67 260, 075 28 66 98

e mail: studiodzonidzony@yahoo.com

ʀɿʈɸɹʆʊʀʃ:

ɸʥʪʦʥʠʥ ʇʦʧʦʚ,
ʜʠʧʣ.ʝʣ.ʠʥʞ.

ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000

ɽɺʅ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ - ʉʢʦʧʿʝ,

ɻʈɸʅʀʎɸ  ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ P=4013  mĮ

ʨʘʟʤʝʨ:ʜʘʪʘ  :

ʂʆ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ ,  ʆʧʰʪʠʥʘ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ

02.2025

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ

507/24

ʂʫʟʤʘʥʦʩʢʘ ʅʘʪʘʰʘ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0117

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

06/2

E1 

E1 

ʧʨʦʝʢʪʥʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ
ʇʃɸʅ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ ʅɸ ɿɽʄɱʀʐʊɽʊʆ ʉʆ ʇʃɸʅ  ʅɸ
ʇʆɺʈʐʀʅʀ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ

E1 

E1 

E1 

1

1

 2
ʛʣ

ʃɽɻɽʅɼɸ:

ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ  proekten ʦʧʬʘʪ P = 4013 mĮ
                 ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ ʥʘʤʝʥʩʢʘ ʟʦʥʘ
                 Linija na podzemen vod

E1 - ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʝʣʝʢʪʨʠʯʝʥ ʢʘʙʝʣ ʪʠʧ NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm,
ɼʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʪʨʘʩʘ - 3940 k1
ʐʠʨʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ ʚʦ ʜʝʣʦʪ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ - 1 ʤ'

ɺʢʫʧʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ - 4013   mĮ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
(m2) ʩʧʨʘʪʥʦʩʪ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
ʟʘ ʛʨʘʜʝˁʝ

Pbruto
   m2

ʙʨʦʿ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʟʘ
ʛʨʘʜʝˁʝ

ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʘ
ʚʠʩʠʥʘ

ʦʟʥʘʢʘ ʟʘ
ʥʘʤʝʥʘ

ʧʘʨʢʠʥʛ
ʤʝʩʪʘ

ʇʦʜʟʝ. ʢʘʙʝʣʩʢʠ
ʚʦʜ

E ɻʈʋʇɸ ʅɸ ʂʃɸʉɸ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ:

E1.8 

ɻʨʘʜʝʞʥʘ ʣʠʥʠʿʘ

E1 ʉʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ,ʣʠʥʠʩʢʠ ʠ ʜʨ.ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ

E1 E1 

1          E1 ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʧʦʜʟʝʤʝʥ  ʚʦʜ

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Infrastrukturi za prenos na elektriʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ
(srednonaponski elektriʯni  vodovi i transformatorski stanici)

 1

ʅʆɺʆʇʃɸʅʀʈɸʅɸ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4Kv

         E1 ʇʆɺʈʐʀʅɸ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ -ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 2

2

ʛʣ

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 3

ɹɸʂɸʈʅʀ ʂɸɹʃʀ  ɸɽʂ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 14 ʄ 
ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʃɸʅʀʈɸʅ 

ʊɽʃɽʂʆʄʋʅʀʂɸʎʀʉʂʀ ʂɸɹʃʀ ʊɽʃɽʂʆʄ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 4kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ  ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 2 ʄ 
ʉʅ 4kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʃʀʅʀɱɸ ʅɸ ʇʆɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ 
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ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ :

ʅɸʈɸʏɸʊɽʃ:

ʀʄɽ ʅɸ ʎʈʊɽɾʆʊ: ʃʀʉʊ:

ʀʄɽ ʅɸ ʃʆʂɸʎʀɱɸʊɸ:

,,ʉʊʋɼʀʆ ɷʆʅ ʀ ɷʆʅʀ ,, ɼʆʆ ʇʨʠʣʝʧ
-ʇʦʜʨʫʞʥʠʮʘ ʉʢʦʧʿʝ

ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ, ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ ʠ ʠʥʞʝʥʝʨʠʥʛ
ʫʣ,,ɸʥʢʘʨʩʢʘ  ,,ʙʨ.23 - 2 ʪʝʣ 30 67 260, 075 28 66 98

e mail: studiodzonidzony@yahoo.com

ʀɿʈɸɹʆʊʀʃ:

ɸʥʪʦʥʠʥ ʇʦʧʦʚ,
ʜʠʧʣ.ʝʣ.ʠʥʞ.

ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000

ɽɺʅ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ - ʉʢʦʧʿʝ,

ɻʈɸʅʀʎɸ  ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ P=4013  mĮ

ʨʘʟʤʝʨ:ʜʘʪʘ  :

ʂʆ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ ,  ʆʧʰʪʠʥʘ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ

02.2025

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ

507/24

ʂʫʟʤʘʥʦʩʢʘ ʅʘʪʘʰʘ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0117

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

06/3

E1 
E1 

ʧʨʦʝʢʪʥʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ
ʇʃɸʅ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ ʅɸ ɿɽʄɱʀʐʊɽʊʆ ʉʆ ʇʃɸʅ ʅɸ
ʇʆɺʈʐʀʅʀ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ

E1 
1

 3
ʛʣ

ʃɽɻɽʅɼɸ:

ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ  proekten ʦʧʬʘʪ P = 4013 mĮ
                 ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ ʥʘʤʝʥʩʢʘ ʟʦʥʘ
                 Linija na podzemen vod

E1 - ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʝʣʝʢʪʨʠʯʝʥ ʢʘʙʝʣ ʪʠʧ NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm,
ɼʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʪʨʘʩʘ - 3940 k1
ʐʠʨʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ ʚʦ ʜʝʣʦʪ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ - 1 ʤ'

ɺʢʫʧʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ - 4013   mĮ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
(m2) ʩʧʨʘʪʥʦʩʪ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
ʟʘ ʛʨʘʜʝˁʝ

Pbruto
   m2

ʙʨʦʿ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʟʘ
ʛʨʘʜʝˁʝ

ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʘ
ʚʠʩʠʥʘ

ʦʟʥʘʢʘ ʟʘ
ʥʘʤʝʥʘ

ʧʘʨʢʠʥʛ
ʤʝʩʪʘ

ʇʦʜʟʝ. ʢʘʙʝʣʩʢʠ
ʚʦʜ

E ɻʈʋʇɸ ʅɸ ʂʃɸʉɸ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ:

E1.8 

ɻʨʘʜʝʞʥʘ ʣʠʥʠʿʘ

E1 ʉʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ,ʣʠʥʠʩʢʠ ʠ ʜʨ.ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ

E1 E1 

1          E1 ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʧʦʜʟʝʤʝʥ  ʚʦʜ

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Infrastrukturi za prenos na elektriʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ
(srednonaponski elektriʯni  vodovi i transformatorski stanici)

 1

ʅʆɺʆʇʃɸʅʀʈɸʅɸ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4Kv

         E1 ʇʆɺʈʐʀʅɸ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ -ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 2

2

ʛʣ

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 3

ɹɸʂɸʈʅʀ ʂɸɹʃʀ  ɸɽʂ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 14 ʄ 
ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʃɸʅʀʈɸʅ 

ʊɽʃɽʂʆʄʋʅʀʂɸʎʀʉʂʀ ʂɸɹʃʀ ʊɽʃɽʂʆʄ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 4kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ  ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 2 ʄ 
ʉʅ 4kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʃʀʅʀɱɸ ʅɸ ʇʆɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ 
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SKICA  3

ʀʤʝ:

ʩʦʨʘʙʦʪʥʠʢ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ ʧʣʘʥʝʨ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ :

ʅɸʈɸʏɸʊɽʃ:

ʀʄɽ ʅɸ ʎʈʊɽɾʆʊ: ʃʀʉʊ:

ʀʄɽ ʅɸ ʃʆʂɸʎʀɱɸʊɸ:

,,ʉʊʋɼʀʆ ɷʆʅ ʀ ɷʆʅʀ ,, ɼʆʆ ʇʨʠʣʝʧ
-ʇʦʜʨʫʞʥʠʮʘ ʉʢʦʧʿʝ

ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ, ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ ʠ ʠʥʞʝʥʝʨʠʥʛ
ʫʣ,,ɸʥʢʘʨʩʢʘ  ,,ʙʨ.23 - 2 ʪʝʣ 30 67 260, 075 28 66 98

e mail: studiodzonidzony@yahoo.com

ʀɿʈɸɹʆʊʀʃ:

ɸʥʪʦʥʠʥ ʇʦʧʦʚ,
ʜʠʧʣ.ʝʣ.ʠʥʞ.

ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000

ɽɺʅ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ - ʉʢʦʧʿʝ,

ɻʈɸʅʀʎɸ  ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ P=4013  mĮ

ʨʘʟʤʝʨ:ʜʘʪʘ  :

ʂʆ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ ,  ʆʧʰʪʠʥʘ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ

02.2025

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ

507/24

ʂʫʟʤʘʥʦʩʢʘ ʅʘʪʘʰʘ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0117

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

06/4

E1 

E1 

E1 

ʧʨʦʝʢʪʥʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ
ʇʃɸʅ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ ʅɸ ɿɽʄɱʀʐʊɽʊʆ ʉʆ ʇʃɸʅ ʅɸ
ʇʆɺʈʐʀʅʀ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ

E1 

E1 

1

ʃɽɻɽʅɼɸ:

ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ  proekten ʦʧʬʘʪ P = 4013 mĮ
                 ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ ʥʘʤʝʥʩʢʘ ʟʦʥʘ
                 Linija na podzemen vod

E1 - ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʝʣʝʢʪʨʠʯʝʥ ʢʘʙʝʣ ʪʠʧ NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm,
ɼʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʪʨʘʩʘ - 3940 k1
ʐʠʨʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ ʚʦ ʜʝʣʦʪ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ - 1 ʤ'

ɺʢʫʧʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ - 4013   mĮ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
(m2) ʩʧʨʘʪʥʦʩʪ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
ʟʘ ʛʨʘʜʝˁʝ

Pbruto
   m2

ʙʨʦʿ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʟʘ
ʛʨʘʜʝˁʝ

ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʘ
ʚʠʩʠʥʘ

ʦʟʥʘʢʘ ʟʘ
ʥʘʤʝʥʘ

ʧʘʨʢʠʥʛ
ʤʝʩʪʘ

ʇʦʜʟʝ. ʢʘʙʝʣʩʢʠ
ʚʦʜ

E ɻʈʋʇɸ ʅɸ ʂʃɸʉɸ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ:

E1.8 

ɻʨʘʜʝʞʥʘ ʣʠʥʠʿʘ

E1 ʉʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ,ʣʠʥʠʩʢʠ ʠ ʜʨ.ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ

E1 E1 

1          E1 ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʧʦʜʟʝʤʝʥ  ʚʦʜ

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Infrastrukturi za prenos na elektriʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ
(srednonaponski elektriʯni  vodovi i transformatorski stanici)

 1

ʅʆɺʆʇʃɸʅʀʈɸʅɸ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4Kv

         E1 ʇʆɺʈʐʀʅɸ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ -ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 2

2

ʛʣ

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 3

ɹɸʂɸʈʅʀ ʂɸɹʃʀ  ɸɽʂ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 14 ʄ 
ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʃɸʅʀʈɸʅ 

ʊɽʃɽʂʆʄʋʅʀʂɸʎʀʉʂʀ ʂɸɹʃʀ ʊɽʃɽʂʆʄ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 4kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ  ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 2 ʄ 
ʉʅ 4kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʃʀʅʀɱɸ ʅɸ ʇʆɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ 
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728/1

1132

1132

K.O. Moin
K.O.Novo Konsko

Broj na Katastarska parcela

Kota na teren

Broj na detalna to~ka

Katastarski parceli

Pomo{na linija

Stolb za prenos na elek. energija

Padna linija pomala / pogolema

Legenda :

102

Trafost. na metalen/betonski stolb

Postoen nadzemen vod

Objekt, broj na objekt

Nov objekt

1

Reviziono okno-kru`no / ~etvrtasto

Yid od naslagan kamen

Granica na katastarska op{tina

Nadzemen kablovski orman

Telefonski stolb drven / betonski

Stanben / pomo{en / deloven objekt

Transformator

Vodovodno okno ~etvrtasto

Golema strmnina, breg

^e{ma

Postoen podzemen vod

drven, betonski, `elezen

Kandelabra

@elezna ograda na yid

@i~ana ograda

Potporen Yid

Opfat na kupeni podatoci

Granica na planski opfat

Vodi

Znak za ve{ta~ki vodotek
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ʀʤʝ:

ʩʦʨʘʙʦʪʥʠʢ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ ʧʣʘʥʝʨ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ :

ʅɸʈɸʏɸʊɽʃ:

ʀʄɽ ʅɸ ʎʈʊɽɾʆʊ: ʃʀʉʊ:

ʀʄɽ ʅɸ ʃʆʂɸʎʀɱɸʊɸ:

,,ʉʊʋɼʀʆ ɷʆʅ ʀ ɷʆʅʀ ,, ɼʆʆ ʇʨʠʣʝʧ
-ʇʦʜʨʫʞʥʠʮʘ ʉʢʦʧʿʝ

ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ, ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ ʠ ʠʥʞʝʥʝʨʠʥʛ
ʫʣ,,ɸʥʢʘʨʩʢʘ  ,,ʙʨ.23 - 2 ʪʝʣ 30 67 260, 075 28 66 98

e mail: studiodzonidzony@yahoo.com

ʀɿʈɸɹʆʊʀʃ:

ɸʥʪʦʥʠʥ ʇʦʧʦʚ,
ʜʠʧʣ.ʝʣ.ʠʥʞ.

ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000

ɽɺʅ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ - ʉʢʦʧʿʝ,

ɻʈɸʅʀʎɸ  ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ P=4013  mĮ

ʨʘʟʤʝʨ:ʜʘʪʘ  :

ʂʆ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ ,  ʆʧʰʪʠʥʘ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ

02.2025

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ

507/24

ʂʫʟʤʘʥʦʩʢʘ ʅʘʪʘʰʘ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0117

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

07/1

ʃɽɻɽʅɼɸ:

ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ  proekten ʦʧʬʘʪ P = 4013 mĮ
                 ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ ʥʘʤʝʥʩʢʘ ʟʦʥʘ
                 Linija na podzemen vod

E1 - ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʝʣʝʢʪʨʠʯʝʥ ʢʘʙʝʣ ʪʠʧ NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm,
ɼʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʪʨʘʩʘ - 3940 k1
ʐʠʨʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ ʚʦ ʜʝʣʦʪ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ - 1 ʤ'

ɺʢʫʧʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ - 4013   mĮ

E1 

E1 

ʧʨʦʝʢʪʥʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ

E1 

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
(m2) ʩʧʨʘʪʥʦʩʪ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
ʟʘ ʛʨʘʜʝˁʝ

Pbruto
   m2

ʙʨʦʿ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʟʘ
ʛʨʘʜʝˁʝ

ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʘ
ʚʠʩʠʥʘ

ʦʟʥʘʢʘ ʟʘ
ʥʘʤʝʥʘ

ʧʘʨʢʠʥʛ
ʤʝʩʪʘ

ʇʦʜʟʝ. ʢʘʙʝʣʩʢʠ
ʚʦʜ

E ɻʈʋʇɸ ʅɸ ʂʃɸʉɸ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ:

E1.8 

ɻʨʘʜʝʞʥʘ ʣʠʥʠʿʘ

E1 ʉʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ,ʣʠʥʠʩʢʠ ʠ ʜʨ.ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ

E1 E1 

1          E1 ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʧʦʜʟʝʤʝʥ  ʚʦʜ

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Infrastrukturi za prenos na elektriʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ
(srednonaponski elektriʯni  vodovi i transformatorski stanici)

 1

ʅʆɺʆʇʃɸʅʀʈɸʅɸ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4Kv

         E1 ʇʆɺʈʐʀʅɸ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ -ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 2

2

ʛʣ

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 3

1

ʋʈɹɸʅʀʉʊʀʏʂʆ ʈɽʐɽʅʀɽ ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ

ʉʈɽɼʅʆʅɸʇʆʅʉʂʀ ʂɸɹɽʃ
3 x NA2XS(F)2Y 1 x 400 RM/35 12/20 kV

ʇʃɸʉʊʀʏʅʀ ɻɸʃ ʐʊʀʊʅʀʎʀ

FeZn ʃɽʅʊɸ 40ʭ4 mm

ʂɸʈɸʂʊɽʈʀʉʊʀʏɽʅ ʇʆʇʈɽʏɽʅ
ʇʈʆʌʀʃ ʅɸ ʈʆɺ SO

INFRASTRUKTURNI VODOVI
- ʇʈɽʉɽʂ -



ʤʠʥ

   
-  -



 - apsolutni nadmorski visini

ɹɸʂɸʈʅʀ ʂɸɹʃʀ  ɸɽʂ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 14 ʄ 
ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʃɸʅʀʈɸʅ 

ʊɽʃɽʂʆʄʋʅʀʂɸʎʀʉʂʀ ʂɸɹʃʀ ʊɽʃɽʂʆʄ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 4kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ  ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 2 ʄ 
ʉʅ 4kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʃʀʅʀɱɸ ʅɸ ʇʆɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ 

ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ ʅɸ ʉʅ  ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ1
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-ʇʦʜʨʫʞʥʠʮʘ ʉʢʦʧʿʝ

ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ, ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ ʠ ʠʥʞʝʥʝʨʠʥʛ
ʫʣ,,ɸʥʢʘʨʩʢʘ  ,,ʙʨ.23 - 2 ʪʝʣ 30 67 260, 075 28 66 98

e mail: studiodzonidzony@yahoo.com

ʀɿʈɸɹʆʊʀʃ:

ɸʥʪʦʥʠʥ ʇʦʧʦʚ,
ʜʠʧʣ.ʝʣ.ʠʥʞ.

ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000

ɽɺʅ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ - ʉʢʦʧʿʝ,

ɻʈɸʅʀʎɸ  ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ P=4013  mĮ

ʨʘʟʤʝʨ:ʜʘʪʘ  :

ʂʆ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ ,  ʆʧʰʪʠʥʘ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ

02.2025

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ

507/24

ʂʫʟʤʘʥʦʩʢʘ ʅʘʪʘʰʘ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0117

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

07/2

E1 

E1 

ʧʨʦʝʢʪʥʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ

E1 

E1 

E1 

1

1

 2
ʛʣ

ʃɽɻɽʅɼɸ:

ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ  proekten ʦʧʬʘʪ P = 4013 mĮ
                 ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ ʥʘʤʝʥʩʢʘ ʟʦʥʘ
                 Linija na podzemen vod

E1 - ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʝʣʝʢʪʨʠʯʝʥ ʢʘʙʝʣ ʪʠʧ NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm,
ɼʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʪʨʘʩʘ - 3940 k1
ʐʠʨʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ ʚʦ ʜʝʣʦʪ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ - 1 ʤ'

ɺʢʫʧʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ - 4013   mĮ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
(m2) ʩʧʨʘʪʥʦʩʪ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
ʟʘ ʛʨʘʜʝˁʝ

Pbruto
   m2

ʙʨʦʿ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʟʘ
ʛʨʘʜʝˁʝ

ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʘ
ʚʠʩʠʥʘ

ʦʟʥʘʢʘ ʟʘ
ʥʘʤʝʥʘ

ʧʘʨʢʠʥʛ
ʤʝʩʪʘ

ʇʦʜʟʝ. ʢʘʙʝʣʩʢʠ
ʚʦʜ

E ɻʈʋʇɸ ʅɸ ʂʃɸʉɸ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ:

E1.8 

ɻʨʘʜʝʞʥʘ ʣʠʥʠʿʘ

E1 ʉʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ,ʣʠʥʠʩʢʠ ʠ ʜʨ.ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ

E1 E1 

1          E1 ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʧʦʜʟʝʤʝʥ  ʚʦʜ

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Infrastrukturi za prenos na elektriʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ
(srednonaponski elektriʯni  vodovi i transformatorski stanici)

 1

ʅʆɺʆʇʃɸʅʀʈɸʅɸ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4Kv

         E1 ʇʆɺʈʐʀʅɸ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ -ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 2

2

ʛʣ

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 3

ʋʈɹɸʅʀʉʊʀʏʂʆ ʈɽʐɽʅʀɽ ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ

ʉʈɽɼʅʆʅɸʇʆʅʉʂʀ ʂɸɹɽʃ
3 x NA2XS(F)2Y 1 x 400 RM/35 12/20 kV

ʇʃɸʉʊʀʏʅʀ ɻɸʃ ʐʊʀʊʅʀʎʀ

FeZn ʃɽʅʊɸ 40ʭ4 mm

ʂɸʈɸʂʊɽʈʀʉʊʀʏɽʅ ʇʆʇʈɽʏɽʅ
ʇʈʆʌʀʃ ʅɸ ʈʆɺ SO

INFRASTRUKTURNI VODOVI
- ʇʈɽʉɽʂ -



ʤʠʥ

   
-  -



 - apsolutni nadmorski visini

ɹɸʂɸʈʅʀ ʂɸɹʃʀ  ɸɽʂ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 14 ʄ 
ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʃɸʅʀʈɸʅ 

ʊɽʃɽʂʆʄʋʅʀʂɸʎʀʉʂʀ ʂɸɹʃʀ ʊɽʃɽʂʆʄ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 4kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ  ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 2 ʄ 
ʉʅ 4kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʃʀʅʀɱɸ ʅɸ ʇʆɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ 

ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ ʅɸ ʉʅ  ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ1
1

Broj na Katastarska parcela

Kota na teren

Broj na detalna to~ka

Katastarski parceli

Pomo{na linija

Stolb za prenos na elek. energija

Padna linija pomala / pogolema

Legenda :

102

Trafost. na metalen/betonski stolb

Postoen nadzemen vod

Objekt, broj na objekt

Nov objekt

1

Reviziono okno-kru`no / ~etvrtasto

Yid od naslagan kamen

Granica na katastarska op{tina

Nadzemen kablovski orman

Telefonski stolb drven / betonski

Stanben / pomo{en / deloven objekt

Transformator

Vodovodno okno ~etvrtasto

Golema strmnina, breg

^e{ma

Postoen podzemen vod

drven, betonski, `elezen

Kandelabra

@elezna ograda na yid

@i~ana ograda

Potporen Yid

Opfat na kupeni podatoci

Granica na planski opfat

Vodi

Znak za ve{ta~ki vodotek
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ʩʦʨʘʙʦʪʥʠʢ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ ʧʣʘʥʝʨ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ :

ʅɸʈɸʏɸʊɽʃ:

ʀʄɽ ʅɸ ʎʈʊɽɾʆʊ: ʃʀʉʊ:

ʀʄɽ ʅɸ ʃʆʂɸʎʀɱɸʊɸ:

,,ʉʊʋɼʀʆ ɷʆʅ ʀ ɷʆʅʀ ,, ɼʆʆ ʇʨʠʣʝʧ
-ʇʦʜʨʫʞʥʠʮʘ ʉʢʦʧʿʝ

ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ, ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ ʠ ʠʥʞʝʥʝʨʠʥʛ
ʫʣ,,ɸʥʢʘʨʩʢʘ  ,,ʙʨ.23 - 2 ʪʝʣ 30 67 260, 075 28 66 98

e mail: studiodzonidzony@yahoo.com

ʀɿʈɸɹʆʊʀʃ:

ɸʥʪʦʥʠʥ ʇʦʧʦʚ,
ʜʠʧʣ.ʝʣ.ʠʥʞ.

ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000

ɽɺʅ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ - ʉʢʦʧʿʝ,

ɻʈɸʅʀʎɸ  ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ P=4013  mĮ

ʨʘʟʤʝʨ:ʜʘʪʘ  :

ʂʆ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ ,  ʆʧʰʪʠʥʘ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ

02.2025

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ

507/24

ʂʫʟʤʘʥʦʩʢʘ ʅʘʪʘʰʘ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0117

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

07/3

E1 
E1 

ʧʨʦʝʢʪʥʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ

E1 
1

 3
ʛʣ

ʃɽɻɽʅɼɸ:

ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ  proekten ʦʧʬʘʪ P = 4013 mĮ
                 ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ ʥʘʤʝʥʩʢʘ ʟʦʥʘ
                 Linija na podzemen vod

E1 - ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʝʣʝʢʪʨʠʯʝʥ ʢʘʙʝʣ ʪʠʧ NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm,
ɼʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʪʨʘʩʘ - 3940 k1
ʐʠʨʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ ʚʦ ʜʝʣʦʪ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ - 1 ʤ'

ɺʢʫʧʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ - 4013   mĮ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
(m2) ʩʧʨʘʪʥʦʩʪ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
ʟʘ ʛʨʘʜʝˁʝ

Pbruto
   m2

ʙʨʦʿ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʟʘ
ʛʨʘʜʝˁʝ

ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʘ
ʚʠʩʠʥʘ

ʦʟʥʘʢʘ ʟʘ
ʥʘʤʝʥʘ

ʧʘʨʢʠʥʛ
ʤʝʩʪʘ

ʇʦʜʟʝ. ʢʘʙʝʣʩʢʠ
ʚʦʜ

E ɻʈʋʇɸ ʅɸ ʂʃɸʉɸ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ:

E1.8 

ɻʨʘʜʝʞʥʘ ʣʠʥʠʿʘ

E1 ʉʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ,ʣʠʥʠʩʢʠ ʠ ʜʨ.ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ

E1 E1 

1          E1 ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʧʦʜʟʝʤʝʥ  ʚʦʜ

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Infrastrukturi za prenos na elektriʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ
(srednonaponski elektriʯni  vodovi i transformatorski stanici)

 1

ʅʆɺʆʇʃɸʅʀʈɸʅɸ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4Kv

         E1 ʇʆɺʈʐʀʅɸ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ -ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 2

2

ʛʣ

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 3

ʋʈɹɸʅʀʉʊʀʏʂʆ ʈɽʐɽʅʀɽ ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ

ʉʈɽɼʅʆʅɸʇʆʅʉʂʀ ʂɸɹɽʃ
3 x NA2XS(F)2Y 1 x 400 RM/35 12/20 kV

ʇʃɸʉʊʀʏʅʀ ɻɸʃ ʐʊʀʊʅʀʎʀ

FeZn ʃɽʅʊɸ 40ʭ4 mm

ʂɸʈɸʂʊɽʈʀʉʊʀʏɽʅ ʇʆʇʈɽʏɽʅ
ʇʈʆʌʀʃ ʅɸ ʈʆɺ SO

INFRASTRUKTURNI VODOVI
- ʇʈɽʉɽʂ -



ʤʠʥ

   
-  -



 - apsolutni nadmorski visini

ɹɸʂɸʈʅʀ ʂɸɹʃʀ  ɸɽʂ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 14 ʄ 
ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʃɸʅʀʈɸʅ 

ʊɽʃɽʂʆʄʋʅʀʂɸʎʀʉʂʀ ʂɸɹʃʀ ʊɽʃɽʂʆʄ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 4kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ  ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 2 ʄ 
ʉʅ 4kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʃʀʅʀɱɸ ʅɸ ʇʆɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ 

ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ ʅɸ ʉʅ  ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ1
1

Broj na Katastarska parcela

Kota na teren

Broj na detalna to~ka

Katastarski parceli

Pomo{na linija

Stolb za prenos na elek. energija

Padna linija pomala / pogolema

Legenda :

102

Trafost. na metalen/betonski stolb

Postoen nadzemen vod

Objekt, broj na objekt

Nov objekt

1

Reviziono okno-kru`no / ~etvrtasto

Yid od naslagan kamen

Granica na katastarska op{tina

Nadzemen kablovski orman

Telefonski stolb drven / betonski

Stanben / pomo{en / deloven objekt

Transformator

Vodovodno okno ~etvrtasto

Golema strmnina, breg

^e{ma

Postoen podzemen vod

drven, betonski, `elezen

Kandelabra

@elezna ograda na yid

@i~ana ograda

Potporen Yid

Opfat na kupeni podatoci

Granica na planski opfat

Vodi

Znak za ve{ta~ki vodotek
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ʀʤʝ:

ʩʦʨʘʙʦʪʥʠʢ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ ʧʣʘʥʝʨ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ :

ʅɸʈɸʏɸʊɽʃ:

ʀʄɽ ʅɸ ʎʈʊɽɾʆʊ: ʃʀʉʊ:

ʀʄɽ ʅɸ ʃʆʂɸʎʀɱɸʊɸ:

,,ʉʊʋɼʀʆ ɷʆʅ ʀ ɷʆʅʀ ,, ɼʆʆ ʇʨʠʣʝʧ
-ʇʦʜʨʫʞʥʠʮʘ ʉʢʦʧʿʝ

ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ, ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ ʠ ʠʥʞʝʥʝʨʠʥʛ
ʫʣ,,ɸʥʢʘʨʩʢʘ  ,,ʙʨ.23 - 2 ʪʝʣ 30 67 260, 075 28 66 98

e mail: studiodzonidzony@yahoo.com

ʀɿʈɸɹʆʊʀʃ:

ɸʥʪʦʥʠʥ ʇʦʧʦʚ,
ʜʠʧʣ.ʝʣ.ʠʥʞ.

ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000

ɽɺʅ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ - ʉʢʦʧʿʝ,

ɻʈɸʅʀʎɸ  ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ P=4013  mĮ

ʨʘʟʤʝʨ:ʜʘʪʘ  :

ʂʆ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ ,  ʆʧʰʪʠʥʘ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ

02.2025

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ

507/24

ʂʫʟʤʘʥʦʩʢʘ ʅʘʪʘʰʘ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0117

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

07/4

E1 

E1 

E1 

ʧʨʦʝʢʪʥʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ

E1 

E1 

1

ʃɽɻɽʅɼɸ:

ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ  proekten ʦʧʬʘʪ P = 4013 mĮ
ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ ʥʘʤʝʥʩʢʘ ʟʦʥʘ
 Linija na podzemen vod

E1 - ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʝʣʝʢʪʨʠʯʝʥ ʢʘʙʝʣ ʪʠʧ NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm,
ɼʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʪʨʘʩʘ - 3940 k1
ʐʠʨʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ ʚʦ ʜʝʣʦʪ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ - 1 ʤ'

ɺʢʫʧʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ - 4013   mĮ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
(m2) ʩʧʨʘʪʥʦʩʪ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
ʟʘ ʛʨʘʜʝˁʝ

Pbruto
   m2

ʙʨʦʿ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʟʘ
ʛʨʘʜʝˁʝ

ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʘ
ʚʠʩʠʥʘ

ʦʟʥʘʢʘ ʟʘ
ʥʘʤʝʥʘ

ʧʘʨʢʠʥʛ
ʤʝʩʪʘ

ʇʦʜʟʝ. ʢʘʙʝʣʩʢʠ
ʚʦʜ

E ɻʈʋʇɸ ʅɸ ʂʃɸʉɸ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ:

E1.8 

ɻʨʘʜʝʞʥʘ ʣʠʥʠʿʘ

E1 ʉʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ,ʣʠʥʠʩʢʠ ʠ ʜʨ.ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ

E1 E1 

1          E1 ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʧʦʜʟʝʤʝʥ  ʚʦʜ

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Infrastrukturi za prenos na elektriʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ
(srednonaponski elektriʯni  vodovi i transformatorski stanici)

 1

ʅʆɺʆʇʃɸʅʀʈɸʅɸ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4Kv

         E1 ʇʆɺʈʐʀʅɸ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ -ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 2

2

ʛʣ

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 3

ʋʈɹɸʅʀʉʊʀʏʂʆ ʈɽʐɽʅʀɽ ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ

ʉʈɽɼʅʆʅɸʇʆʅʉʂʀ ʂɸɹɽʃ
3 x NA2XS(F)2Y 1 x 400 RM/35 12/20 kV

ʇʃɸʉʊʀʏʅʀ ɻɸʃ ʐʊʀʊʅʀʎʀ

FeZn ʃɽʅʊɸ 40ʭ4 mm

ʂɸʈɸʂʊɽʈʀʉʊʀʏɽʅ ʇʆʇʈɽʏɽʅ
ʇʈʆʌʀʃ ʅɸ ʈʆɺ SO

INFRASTRUKTURNI VODOVI
- ʇʈɽʉɽʂ -



ʤʠʥ

-  -



 - apsolutni nadmorski visini

ɹɸʂɸʈʅʀ ʂɸɹʃʀ  ɸɽʂ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 14 ʄ 
ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʃɸʅʀʈɸʅ 

ʊɽʃɽʂʆʄʋʅʀʂɸʎʀʉʂʀ ʂɸɹʃʀ ʊɽʃɽʂʆʄ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 4kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ  ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 2 ʄ 
ʉʅ 4kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʃʀʅʀɱɸ ʅɸ ʇʆɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ 

ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ ʅɸ ʉʅ  ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ1
1

Broj na Katastarska parcela

Kota na teren

Broj na detalna to~ka

Katastarski parceli

Pomo{na linija

Stolb za prenos na elek. energija

Padna linija pomala / pogolema

Legenda :

102

Trafost. na metalen/betonski stolb

Postoen nadzemen vod

Objekt, broj na objekt

Nov objekt

1

Reviziono okno-kru`no / ~etvrtasto

Yid od naslagan kamen

Granica na katastarska op{tina

Nadzemen kablovski orman

Telefonski stolb drven / betonski

Stanben / pomo{en / deloven objekt

Transformator

Vodovodno okno ~etvrtasto

Golema strmnina, breg

^e{ma

Postoen podzemen vod

drven, betonski, `elezen

Kandelabra

@elezna ograda na yid

@i~ana ograda

Potporen Yid

Opfat na kupeni podatoci

Granica na planski opfat

Vodi

Znak za ve{ta~ki vodotek

6414

AutoCAD SHX Text
74.41

AutoCAD SHX Text
74.36

AutoCAD SHX Text
73.94

AutoCAD SHX Text
74.27

AutoCAD SHX Text
74.48

AutoCAD SHX Text
74.83

AutoCAD SHX Text
74.41

AutoCAD SHX Text
74.10

AutoCAD SHX Text
74.19

AutoCAD SHX Text
74.17

AutoCAD SHX Text
74.19

AutoCAD SHX Text
74.27

AutoCAD SHX Text
74.09

AutoCAD SHX Text
74.04

AutoCAD SHX Text
74.00

AutoCAD SHX Text
74.03

AutoCAD SHX Text
74.20

AutoCAD SHX Text
74.19

AutoCAD SHX Text
74.14

AutoCAD SHX Text
74.18

AutoCAD SHX Text
74.12

AutoCAD SHX Text
74.61

AutoCAD SHX Text
74.63

AutoCAD SHX Text
74.74

AutoCAD SHX Text
74.82

AutoCAD SHX Text
74.80

AutoCAD SHX Text
75.00

AutoCAD SHX Text
74.87

AutoCAD SHX Text
74.77

AutoCAD SHX Text
74.95

AutoCAD SHX Text
74.83

AutoCAD SHX Text
74.84

AutoCAD SHX Text
74.81

AutoCAD SHX Text
74.64

AutoCAD SHX Text
74.85

AutoCAD SHX Text
74.74

AutoCAD SHX Text
74.73

AutoCAD SHX Text
74.67

AutoCAD SHX Text
74.73

AutoCAD SHX Text
74.80

AutoCAD SHX Text
74.73

AutoCAD SHX Text
74.71

AutoCAD SHX Text
74.70

AutoCAD SHX Text
74.70

AutoCAD SHX Text
74.69

AutoCAD SHX Text
74.70

AutoCAD SHX Text
74.71

AutoCAD SHX Text
74.62

AutoCAD SHX Text
74.72

AutoCAD SHX Text
74.51

AutoCAD SHX Text
74.53

AutoCAD SHX Text
74.71

AutoCAD SHX Text
74.40

AutoCAD SHX Text
74.40

AutoCAD SHX Text
74.39

AutoCAD SHX Text
74.37

AutoCAD SHX Text
74.24

AutoCAD SHX Text
74.31

AutoCAD SHX Text
74.33

AutoCAD SHX Text
74.29

AutoCAD SHX Text
74.32

AutoCAD SHX Text
74.29

AutoCAD SHX Text
74.22

AutoCAD SHX Text
74.25

AutoCAD SHX Text
74.24

AutoCAD SHX Text
74.29

AutoCAD SHX Text
74.24

AutoCAD SHX Text
74.27

AutoCAD SHX Text
74.08

AutoCAD SHX Text
74.15

AutoCAD SHX Text
74.17

AutoCAD SHX Text
74.47

AutoCAD SHX Text
74.16

AutoCAD SHX Text
74.15

AutoCAD SHX Text
74.03

AutoCAD SHX Text
74.04

AutoCAD SHX Text
74.10

AutoCAD SHX Text
74.08

AutoCAD SHX Text
74.17

AutoCAD SHX Text
74.17

AutoCAD SHX Text
74.08

AutoCAD SHX Text
74.04

AutoCAD SHX Text
74.02

AutoCAD SHX Text
73.91

AutoCAD SHX Text
74.04

AutoCAD SHX Text
74.17

AutoCAD SHX Text
74.23

AutoCAD SHX Text
74.22

AutoCAD SHX Text
74.36

AutoCAD SHX Text
74.70

AutoCAD SHX Text
74.58

AutoCAD SHX Text
74.50

AutoCAD SHX Text
74.61

AutoCAD SHX Text
74.64

AutoCAD SHX Text
74.81

AutoCAD SHX Text
75.12

AutoCAD SHX Text
74.92

AutoCAD SHX Text
74.83

AutoCAD SHX Text
74.95

AutoCAD SHX Text
74.82

AutoCAD SHX Text
74.76

AutoCAD SHX Text
75.22

AutoCAD SHX Text
75.10

AutoCAD SHX Text
75.28

AutoCAD SHX Text
75.38

AutoCAD SHX Text
75.39

AutoCAD SHX Text
75.22

AutoCAD SHX Text
75.46

AutoCAD SHX Text
75.76

AutoCAD SHX Text
75.63

AutoCAD SHX Text
75.56

AutoCAD SHX Text
75.69

AutoCAD SHX Text
75.55

AutoCAD SHX Text
75.84

AutoCAD SHX Text
76.15

AutoCAD SHX Text
76.00

AutoCAD SHX Text
76.01

AutoCAD SHX Text
76.11

AutoCAD SHX Text
76.11

AutoCAD SHX Text
76.18

AutoCAD SHX Text
76.34

AutoCAD SHX Text
76.67

AutoCAD SHX Text
76.59

AutoCAD SHX Text
76.45

AutoCAD SHX Text
76.52

AutoCAD SHX Text
76.57

AutoCAD SHX Text
76.64

AutoCAD SHX Text
76.68

AutoCAD SHX Text
76.43

AutoCAD SHX Text
76.66

AutoCAD SHX Text
76.95

AutoCAD SHX Text
76.95

AutoCAD SHX Text
76.89

AutoCAD SHX Text
77.06

AutoCAD SHX Text
76.98

AutoCAD SHX Text
77.19

AutoCAD SHX Text
77.15

AutoCAD SHX Text
77.25

AutoCAD SHX Text
77.30

AutoCAD SHX Text
77.26

AutoCAD SHX Text
77.46

AutoCAD SHX Text
77.46

AutoCAD SHX Text
77.40

AutoCAD SHX Text
77.65

AutoCAD SHX Text
77.71

AutoCAD SHX Text
77.60

AutoCAD SHX Text
77.54

AutoCAD SHX Text
77.59

AutoCAD SHX Text
77.57

AutoCAD SHX Text
77.74

AutoCAD SHX Text
77.57

AutoCAD SHX Text
77.63

AutoCAD SHX Text
77.82

AutoCAD SHX Text
77.92

AutoCAD SHX Text
77.85

AutoCAD SHX Text
78.08

AutoCAD SHX Text
78.14

AutoCAD SHX Text
78.11

AutoCAD SHX Text
78.07

AutoCAD SHX Text
78.13

AutoCAD SHX Text
78.27

AutoCAD SHX Text
78.26

AutoCAD SHX Text
78.50

AutoCAD SHX Text
78.43

AutoCAD SHX Text
78.35

AutoCAD SHX Text
78.48

AutoCAD SHX Text
78.38

AutoCAD SHX Text
78.34

AutoCAD SHX Text
78.54

AutoCAD SHX Text
78.81

AutoCAD SHX Text
78.84

AutoCAD SHX Text
78.84

AutoCAD SHX Text
78.82

AutoCAD SHX Text
78.86

AutoCAD SHX Text
79.11

AutoCAD SHX Text
79.11

AutoCAD SHX Text
79.48

AutoCAD SHX Text
79.38

AutoCAD SHX Text
79.26

AutoCAD SHX Text
79.21

AutoCAD SHX Text
79.52

AutoCAD SHX Text
79.81

AutoCAD SHX Text
79.86

AutoCAD SHX Text
79.78

AutoCAD SHX Text
79.70

AutoCAD SHX Text
79.63

AutoCAD SHX Text
79.91

AutoCAD SHX Text
79.99

AutoCAD SHX Text
80.11

AutoCAD SHX Text
80.24

AutoCAD SHX Text
79.92

AutoCAD SHX Text
80.83

AutoCAD SHX Text
80.85

AutoCAD SHX Text
80.65

AutoCAD SHX Text
80.70

AutoCAD SHX Text
80.73

AutoCAD SHX Text
81.22

AutoCAD SHX Text
81.15

AutoCAD SHX Text
81.63

AutoCAD SHX Text
81.66

AutoCAD SHX Text
81.74

AutoCAD SHX Text
81.76

AutoCAD SHX Text
82.30

AutoCAD SHX Text
82.23

AutoCAD SHX Text
82.14

AutoCAD SHX Text
82.23

AutoCAD SHX Text
82.64

AutoCAD SHX Text
82.57

AutoCAD SHX Text
82.96

AutoCAD SHX Text
83.13

AutoCAD SHX Text
83.23

AutoCAD SHX Text
82.78

AutoCAD SHX Text
82.81

AutoCAD SHX Text
83.19

AutoCAD SHX Text
83.22

AutoCAD SHX Text
83.25

AutoCAD SHX Text
83.32

AutoCAD SHX Text
83.28

AutoCAD SHX Text
83.47

AutoCAD SHX Text
83.35

AutoCAD SHX Text
83.34

AutoCAD SHX Text
83.79

AutoCAD SHX Text
83.70

AutoCAD SHX Text
83.80

AutoCAD SHX Text
84.15

AutoCAD SHX Text
84.18

AutoCAD SHX Text
84.13

AutoCAD SHX Text
84.25

AutoCAD SHX Text
84.10

AutoCAD SHX Text
84.09

AutoCAD SHX Text
84.55

AutoCAD SHX Text
84.50

AutoCAD SHX Text
84.69

AutoCAD SHX Text
84.71

AutoCAD SHX Text
84.48

AutoCAD SHX Text
84.48

AutoCAD SHX Text
84.52

AutoCAD SHX Text
85.07

AutoCAD SHX Text
80.27

AutoCAD SHX Text
79.99

AutoCAD SHX Text
79.84

AutoCAD SHX Text
79.80

AutoCAD SHX Text
80.30

AutoCAD SHX Text
80.61

AutoCAD SHX Text
80.64

AutoCAD SHX Text
80.53

AutoCAD SHX Text
80.42

AutoCAD SHX Text
80.38

AutoCAD SHX Text
80.38

AutoCAD SHX Text
80.36

AutoCAD SHX Text
80.42

AutoCAD SHX Text
80.78

AutoCAD SHX Text
80.85

AutoCAD SHX Text
81.27

AutoCAD SHX Text
81.29

AutoCAD SHX Text
81.36

AutoCAD SHX Text
81.33

AutoCAD SHX Text
81.28

AutoCAD SHX Text
81.40

AutoCAD SHX Text
81.36

AutoCAD SHX Text
81.33

AutoCAD SHX Text
80.72

AutoCAD SHX Text
81.52

AutoCAD SHX Text
81.66

AutoCAD SHX Text
81.75

AutoCAD SHX Text
81.85

AutoCAD SHX Text
81.80

AutoCAD SHX Text
81.72

AutoCAD SHX Text
82.09

AutoCAD SHX Text
82.29

AutoCAD SHX Text
82.59

AutoCAD SHX Text
82.42

AutoCAD SHX Text
82.44

AutoCAD SHX Text
82.55

AutoCAD SHX Text
82.82

AutoCAD SHX Text
82.97

AutoCAD SHX Text
83.29

AutoCAD SHX Text
83.18

AutoCAD SHX Text
83.58

AutoCAD SHX Text
83.85

AutoCAD SHX Text
83.90

AutoCAD SHX Text
83.94

AutoCAD SHX Text
84.06

AutoCAD SHX Text
84.02

AutoCAD SHX Text
84.00

AutoCAD SHX Text
83.98

AutoCAD SHX Text
84.55

AutoCAD SHX Text
84.44

AutoCAD SHX Text
84.48

AutoCAD SHX Text
84.41

AutoCAD SHX Text
84.84

AutoCAD SHX Text
84.96

AutoCAD SHX Text
85.34

AutoCAD SHX Text
85.73

AutoCAD SHX Text
85.30

AutoCAD SHX Text
85.29

AutoCAD SHX Text
85.18

AutoCAD SHX Text
84.98

AutoCAD SHX Text
85.04

AutoCAD SHX Text
85.41

AutoCAD SHX Text
85.54

AutoCAD SHX Text
85.48

AutoCAD SHX Text
85.53

AutoCAD SHX Text
85.67

AutoCAD SHX Text
85.75

AutoCAD SHX Text
85.56

AutoCAD SHX Text
85.57

AutoCAD SHX Text
85.51

AutoCAD SHX Text
74.98

AutoCAD SHX Text
75.04

AutoCAD SHX Text
75.00

AutoCAD SHX Text
75.11

AutoCAD SHX Text
75.28

AutoCAD SHX Text
75.28

AutoCAD SHX Text
75.28

AutoCAD SHX Text
75.44

AutoCAD SHX Text
75.53

AutoCAD SHX Text
75.41

AutoCAD SHX Text
75.44

AutoCAD SHX Text
75.49

AutoCAD SHX Text
75.46

AutoCAD SHX Text
75.62

AutoCAD SHX Text
75.60

AutoCAD SHX Text
75.60

AutoCAD SHX Text
75.57

AutoCAD SHX Text
75.63

AutoCAD SHX Text
75.63

AutoCAD SHX Text
75.65

AutoCAD SHX Text
75.81

AutoCAD SHX Text
75.47

AutoCAD SHX Text
75.81

AutoCAD SHX Text
75.57

AutoCAD SHX Text
76.09

AutoCAD SHX Text
75.98

AutoCAD SHX Text
75.63

AutoCAD SHX Text
75.71

AutoCAD SHX Text
75.83

AutoCAD SHX Text
75.80

AutoCAD SHX Text
75.58

AutoCAD SHX Text
75.51

AutoCAD SHX Text
75.59

AutoCAD SHX Text
76.26

AutoCAD SHX Text
76.13

AutoCAD SHX Text
75.77

AutoCAD SHX Text
75.83

AutoCAD SHX Text
75.76

AutoCAD SHX Text
75.79

AutoCAD SHX Text
75.75

AutoCAD SHX Text
75.68

AutoCAD SHX Text
75.73

AutoCAD SHX Text
75.71

AutoCAD SHX Text
75.75

AutoCAD SHX Text
75.77

AutoCAD SHX Text
76.18

AutoCAD SHX Text
75.77

AutoCAD SHX Text
75.68

AutoCAD SHX Text
75.75

AutoCAD SHX Text
76.09

AutoCAD SHX Text
76.14

AutoCAD SHX Text
76.28

AutoCAD SHX Text
76.33

AutoCAD SHX Text
76.09

AutoCAD SHX Text
76.14

AutoCAD SHX Text
76.27

AutoCAD SHX Text
75.20

AutoCAD SHX Text
74.95

AutoCAD SHX Text
74.93

AutoCAD SHX Text
74.91

AutoCAD SHX Text
74.98

AutoCAD SHX Text
74.87

AutoCAD SHX Text
74.84

AutoCAD SHX Text
74.93

AutoCAD SHX Text
74.65

AutoCAD SHX Text
74.89

AutoCAD SHX Text
74.90

AutoCAD SHX Text
74.77

AutoCAD SHX Text
74.91

AutoCAD SHX Text
74.90

AutoCAD SHX Text
75.22

AutoCAD SHX Text
75.51

AutoCAD SHX Text
75.90

AutoCAD SHX Text
74.79

AutoCAD SHX Text
75.06

AutoCAD SHX Text
76.49

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
P%

AutoCAD SHX Text
Ki

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
3989

AutoCAD SHX Text
- Сообраќајни,линиски и др.инфраструктури

AutoCAD SHX Text
 - Комунална инфраструктура - подземен  вод - подземен  вод  вод

AutoCAD SHX Text
3989

AutoCAD SHX Text
3989

AutoCAD SHX Text
 - ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ -ТРАФОСТАНИЦА 

AutoCAD SHX Text
2.5 M

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
PR

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
100%

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
2.5 M

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
PR

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
100%

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
min 50 cm

AutoCAD SHX Text
min 30 cm

AutoCAD SHX Text
 0.3

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
1.6

AutoCAD SHX Text
0.8

AutoCAD SHX Text
1.0

AutoCAD SHX Text
0.8

AutoCAD SHX Text
1.8

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
1.1

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
ПРИКАЗ НА КАБЕЛСКИ РОВ НА КАБЕЛСКИ РОВ КАБЕЛСКИ РОВ РОВ ПРЕСЕК -

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
81.63



20 
Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктура E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија  
КО Гевгелија– Општина Гевгелија 

IV. ПРОЕКТЕН ДЕЛ

 IV. 1.Идеен проект 



E 

ʀʜʝʝʥ ʧʨʦʝʢʪ ʟʘ ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ 
ʝʥʝʨʛʠʿʘ ïʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 
10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, 
ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ 
ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ 
ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ 

ʀʥʚʝʩʪʠʪʦʨ:  ɽɺʅ ï ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ  ʉʢʦʧʿʝ; ʂɽʎ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ 
ʀʟʨʘʙʦʪʫʚʘʯ: ʈɽʅʊʀʅɸ ɼʆʆɽʃ ʉʢʦʧʿʝ 
ʄʝʩʪʦ ʥʘ ʛʨʘʜʙʘ: ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ 

ʇʨʦʝʢʪʘʥʪ, 

ʇʦʧʦʚ ɸʥʪʦʥʠ, ʜʠʧʣ. ʝʣ. ʠʥʞ. 

ʇʨʦʝʢʪʘʥʪ - ʩʦʨʘʙʦʪʥʠʢ, 

ʉʨʙˀʘʢ ɻʦʨʘʥ, ʜʠʧʣ. ʝʣ.ʠʥʞ. 

ʈɽʅʊʀʅɸ ɼʆʆɽʃ ʉʢʦʧʿʝ 

ʋʧʨʘʚʠʪʝʣ, 

ʄʠʣʘ ʄʠʣʦʰʝʚʩʢʘ 

ʉʢʦʧʿʝ, 12.2024ʛʦʜ.
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ʩʪʨ.II ɽɺʅ-ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ 

ʉʢʦʧʿʝ 
ʈɽʅʊʀʅɸ ɼʆʆɽʃ 

ʉʢʦʧʿʝ 029-1-ʂ10 

ɽ 
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ʩʪʨ.III ɽɺʅ-ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ 

ʉʢʦʧʿʝ 
ʈɽʅʊʀʅɸ ɼʆʆɽʃ 

ʉʢʦʧʿʝ 029-1-ʂ10 

ɽ 

ɻʨʘʬʠʯʢʠ ʜʝʣ 

ʉʠʪʫʘʮʠʿʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʪʨʘʩʘ ï ʘʞʫʨʠʨʘʥʘ ʛʝʦʜʝʪʩʢʘ ʦʩʥʦʚʘ (ʈ 1:1000) ....... ɽ 001/1  -  E 001/2 
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ʈʦʚʦʚʠ (ʢʘʙʝʣʩʢʠ ʠ ʜʨʫʛʠ ʠʩʢʦʧʠ) ......................................................................................... ɽ 003 
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ʄʘʪʝʨʠʿʘʣ ʟʘ ʧʦʣʥʝˁʝ ........................................................................................................... ɽ 005 
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ʂʘʙʝʣʩʢʘ ʟʘʚʨʰʥʠʮʘ ʟʘ ʥʘʜʚʦʨʝʰʥʘ ʤʦʥʪʘʞʘ ..................................................................... ɽ 007 



ʀʥʚʝʩʪʠʪʦʨ: ʀʟʨʘʙʦʪʫʚʘʯ: ʀʜʝʝʥ ʧʨʦʝʢʪ ʊʝʭ. ʙʨʦʿ: 
ʩʪʨ.IV ɽɺʅ-ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ 

ʉʢʦʧʿʝ 
ʈɽʅʊʀʅɸ ɼʆʆɽʃ 

ʉʢʦʧʿʝ 029-1-ʂ10 

ɽ 

ʆʇʐʊ ɼɽʃ 



ʈɽʅʊʀʅɸ ɼʆʆɽʃ ʉʢʦʧʿʝ ʫʣ:ɹʦʨʠʩ ʊʨʘʿʢʦʚʩʢʠ ʙʨ:81 ʠʥʜʫʩʪʨʠʩʢʘ ʟʦʥʘ ʇʠʥʪʠʿʘ 1000 ʉʢʦʧʿʝ 



ʀʥʚʝʩʪʠʪʦʨ: ʀʟʨʘʙʦʪʫʚʘʯ: ʀʜʝʝʥ ʧʨʦʝʢʪ ʊʝʭ. ʙʨʦʿ: 
ʩʪʨ.VII ɽɺʅ-ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ 

ʉʢʦʧʿʝ 
ʈɽʅʊʀʅɸ ɼʆʆɽʃ 

ʉʢʦʧʿʝ 029-1-ʂ10 

ɽ 

ɺʨʟ ʦʩʥʦʚʘ ʥʘ ɿʘʢʦʥʦʪ ʟʘ ʛʨʘʜeˁʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʚʝʩʥʠʢ ʥʘ ʈʄò ʙʨʦʿ (130/2009, 124/10, 18/11, 
36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 

149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 142/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 132/16, 35/18, 
64/18 ʠ ʉʣ.ʚʝʩʥʠʢ ʥʘ ʈʉ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʙʨ. 244/19, 18/20, 279/20), ʛʦ ʠʟʜʘʚʘʤ ʩʣʝʜʥʦʚʦ: 

ʈʝʰʝʥʠʝ 

ʟʘ ʇʨʦʝʢʪʘʥʪ ʠ ʇʨʦʝʢʪʘʥʪ - ʩʦʨʘʙʦʪʥʠʢ ʥʘ ʪʝʭʥʠʯʢʘʪʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ 

ʆʙʿʝʢʪ: ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ ïʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ 
ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 
10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ 
ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ 
ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ 

ʊʝʭʥʠʯʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ: ʀʜʝʝʥ ʧʨʦʝʢʪ 

ʀʥʚʝʩʪʠʪʦʨ: ɽɺʅ ï ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ ï 
ʉʢʦʧʿʝ 

ɿʘ ʇʨʦʝʢʪʘʥʪ 
ʛʦ ʦʜʨʝʜʫʚʘʤ: ʇʦʧʦʚ ɸʥʪʦʥʠ, ʜʠʧʣ. ʝʣ. ʠʥʞ. 
ɿʘ ʇʨʦʝʢʪʘʥʪ - ʩʦʨʘʙʦʪʥʠʢ 
ʛʦ ʦʜʨʝʜʫʚʘʤ: ʉʨʙˀʘʢ ɻʦʨʘʥ, ʜʠʧʣ. ʝʣ. ʠʥʞ. 

ʀʤʝʥʫʚʘʥʠʦʪ ʇʨʦʝʢʪʘʥʪ ʛʠ ʠʩʧʦʣʥʫʚʘ ʫʩʣʦʚʠʪʝ ʟʘ ʠʟʨʘʙʦʪʢʘ ʥʘ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʦ-
ʪʝʭʥʠʯʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʠ ʠʩʪʠʦʪ ʤʦʨʘ ʜʘ ʩʝ ʧʨʠʜʨʞʫʚʘ ʢʦʥ ʦʜʨʝʜʙʠʪʝ ʦʜ ɿʘʢʦʥʦʪ ʟʘ 
ʛʨʘʜeˁʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʚʝʩʥʠʢ ʥʘ ʈʄò ʙʨʦʿ (130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 
144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 142/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 132/16, 35/18, 64/18 ʠ ʉʣ.ʚʝʩʥʠʢ ʥʘ ʈʉ 
ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʙʨ. 244/19, 18/20, 279/20), ʢʘʢʦ ʠ ʚʘʞʝʯʢʠʪʝ ʧʨʦʧʠʩʠ, ʥʦʨʤʘʪʠʚʠ ʠ ʩʪʘʥʜʘʨʜʠ. 

 

ʈɽʅʊʀʅɸ ɼʆʆɽʃ ʉʢʦʧʿʝ 

ʋʧʨʘʚʠʪʝʣ, 

ʄʠʣʘ ʄʠʣʦʰʝʚʩʢʘ 
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31.12016 ,3912016,7112016 u13212016,3512018,6412018,168/2018, 24417019,1812070,

2n 12022 u lIIl2023,ltor,ropara na oBJracreHr4 apxurer{T}r 14 oBrracreH14 l4HXeHep.K rl3AaBa

OBJIACTYBATbE E
3A I43PABOTKA HA TIPOEKTHA .4OKYMEHTAUI4TA

oA

EJIEKTPOTEXHI4KA

AHTOHI4 TIOTIOB
,qunnoMr,rpaH e.reKTporexHr4r{ru ItHxeuep ( NQF VIIr )

co no4Mr4pyBalrre Ha qneHapuHara 3a cer(oja rer(oBHa foAI4Ha

oBJracryBarr,ero Baxu 4o 09.03.2029 rog.

spoi 4.O222

[,'l:4a4eHo ua: I0.03.2024 rog.

Ha

Tlnorr-p na.rpn rra

I{omopara ua oB.rracreHu apxr{Ter(Tr{

I{H)I(eHept{

']unun

px.
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1. ɺʦʚʝʜ

ɿʘ ʧʦʜʦʙʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʧʦʥʩʢʠʪʝ ʧʨʠʣʠʢʠ ʠ ʧʨʝʥʦʩʥʠʦʪ ʢʘʧʘʮʠʪʝʪ ʥʘ ʩʨʝʜʥʦʥʘʧʦʥʩʢʘʪʘ 
ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘʪʘ ʤʨʝʞʘ ʚʦ ʨʝʛʠʦʥʦʪ  ʜʦʙʠʚʘˁʝ ʥʘ ʢʚʘʣʠʪʝʪʥʦ ʠ ʜʦʚʝʨʣʠʚʦ ʥʘʧʦʿʫʚʘˁʝ ʩʦ 
ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ ʥʘ ʧʦʩʪʦʿʥʠʪʝ ʧʦʪʨʦʰʫʚʘʯʠ, ʢʘʢʦ ʠ ʩʦʟʜʘʚʘˁʝ ʥʘ ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʫʩʣʦʚʠ ʟʘ 
ʧʨʠʢʣʫʯʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʦʚʠ ʢʦʨʠʩʥʠʮʠ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʦʜʠʩʪʨʠʙʫʪʠʚʥʘʪʘ ʤʨʝʞʘ

ʇʨʝʜʚʠʜʝʥ ʝ ʥʦʚʦʧʨʦʝʢʪʠʨʘʥ 10(20) kV ʢʘʙʝʣʩʢʠ ʚʦʜ, ʠʟʚʝʜʝʥ ʩʦ 3 ʝʜʥʦʞʠʣʥʠ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ 
ʢʘʙʣʠ ʪʠʧ NA2XS(F)2Y  1 x 240/25 mmĮ RM Uʦ/U  12/20 kV, ʧʦʣʦʞʝʥʠ ʚʦ ʟʘʝʜʥʠʯʢʠ ʟʝʤʿʝʥ ʨʦʚ, ʚʦ 
ʚʠʜ ʥʘ ʪʨʠʘʛʦʣʥʝʩʪ ʩʥʦʧ. 

ʊʠʧʦʪ ʠ ʧʨʝʩʝʢʦʪ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ, ʢʘʢʦ ʠ ʥʘʯʝʣʥʠʦʪ ʠʟʙʦʨ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘʪʘ ʪʨʘʩʘ ʩʝ ʠʟʚʨʰʝʥʠ ʦʜ 
ʩʪʨʘʥʘ ʥʘ ɽɺʅ ï ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ ï ʉʢʦʧʿʝ

ʀʜʝʿʥʠʦʪ ʧʨʦʝʢʪ ʝ ʠʟʨʘʙʦʪʝʥ ʚʦ ʩʝ ʩʧʦʨʝʜ ɿʘʢʦʥʦʪ ʟʘ ʛʨʘʜeˁʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʚʝʩʥʠʢ ʥʘ ʈʄò 
ʙʨʦʿ (130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 
42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 142/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 132/16, 
35/18, 64/18 ʠ ʉʣ.ʚʝʩʥʠʢ ʥʘ ʈʉ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʙʨ. 244/19, 18/20, 279/20), ʇʨʘʚʠʣʥʠʢʦʪ ʟʘ ʪʝʭʥʠʯʢʠ 
ʥʦʨʤʘʪʠʚʠ ʟʘ ʠʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʘʜʟʝʤʥʠ ʝʣʝʢʪʨʦʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʚʦʜʦʚʠ ʩʦ ʥʦʤʠʥʘʣʝʥ ʥʘʧʦʥ ʦʜ 1 kV ʜʦ 
400 kV (ʉʣʫʞʙʝʥ ʚʝʩʥʠʢ ʥʘ ʈʄ ʙʨ. 25/2019), ʇʨʝʧʦʨʘʢʠʪʝ ʥʘ ɽɺʅ ï ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ, ʢʘʢʦʠ ʦʩʪʘʥʘʪʠ 
ʚʘʞʝʯʢʠʪʝ ʧʨʦʧʠʩʠ, ʥʦʨʤʘʪʠʚʠ ʠ ʩʪʘʥʜʘʨʜʠ. 
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7. ʋʧʘʪʩʪʚʦ ʟʘ ʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʣʠ

7.1.  ɼʠʨʝʢʪʥʦ ʧʦʣʘʛʘˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʣʠ ʚʦ ʟʝʤʿʘ 

ʉʝ ʧʨʝʧʦʨʘʯʫʚʘ ʜʠʨʝʢʪʥʦ ʧʦʣʘʛʘˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʣʦʚʠ ʚʦ ʟʝʤʿʘ, ʚʦ ʢʘʙʝʣʩʢʠ ʨʦʚ ʯʠʠ 
ʜʠʤʝʥʟʠʠ ʟʘʚʠʩʘʪ ʦʜ ʥʦʤʠʥʘʣʥʠʦʪ ʥʘʧʦʥ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ, ʚʠʜʦʪ ʥʘ ʟʝʤʿʠʰʪʝʪʦ ʢʘʢʦ ʠ ʦʜ ʙʨʦʿʦʪ ʥʘ 
ʢʘʙʣʠ ʢʦʠ ʩʝ ʧʦʣʘʛʘʘʪ ʚʦ ʠʩʪʠʦʪ ʨʦʚ. 

ʅʦʨʤʘʣʥʘ ʜʣʘʙʦʯʠʥʘ ʥʘ ʨʦʚʦʪ ʚʦ ʢʦʿ ʩʝ ʧʦʣʘʛʘ ʢʘʙʝʣʦʪ ʠʟʥʝʩʫʚʘ: 
 1.1 m ʟʘ ʢʘʙʣʠ 35 kV 
 0.7 ï 0.8 m  ʟʘ ʢʘʙʣʠ 1 kV, 10 kV ʠ 20 kV

ʆʪʩʪʘʧʫʚʘˁʘ ʩʝ ʜʦʟʚʦʣʝʥʠ ʥʘ ʧʦʤʘʣʠ ʜʦʣʞʠʥʠ ʧʨʠ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʩʦ ʜʨʫʛʠ ʢʘʙʣʠ ʠ 
ʠʥʩʪʘʣʘʮʠʠ, ʢʘʢʦ ʠ ʚʦ ʩʣʫʯʘʠ ʥʘ ʥʝʧʦʚʦʣʥʠ ʫʩʣʦʚʠ ʥʘ ʧʦʣʘʛʘˁʝ.  

ɼʦʢʦʣʢʫ ʢʘʙʝʣʦʪ ʩʝ ʧʦʣʘʛʘ ʥʘ ʧʦʤʘʣʠ ʜʣʘʙʦʯʠʥʠ ʧʦʨʘʜʠ ʨʘʟʥʠ ʧʨʝʧʨʝʢʠ ʠʣʠ ʜʨʫʛʠ 
ʠʥʩʪʘʣʘʮʠʠ, ʧʦʪʨʝʙʥʦ ʝ ʜʘ ʩʝ ʧʨʝʜʚʠʜʠ ʜʦʧʦʣʥʠʪʝʣʥʘ ʟʘʰʪʠʪʘ ʦʜ ʤʝʭʘʥʠʯʢʠ ʦʰʪʝʪʫʚʘˁʘ ʩʦ 
ʧʨʠʤʝʥʘ ʥʘ ʟʘʰʪʠʪʥʠ ʮʝʚʢʠ, ʙʝʪʦʥʩʢʠ ʟʘʰʪʠʪʥʠʮʠ ʠ ʩʣ. 

ʂʘʙʝʣʦʪ ʩʝ ʧʦʣʘʛʘ ʚʦ ʩʨʝʜʠʥʘ ʥʘ ʩʣʦʿ ʦʜ ʧʝʩʦʢ ʠ ʰˀʫʥʘʢ ʢʦʿ ʝ ʩʦ ʜʝʙʝʣʠʥʘ 0.2 m. ʥʘʜ 
ʜʥʦʪʦ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʠʦʪ ʨʦʚ. ɿʘ ʥʘʙʠʚʘˁʝ ʥʘ ʦʚʦʿ ʩʣʦʿ ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʩʝ ʢʦʨʠʩʪʘʪ ʠʩʢʣʫʯʠʪʝʣʥʦ ʨʘʯʥʠ 
ʥʘʙʠʚʘʯʠ. 

ʂʘʙʝʣʩʢʠʦʪ ʨʦʚ ʩʝ ʢʦʧʘ ʢʘʢʦ ʦʪʚʦʨʝʥ ʨʦʚ. ʉʘʤʦ ʚʦ ʩʣʫʯʘʿ ʥʘ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ ʩʦ 
ʞʝʣʝʟʥʠʯʢʘ ʧʨʫʛʘ ʠʣʠ ʩʦ ʧʘʪ ʠʣʠ ʫʣʠʮʘ ʢʘʜʝ ʥʝ ʩʤʝʝ ʜʘ ʩʝ ʧʨʝʢʠʥʫʚʘ ʩʦʦʙʨʘ˃ʘʿʦʪ ʩʝ ʚʨʰʠ 
ʙʫʰʝˁʝ ʥʘ ʦʪʚʦʨ ʟʘ ʮʝʚʢʘ ʥʠʟ ʢʦʿʘ ʩʝ ʧʨʦʚʣʝʢʫʚʘ ʢʘʙʝʣʦʪ. ʆʚʘ ʤʦʨʘ ʜʘ ʩʝ ʚʨʰʠ ʤʥʦʛʫ 
ʚʥʠʤʘʪʝʣʥʦ, ʜʘ ʥʝ ʜʦʿʜʝ ʜʦ ʦʰʪʝʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʜʨʫʛʘ ʠʥʩʪʘʣʘʮʠʿʘ. 

ʀʩʢʦʧʘʥʠʦʪ ʢʘʙʝʣʩʢʠ ʨʦʚ ʤʦʨʘ ʜʘ ʙʠʜʝ ʚʠʜʣʠʚʦ ʦʙʝʣʝʞʘʥ, ʧʦʨʘʜʠ ʩʠʛʫʨʥʦʩʪ ʥʘ ʧʝʰʘʮʠʪʝ 
ʠ ʚʦʟʠʣʘʪʘ. ɺʣʝʟʦʚʠʪʝ ʚʦ ʢʫ˃ʠ ʠ ʜʝʣʦʚʥʠ ʧʨʦʩʪʦʨʠʠ ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʠʤʘʘʪ ʩʦʦʜʚʝʪʥʠ ʧʨʝʤʦʩʪʫʚʘˁʘ. 

ɿʘʪʨʫʧʫʚʘˁʝʪʦ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʠʦʪ ʨʦʚ ʩʝ ʚʨʰʠ ʩʦ ʟʝʤʿʘ ʦʜ ʦʪʢʦʧʦʪ ʠʣʠ ʩʦ ʥʦʚʦʜʦʥʝʩʝʥʘ ʟʝʤʿʘ 
ʚʦ ʩʣʦʝʚʠ ʦʜ ʧʦ 0.3 m. ʉʣʦʝʚʠʪʝ ʦʜ ʟʝʤʿʘ ʥʘʜ ʧʦʩʪʝʣʠʮʘʪʘ ʦʜ ʧʝʩʦʢ ʠ ʰˀʫʥʘʢ ʩʝ ʥʘʙʠʚʘʘʪ ʩʦ 
ʤʝʭʘʥʠʯʢʠ ʥʘʙʠʚʘʯʠ. ʇʨʠ ʟʘʪʨʫʧʫʚʘˁʝʪʦ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʠʦʪ ʨʦʚ, ʥʘʜ ʢʘʙʝʣʦʪ ʚʜʦʣʞ ʮʝʣʘʪʘ ʪʨʘʩʘ 
ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʩʝ ʧʦʩʪʘʚʠ ʧʣʘʩʪʠʯʥʘ ʧʨʝʜʫʧʨʝʜʫʚʘʯʢʘ ʣʝʥʪʘ: 

 ʧʨʠ ʧʦʣʘʛʘˁʝ ʥʘ ʢʘʙʝʣ ʥʘ ʨʝʛʫʣʠʨʘʥʠ ʧʦʚʨʰʠʥʠ ʩʝ ʧʦʩʪʘʚʫʚʘ ʝʜʥʘ
ʧʨʝʜʫʧʨʝʜʫʚʘʯʢʘ ʣʝʥʪʘ ʥʘ 0.4 m ʥʘʜ ʢʘʙʝʣʦʪ (ʩʣ. 1), 

 ʧʨʠ ʧʦʣʘʛʘˁʝ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ ʥʘ ʥʝʨʝʛʫʣʠʨʘʥʠ ʧʦʚʨʰʠʥʠ ʩʝ ʧʦʩʪʘʚʫʚʘʘʪ ʜʚʝ
ʧʨʝʜʫʧʨʝʜʫʚʘʯʢʠ ʣʝʥʪʠ ʦʜ ʢʦʠ ʧʨʚʘʪʘ ʝ ʥʘ 0.3 m, ʘ ʚʪʦʨʘʪʘ ʥʘ 0.5 m ʥʘʜ ʢʘʙʝʣʦʪ (ʩʣ. 1), 

 ʘʢʦ ʚʦ ʠʩʪʠ ʨʦʚ ʩʝ ʧʦʣʘʛʘʘʪ ʧʦʚʝ˃ʝ ʢʘʙʣʠ, ʪʦʛʘʰ ʙʨʦʿʦʪ ʥʘ ʧʨʝʜʫʧʨʝʜʫʚʘʯʢʠ ʣʝʥʪʠ
ʠ ʥʠʚʥʦʪʦ ʤʝʺʫʩʝʙʥʦ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʝ ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʙʠʜʘʪ ʪʘʢʘ ʦʜʙʨʘʥʠ ʜʘ ʩʠʪʝ ʢʘʙʣʠ ʙʠʜʘʪ ñʧʦʢʨʠʝʥʠò 
ʩʦ ʧʨʝʜʫʧʨʝʜʫʚʘʯʢʠ ʣʝʥʪʠ (ʩʣ. 2). 
ʇʣʘʩʪʠʯʥʘʪʘ ʧʝʜʫʧʨʝʜʫʚʘʯʢʘ ʣʝʥʪʘ ʝ ʩʦ ʮʨʚʝʥʘ ʙʦʿʘ ʩʦ ʚʪʠʩʥʘʪ ʥʘʪʧʠʩ ʟʘ ʚʥʠʤʘʪʝʣʥʦʩʪ, 

ʰʠʨʠʥʘʪʘ ʥʘ ʪʨʘʢʘʪʘ ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʙʠʜʝ ʦʢʦʣʫ 10 cm, ʘ ʢʚʘʣʠʪʝʪʦʪ ʥʘ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʦʪ ʪʨʝʙʘ ʜʘ 
ʛʘʨʘʥʪʠʨʘ ʚʝʢ ʥʘ ʪʨʘʝˁʝ ʦʜ ʦʢʦʣʫ 30 ʛʦʜʠʥʠ. 
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1 ʧʨʝʜʫʧʨʝʜʫʚʘʯʢʘ ʣʝʥʪʘ;  2 ʥʘʙʠʝʥʘ ʟʝʤʿʘ ʚʦ ʩʣʦʝʚʠ;  3 ʢʘʙʝʣ;  4 ʧʝʩʦʢ 

ʩʣ. 1 

1 ʉʅ ʢʘʙʝʣ;  2 ʅʅ ʢʘʙʝʣ;  3 ʧʝʩʦʢ;  4 ʥʘʙʠʝʥʘ ʟʝʤʿʘ ʚʦ ʩʣʦʝʚʠ; 
5 ʧʨʝʜʫʧʨʝʜʫʚʘʯʢʘ ʣʝʥʪʘ;  6 ʮʠʛʣʠ; 

ʩʣ. 2 

ɿʘ ʧʨʝʤʠʥ ʧʦʜ ʧʘʪ ʚʦ ʫʨʙʘʥʠʟʠʨʘʥʠ ʥʘʩʝʣʙʠ ʥʘʤʝʩʪʦ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʤʦʞʝ ʜʘ ʩʝ 
ʢʦʨʠʩʪʠ ʠ ʜʠʨʝʢʪʥʦ ʧʦʣʘʛʘˁʝ ʥʘ ʢʘʙʣʠ ʚʦ ʟʝʤʿʘ, ʚʦ ʨʦʚ ʩʦ ʜʣʘʙʦʯʠʥʘ 1.4 m ʩʝ ʧʦʩʪʘʚʫʚʘ 
ʧʦʩʪʝʣʠʮʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ ʢʦʿʘ ʝ ʧʨʝʪʭʦʜʥʦ ʦʧʠʰʘʥʘ, ʥʘʜ ʥʝʘ ʩʝ ʧʦʩʪʘʚʫʚʘʘʪ ʘʨʤʠʨʥʦ-ʙʝʪʦʥʩʢʠ 
ʧʣʦʯʠ, ʩʣʦʿ ʥʘ ʟʝʤʿʘ ʠ ʩʣʦʿ ʥʘ ʤʨʰʘʚ ʙʝʪʦʥ ʄɹ-15 (ʩʣ. 3). 

ʇʦʩʣʝ ʧʦʣʘʛʘˁʝʪʦ, ʠʟʨʘʙʦʪʢʘʪʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʠʪʝ ʩʧʦʿʥʠʮʠ ʠ ʟʘʚʨʰʥʠʮʠ, ʥʘʧʦʥʩʢʦʪʦ 
ʠʩʧʠʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʢʦʤʧʣʝʪʥʠʦʪ ʢʘʙʝʣʩʢʠ ʚʦʜ ʠ ʟʘʪʨʧʫʚʘˁʝʪʦ, ʢʘʙʝʣʩʢʘʪʘ ʪʨʘʩʘ ʩʝ ʜʦʚʝʜʫʚʘ ʚʦ 
ʧʨʚʦʙʠʪʥʘʪʘ ʩʦʩʪʦʿʙʘ ʪ.ʝ. ʚʠʰʦʢʦʪ ʥʘ ʟʝʤʿʘ ʩʝ ʦʜʚʝʟʫʚʘ ʥʘ ʧʣʘʥʠʨʘʥʦ ʤʝʩʪʦ, ʩʝ ʧʦʧʨʘʚʘʘʪ ʠ 
ʘʩʬʘʣʪʠʨʘʘʪ ʩʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠʮʠʪʝ ʠ ʪ.ʥ. 
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1 ʢʘʙʝʣ;  2 ʧʝʩʦʯʥʘ ʧʦʩʪʝʣʠʮʘ;  4 ʘʨʤʠʨʘʥʦʙʝʪʦʥʩʢʘ ʧʣʦʯʘ;   
3 ʩʣʦʿ ʥʘ ʟʝʤʿʘ;  5 ʧʨʝʜʫʧʨʝʜʫʚʘʯʢʘ ʣʝʥʪʘ;  6 ʙʝʪʦʥ ʄɹ 15  7 ʪʘʤʧʦʥ ʥʘ ʧʘʪʦʪ 

ʩʣ. 3 

7.2.  ʇʨʠʙʣʠʞʫʚʘˁʝ ʠ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʝʣ ʩʦ ʜʨʫʛʠ ʧʦʜʟʝʤʥʠ 
ʠʥʩʪʘʣʘʮʠʠ 

7.2.1.  ʇʨʠʙʣʠʞʫʚʘˁʝ ʠ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʠ ʪʝʣʝʢʦʤʫʥʠʢʘʮʠʩʢʠ ʢʘʙʣʠ 
ɼʦʟʚʦʣʝʥʦ ʝ ʧʘʨʘʣʝʣʥʦ ʚʦʜʝˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʠ ʪʝʣʝʢʦʤʫʥʠʢʘʮʠʩʢʠ ʢʘʙʝʣ ʥʘ ʤʝʺʫʩʝʙʥʦ 

ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʝ ʦʜ ʥʘʿʤʘʣʢʫ: 
 0.5 m ʟʘ ʢʘʙʣʠ 1 kV, 10 kV ʠ 20 kV
 1 m ʟʘ ʢʘʙʣʠ 35 kV

ɺʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʠ ʪʝʣʝʢʦʤʫʥʠʢʘʮʠʩʢʠ ʢʘʙʝʣ ʩʝ ʚʨʰʠ ʥʘ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʝ ʦʜ ʥʘʿʤʘʣʢʫ 
0.5 m. 

ɸʛʦʣʦʪ ʥʘ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʙʠʜʝ: 
 ʚʦ ʥʘʩʝʣʝʥʠ ʤʝʩʪʘ ʥʘʿʤʘʣʢʫ 30ʦ, ʘ ʧʦ ʤʦʞʥʦʩʪ ʰʪʦ ʧʦʙʣʠʩʢʫ ʜʦ 90ʦ,
 ʚʦʥ ʥʘʩʝʣʝʥʠ ʤʝʩʪʘ ʥʘʿʤʘʣʢʫ 45ʦ.

ɽʥʝʨʛʝʪʩʢʠʦʪ ʢʘʙʝʣ ʧʦ ʧʨʘʚʠʣʦ ʩʝ ʧʦʩʪʘʚʫʚʘ ʧʦʜ ʪʝʣʝʢʦʤʫʥʠʢʘʮʠʩʢʠʦʪ ʢʘʙʝʣ. 
ɼʦʢʦʣʢʫ ʥʝʤʦʞʘʪ ʜʘ ʩʝ ʧʦʩʪʠʛʥʘʪ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʿʘʪʘ ʢʦʠ ʩʝ ʧʨʝʪʭʦʜʥʦ ʜʘʜʝʥʠ ʥʘ ʤʝʩʪʦʪʦ ʥʘ 

ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠʦʪ ʢʘʙʝʣ ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʩʝ ʚʦʚʣʝʯʝ ʚʦ ʟʘʰʪʠʪʥʘ ʮʝʚʢʘ, ʥʦ ʠ ʪʦʛʘʰ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʝʪʦ 
ʥʝʩʤʝʝ ʜʘ ʙʠʜʝ ʧʦʤʘʣʦ ʦʜ 0.5 m. 

ʈʘʩʪʦʿʘʥʠʿʘʪʘ ʠ ʘʛʣʠʪʝ ʥʘ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʢʦʠ ʩʝ ʧʨʝʪʭʦʜʥʦ ʜʘʜʝʥʠ ʥʝ ʩʝ ʦʜʥʝʩʫʚʘʘʪ ʥʘ 
ʦʧʪʠʯʢʠ ʢʘʙʣʠ.  

ʊʝʣʝʢʦʤʫʥʠʢʘʮʠʩʢʠʪʝ ʢʘʙʣʠ ʢʦʠ ʠʩʢʣʫʯʠʪʝʣʥʦ ʩʣʫʞʘʪ ʟʘ ʧʦʪʨʝʙʠʪʝ ʥʘ 
ʝʣʝʢʪʨʦʜʠʩʪʨʠʙʫʮʠʠʪʝ ʤʦʞʘʪ ʜʘ ʩʝ ʧʦʣʘʛʘʘʪ ʚʦ ʠʩʪʠ ʨʦʚ ʩʦ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʣʠ ʥʘ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʝ ʥʝ 
ʧʦʤʘʣʦ ʦʜ 0.2 m. 
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7.2.2.  ʇʨʠʙʣʠʞʫʚʘˁʝ ʠ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʝʣ ʩʦ ʮʝʚʢʠ ʥʘ ʚʦʜʦʚʦʜ ʠ 
ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʿʘ 
ʅʝ ʝ ʜʦʟʚʦʣʝʥʦ ʧʘʨʘʣʝʣʥʦ ʚʦʜʝˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʣʠ ʧʦʜ ʠʣʠ ʥʘʜ ʚʦʜʦʚʦʜʥʠ ʠ 

ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʩʢʠ ʮʝʚʢʠ. 
ʍʦʨʠʟʦʥʪʘʣʥʦʪʦ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠʦʪ ʢʘʙʝʣ ʦʜ ʚʦʜʦʚʦʜʥʘ ʠʣʠ ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʩʢʘ ʮʝʚʢʘ 

ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʠʟʥʝʩʫʚʘ ʥʘʿʤʘʣʢʫ 0.5 m ʟʘ ʢʘʙʣʠ 35 kV ʪ.ʝ. ʥʘʿʤʘʣʢʫ 0.4 m ʟʘ ʦʩʪʘʥʘʪʠʪʝ ʢʘʙʣʠ. 
ʇʨʠ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ, ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʝʣ ʤʦʞʝ ʜʘ ʙʠʜʝ ʧʦʣʦʞʝʥ ʧʦʜ ʠʣʠ ʥʘʜ ʚʦʜʦʚʦʜʥʘ ʠʣʠ 

ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʩʢʘ ʮʝʚʢʘ ʥʘ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʝ ʦʜ ʥʘʿʤʘʣʢʫ 0.4 m ʟʘ ʢʘʙʣʠ 35 kV ʦʜʥʦʩʥʦ ʥʘʿʤʘʣʢʫ 0.3 m ʟʘ 
ʦʩʪʘʥʘʪʠʪʝ ʢʘʙʣʠ. 

ɼʦʢʦʣʢʫ ʥʝʤʦʞʘʪ ʜʘ ʩʝ ʧʦʩʪʠʛʥʘʪ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʿʘʪʘ ʧʨʝʪʭʦʜʥʦ ʜʘʜʝʥʠ, ʥʘ ʪʠʝ ʤʝʩʪʘ 
ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠʦʪ ʢʘʙʝʣ ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʩʝ ʧʨʦʚʣʝʯʝ ʥʠʟ ʟʘʰʪʠʪʥʘ ʮʝʚʢʘ. ʅʘ ʤʝʩʪʘʪʘ ʥʘ ʧʘʨʘʣʝʣʥʦ ʚʦʜʝˁʝ 
ʠʣʠ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʝʣ ʩʦ ʚʦʜʦʚʦʜʥʠ ʠʣʠ ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʩʢʠ ʮʝʚʢʠ, ʢʘʙʝʣʩʢʠʦʪ ʨʦʚ ʩʝ 
ʢʦʧʘ ʨʘʯʥʦ (ʙʝʟ ʫʧʦʪʨʝʙʘ ʥʘ ʤʝʭʘʥʠʟʘʮʠʿʘ). 

7.2.3.  ʇʨʠʙʣʠʞʫʚʘˁʝ ʠ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʝʣ ʩʦ ʪʦʧʣʦʚʦʜ 
ʅʝ ʝ ʜʦʟʚʦʣʝʥʦ ʧʘʨʘʣʝʣʥʦ ʚʦʜʝˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʣʠ ʧʦʜ ʠʣʠ ʥʘʜ ʪʦʧʣʦʚʦʜ. ʇʨʠ 

ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ, ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠʦʪ ʢʘʙʝʣ ʩʝ ʧʦʣʘʛʘ ʥʘʜ ʪʦʧʣʦʚʦʜ, ʘ ʚʦ ʠʩʢʣʫʯʠʪʝʣʥʠ ʩʣʫʯʘʝʚʠ ʧʦʜ 
ʪʦʧʣʦʚʦʜ. 

ʇʦʤʝʺʫ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʝʣ ʠ ʪʦʧʣʦʚʦʜ ʩʝ ʧʦʩʪʘʚʫʚʘ ʪʦʧʣʦʪʥʘ ʠʟʦʣʘʮʠʿʘ ʦʜ ʧʦʣʠʫʨʝʪʘʥ, 
ʧʝʥʣʠʚ ʙʝʪʦʥ ʠ ʪ.ʥ. (ʩʣ. 4). 

ʍʦʨʠʟʦʥʪʘʣʥʦʪʦ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʝ ʧʦʤʝʺʫ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠʦʪ ʢʘʙʝʣ ʠ ʥʘʜʚʦʨʝʰʥʘʪʘ ʠʚʠʮʘ ʥʘ ʢʘʥʘʣʦʪ 
ʟʘ ʪʦʧʣʦʚʦʜ ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʠʟʥʝʩʫʚʘ ʥʘʿʤʘʣʢʫ 0.7 m ʟʘ ʢʘʙʣʠ 35 kV, ʦʜʥʦʩʥʦ 0.6 m ʟʘ ʦʩʪʘʥʘʪʠʪʝ 
ʢʘʙʣʠ. 

ɼʦʢʦʣʢʫ ʥʝʤʦʞʝ ʜʘ ʩʝ ʧʦʩʪʠʛʥʘʪ ʧʨʝʪʭʦʜʥʦ ʜʘʜʝʥʠʪʝ ʥʘʿʤʘʣʠ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʿʘ ʩʝ ʧʨʠʤʝʥʫʚʘʘʪ 
ʜʦʧʦʣʥʠʪʝʣʥʠ ʟʘʰʪʠʪʥʠ ʤʝʨʢʠ ʩʦ ʢʦʠ ʩʝ ʦʙʝʟʙʝʜʫʚʘ ʜʘ ʪʦʧʣʦʪʥʦʪʦ ʚʣʠʿʘʥʠʝ ʥʘ ʪʦʧʣʦʚʦʜʦʪ ʚʨʟ 
ʢʘʙʝʣʦʪ ʥʝ ʙʠʜʝ ʧʦʛʦʣʝʤo ʦʜ 20ʦʉ. ɿʘʰʪʠʪʥʠ ʤʝʨʢʠ ʩʝ ʩʣʝʜʥʠʪʝ: 

 ʟʘʿʘʢʥʘʪʘ ʠʟʦʣʘʮʠʿʘ ʧʦʤʝʺʫ ʪʦʧʣʦʚʦʜʦʪ ʠ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠʦʪ ʢʘʙʝʣ,
 ʧʨʠʤʝʥʘ ʥʘ ʢʘʙʣʠ ʩʦ ʠʟʦʣʘʮʠʿʘ ʦʜ ʚʤʨʝʞʝʥ ʧʦʣʠʝʪʠʣʝʥ (XP00; XHE 49-A ʠ ʩʣ.)
 ʧʨʠʤʝʥʘ ʥʘ ʤʝʪʘʣʥʠ ʝʢʨʘʥʠ ʧʦʤʝʺʫ ʢʘʙʝʣʦʪ ʠ ʪʦʧʣʦʚʦʜʦʪ ʠ ʜʨʫʛʠ.

ʇʨʠ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʠ ʧʘʨʘʣʝʣʥʦ ʚʦʜʝˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʝʣ ʟʘ ʿʘʚʥʦ ʦʩʚʝʪʣʫʚʘˁʝ ʠ 
ʪʦʧʣʦʚʦʜ ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʩʝ ʦʩʪʚʘʨʠ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʝ ʦʜ ʥʘʿʤʘʣʢʫ 0.3 m. 
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1 ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʪʣʦ  2 ʧʨʝʜʫʧʨʝʜʫʚʘʯʢʘ ʣʝʥʪʘ;  3 ʧʣʘʩʪʠʯʥʘ ʮʝʚʢʘ  160;  
4 ʢʘʙʝʣ;  5 ʠʟʦʣʘʮʠʿʘ ʦʜ ʧʝʥʣʠʚ ʙʝʪʦʥ; 

ʩʣ. 4 

ʩʣ. 5 

7.2.4.  ʇʨʠʙʣʠʞʫʚʘˁʝ ʠ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʝʣ ʩʦ ʛʘʩʦʚʦʜ 
ʅʝ ʝ ʜʦʟʚʦʣʝʥʦ ʧʘʨʘʣʝʣʥʦ ʚʦʜʝˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʣʠ ʧʦʜ ʠʣʠ ʥʘʜ ʛʘʩʦʚʦʜ. 
ʈʘʩʪʦʿʘʥʠʝʪʦ ʧʦʤʝʺʫ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʝʣ ʠ ʛʘʩʦʚʦʜ ʧʨʠ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʠ ʧʘʨʘʣʝʣʥʦ ʚʦʜʝˁʝ 

ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʙʠʜʝ ʥʘʿʤʘʣʢʫ: 
 0.8 m ʚʦ ʥʘʩʝʣʝʥʦ ʤʝʩʪʦ
 1.2 m ʚʦʥ ʥʘʩʝʣʝʥʦ ʤʝʩʪʦ

ʈʘʩʪʦʿʘʥʠʿʘʪʘ ʤʦʞʘʪ ʜʘ ʩʝ ʥʘʤʘʣʘʪ ʜʦ 0.3 m ʘʢʦ ʢʘʙʝʣʦʪ ʩʝ ʧʦʣʦʞʠ ʚʦ ʟʘʰʪʠʪʥʘ ʮʝʚʢʘ ʩʦ 
ʜʦʣʞʠʥʘ ʥʘʿʤʘʣʢʫ 2 m ʦʜ ʜʚʝʪʝ ʩʪʨʘʥʠ ʥʘ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝʪʦ ʠʣʠ ʧʦ ʮʝʣʘʪʘ ʜʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʧʘʨʘʣʝʣʥʦʪʦ 
ʚʦʜʝˁʝ. 
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7.2.5.  ʇʨʠʙʣʠʞʫʚʘˁʝ ʠ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʣʠ 
ʄʝʺʫʩʝʙʥʦʪʦ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʣʠ (ʧʦʚʝ˃ʝʞʠʣʥʠ ʢʘʙʣʠ ʠʣʠ ʢʘʙʝʣʩʢʠ ʩʥʦʧ ʦʜ 

ʪʨʠ ʝʜʥʦʞʠʣʥʠ ʢʘʙʣʠ) ʚʦ ʠʩʪ ʨʦʚ ʩʝ ʦʜʨʝʜʫʚʘ ʚʨʟ ʦʩʥʦʚʘ ʥʘ ʩʪʨʫʿʥʦʪʦ ʦʧʪʦʚʘʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʠʩʪʠʪʝ, 
ʥʦ ʥʝ ʩʤʝʝ ʜʘ ʙʠʜʝ ʧʦʤʘʣʦ ʦʜ 0.07 m ʧʨʠ ʧʘʨʘʣʝʣʥʦ ʚʦʜʝˁʝ, ʦʜʥʦʩʥʦ 0.2 m ʧʨʠ ʚʢʨʩʪʫʚʘˁʝ. 

ɿʘ ʦʙʝʟʙʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʦʧʠʰʘʥʦʪʦ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʝ ʧʨʠ ʧʘʨʘʣʝʣʥʦ ʚʦʜʝˁʝ ʪ.ʝ. ʥʝʜʦʧʠʨʘˁʝ ʥʘ 
ʢʘʙʣʠʪʝ ʧʦʪʨʝʙʥʦ ʝ ʧʦ ʮʝʣʘʪʘ ʜʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʪʨʘʩʘʪʘ ʜʘ ʩʝ ʧʦʩʪʘʚʘʪ ʙʝʪʦʥʩʢʠ ʦʧʝʢʠ ʥʘ ʤʝʺʫʩʝʙʥʦ 
ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʝ ʦʜ 1 m. 

7.2.6.  ɺʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʝʣ ʩʦ ʧʘʪ ʚʦʥ ʥʘʩʝʣʝʥʦ ʤʝʩʪʦ 
ɺʢʨʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʠ ʚʦʜ ʩʦ ʧʘʪ ʚʦʥ ʥʘʩʝʣʝʥʦ ʤʝʩʪʦ ʩʝ ʚʨʰʠ ʪʘʢʘ ʰʪʦ ʢʘʙʝʣʦʪ ʩʝ 

ʧʦʣʘʛʘ ʚʦ ʙʝʪʦʥʩʢʠ ʢʘʥʘʣ ʠʣʠ ʙʝʪʦʥʩʢʘ ʠʣʠ ʧʣʘʩʪʠʯʥʘ ʮʝʚʢʘ ʥʘʚʣʝʯʝʥʘ ʚʦ ʭʦʨʠʟʦʥʪʘʣʥʦ 
ʠʟʙʫʰʝʥ ʦʪʚʦʨ. ʉʦ ʪʦʘ ʩʝ ʦʙʝʟʙʝʜʫʚʘ ʟʘʤʝʥʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ ʙʝʟ ʨʘʩʢʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʘʪʦʪ. 

ɺʝʨʪʠʢʘʣʥʦʪʦ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʝ ʧʦʤʝʺʫ ʛʦʨʥʘʪʘ ʠʚʠʮʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘʪʘ ʢʘʥʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʠ ʧʦʚʨʰʠʥʘʪʘ 
ʥʘ ʧʘʪʦʪ ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʠʟʥʝʩʫʚʘ ʥʘʿʤʘʣʢʫ 0.8 m. 

ʈʘʩʪʦʿʘʥʠʝʪʦ ʧʦʤʝʺʫ ʢʘʙʝʣʩʢʠʦʪ ʚʦʜ ʠ ʧʘʪ ʚʦʥ ʥʘʩʝʣʝʥʦ ʤʝʩʪʦ ʧʨʠ ʧʘʨʘʣʝʣʥʦ ʚʦʜʝˁʝ, 
ʦʜʥʦʩʥʦ ʧʨʠʙʣʠʞʫʚʘˁʝ ʠʟʥʝʩʫʚʘ: 

 ʟʘ ʘʚʪʦʧʘʪ ʠ ʧʘʪ ʦʜ ʧʨʚ ʨʝʜ: ʥʘʿʤʘʣʢʫ 5 m ʟʘ ʧʘʨʘʣʝʣʥʦ ʚʦʜʝˁʝ ʠ ʥʘʿʤʘʣʢʫ 3 m ʟʘ
ʧʨʠʙʣʠʞʫʚʘˁʝ, 

 ʟʘ ʧʘʪʠʰʪʘ ʧʦʜ ʧʨʚ ʨʝʜ: ʥʘʿʤʘʣʢʫ 3 m ʟʘ ʧʘʨʘʣʝʣʥʦ ʚʦʜʝˁʝ ʠ ʥʘʿʤʘʣʢʫ 1 m ʟʘ
ʧʨʠʙʣʠʞʫʚʘˁʝ. 

7.2.7.  ʇʦʣʘʛʘˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʣʠ ʧʨʝʢʫ ʤʦʩʪʦʚʠ 
ɿʘ ʧʦʣʘʛʘˁʝ ʧʨʝʢʫ ʤʦʩʪʦʚʠ ʩʝ ʧʨʝʧʦʨʘʯʫʚʘ ʢʦʨʠʩʪʝˁʝ ʥʘ ʢʘʙʣʠ ʩʦ ʧʦʣʠʤʝʨʥʘ ʠʟʦʣʘʮʠʿʘ ʠ 

ʧʦʣʠʤʝʨʝʥ ʧʣʘʰʪ (XP00-AS, XHE 49-A ʠ ʜʨ.). 
ɿʘ ʧʦʣʘʛʘˁʝ ʧʨʝʢʫ ʤʦʩʪ ʜʦʟʚʦʣʝʥʦ ʝ ʢʦʨʠʩʪʝˁʝ ʥʘ ʭʘʨʪʠʝʥʠ ʢʘʙʣʠ ʩʦ ʘʣʫʤʠʥʠʫʤʩʢʠ 

ʧʣʘʰʪ, ʪʠʧ NPHA 03-A. ʅʝ ʝ ʜʦʟʚʦʣʝʥʦ ʧʦʣʘʛʘˁʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʣʠ ʩʦ ʦʣʦʚʝʥ ʧʣʘʰʪ. 
ʉʝ ʧʨʝʧʦʨʘʯʫʚʘ ʧʦʣʘʛʘˁʝʪʦ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠʪʝ ʢʘʙʣʠ ʜʘ ʙʠʜʝ ʧʦʜ ʧʝʰʘʯʢʘʪʘ ʩʪʘʟʘ ʥʘ 

ʤʦʩʪʦʪ ʚʦ ʢʘʥʘʣʠ ʠʣʠ ʮʝʚʢʠ. ʆʚʠʝ ʢʘʥʘʣʠ (ʮʝʚʢʠ) ʥʝ ʩʤʝʝ ʜʘ ʩʝ ʢʦʨʠʩʪʘʪ ʟʘ ʘʪʤʦʩʬʝʨʩʢʠ ʚʦʜʠ ʠ 
ʤʦʨʘ ʜʘ ʙʠʜʝ ʦʚʦʟʤʦʞʝʥʦ ʧʨʠʨʦʜʥʦ ʣʘʜʝˁʝ ʥʘ ʢʘʙʣʠʪʝ ʚʦ ʮʝʚʢʠʪʝ. ɼʦʟʚʦʣʝʥʦ ʝ ʩʣʦʙʦʜʥʦ 
ʧʦʣʘʛʘˁʝ ʧʦ ʢʦʥʩʪʨʫʢʮʠʿʘʪʘ ʥʘ ʤʦʩʪʦʪ ʘʢʦ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠʪʝ ʢʘʙʣʠ ʩʝ ʥʝʧʨʠʩʪʘʧʥʠ ʥʘ ʥʝʩʪʨʫʯʥʠ ʣʠʮʘ 
ʠ ʘʢʦ ʩʝ ʟʘʰʪʠʪʝʥʠ ʦʜ ʜʠʨʝʢʪʥʦ ʚʣʠʿʘʥʠʝ ʥʘ ʩʦʥʯʝʚʠʪʝ ʟʨʘʮʠ. 

ɽʥʝʨʛʝʪʩʢʠʪʝ ʢʘʙʣʠ ʧʦʜ ʤʦʩʪʦʚʠʪʝ, ʜʦʢʦʣʢʫ ʝ ʤʦʞʥʦ, ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʩʝ ʧʦʣʘʛʘʘʪ ʚʦ ʝʜʝʥ ʜʝʣ, 
ʙʝʟ ʫʧʦʪʨʝʙʘ ʥʘ ʩʧʦʿʥʠʮʠ. ɺʦ ʩʧʨʦʪʠʚʥʦ ʢʘʙʝʣʩʢʘʪʘ ʩʧʦʿʥʠʮʘ ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʝ ʦʜʜʘʣʝʯʝʥʘ ʥʘʿʤʘʣʢʫ 10 
ʤʝʪʨʠ ʦʜ ʢʨʘʝʚʠʪʝ ʥʘ ʤʦʩʪʦʪ. 

ʊʨʝʙʘ ʜʘ ʩʝ ʠʟʙʝʛʥʫʚʘ ʧʦʣʘʛʘˁʝ ʥʘ ʢʘʙʣʠʪʝ ʧʦʜ ʜʨʚʝʥʠ ʤʦʩʪʦʚʠ. ɺʦ ʩʧʨʦʪʠʚʥʦ ʢʘʙʣʠʪʝ 
ʪʨʝʙʘ ʜʘ ʩʝ ʧʦʣʘʛʘʘʪ ʚʦ ʧʣʘʩʪʠʯʥʠ ʠʣʠ ʤʝʪʘʣʥʠ ʮʝʚʢʠ. 

ʅʘ ʧʨʝʤʠʥʠʪʝ ʥʘ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠʪʝ ʢʘʙʣʠ ʦʜ ʯʝʣʠʯʥʘʪʘ ʢʦʥʩʪʨʫʢʮʠʿʘ ʥʘ ʤʦʩʪʦʚʠʪʝ ʥʘ 
ʩʪʨʘʥʠʯʥʠʪʝ ʧʦʪʧʠʨʘʯʠ, ʢʘʢʦ ʠ ʥʘ ʧʨʝʤʠʥʠʪʝ ʥʘ ʜʠʣʝʪʘʮʠʦʥʠʪʝ ʜʝʣʦʚʠ ʥʘ ʤʦʩʪʦʪ, ʧʦʪʨʝʙʥʦ ʝ ʜʘ 
ʩʝ ʦʩʪʘʚʠ ʩʦʦʜʚʝʪʥʘ ʨʝʟʝʨʚʘ. 
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7.3.  ʇʦʣʘʛʘˁʝ ʥʘ ʝʜʥʦʞʠʣʥʠ ʝʥʝʨʛʝʪʩʢʠ ʢʘʙʣʠ 

ʉʝ ʧʨʝʧʦʨʘʯʫʚʘ ʧʦʣʘʛʘˁʝ ʥʘ ʝʜʥʦʞʠʣʥʠ ʢʘʙʣʠ (XHE 49-A ʠ ʜʨ.) ʚʦ ʪʨʠʘʛʦʣʥʝʩʪ ʩʥʦʧ. ʅʘ 
ʧʦʢʨʘʪʢʠ ʜʝʣʥʠʮʠ ʜʦʟʚʦʣʝʥʦ ʝ ʠ ʧʦʣʘʛʘˁʝ ʚʦ ʭʦʨʠʟʦʥʪʘʣʥʘ ʨʘʤʥʠʥʘ ʥʘ ʤʝʺʫʩʝʙʥʦ ʨʘʩʪʦʿʘʥʠʝ ʦʜ 
0.07 m. 

ʉʥʦʧʦʪ ʩʝ ʬʦʨʤʠʨʘ ʩʦ ʧʨʦʚʣʝʢʫʚʘˁʝ ʥʘ ʢʘʙʣʠʪʝ ʥʠʟ ʩʦʦʜʚʝʪʥʘ ʤʘʪʨʠʮʘ ʧʨʠ ʦʜʤʦʪʫʚʘˁʝ 
ʦʜ ʪʨʠ ʢʦʪʫʨʠ. ʌʦʨʤʠʨʘʥʠʦʪ ʩʥʦʧ ʥʘ ʩʝʢʦʿ 1-2 ʤʝʪʨʠ ʩʝ ʟʘʮʚʨʩʪʫʚʘ (ʦʙʤʦʪʫʚʘ) ʩʦ ʦʙʫʿʤʠʮʘ ʠʣʠ 
ʩʘʤʦʣʝʧʣʠʚʘ ʣʝʥʪʘ. 

ʘ) ʚʦ ʪʨʠʘʛʦʣʝʥ ʩʥʦʧ                                                     ʙ) ʚʦ ʭʦʨʠʟʦʥʪʘʣʥʘ ʨʘʤʥʠʥʘ 
ɼʦʟʚʦʣʝʥʦ ʝ ʧʦʝʜʠʥʝʯʥʦ ʧʨʦʚʣʝʢʫʚʘˁʝ ʥʘ ʝʜʥʦʞʠʣʝʥ ʢʘʙʝʣ ʥʠʟ ʮʝʚʢʘ ʦʜ 

ʥʝʬʝʨʦʤʘʛʥʝʪʝʥ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣ ʧʦ ʫʩʣʦʚ ʮʝʚʢʘʪʘ ʜʘ ʥʝ ʝ ʧʦʜʦʣʛʘ ʦʜ 20 ʤʝʪʨʠ.  
ɼʦʟʚʦʣʝʥʦ ʝ ʧʨʦʚʣʝʢʫʚʘˁʝ ʥʘ ʩʥʦʧ ʦʜ ʪʨʠ ʝʜʥʦʞʠʣʥʠ ʢʘʙʣʠ ʦʜ ʩʠʪʝ ʪʨʠ ʬʘʟʠ ʥʠʟ ʯʝʣʠʯʥʘ 

ʮʝʚʢʘ. 
ɿʘ ʧʨʠʮʚʨʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʝʜʥʦʞʠʣʥʠ ʢʘʙʣʠ ʤʦʞʘʪ ʜʘ ʩʝ ʢʦʨʠʩʪʘʪ ʩʘʤʦ ʦʙʫʿʤʠʮʠ ʦʜ 

ʥʝʬʝʨʦʤʘʛʥʝʪʝʥ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣ (ʙʘʢʘʨ, ʘʣʫʤʠʥʠʫʤ, ʧʣʘʩʪʠʢʘ ʠ ʪ.ʥ.). 
ʅʘ ʜʚʘʪʘ ʢʨʘʿʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʠʦʪ ʚʦʜ ʧʦʪʨʝʙʥʦ ʝ ʛʘʣʚʘʥʩʢʠ ʜʘ ʩʝ ʧʦʚʨʟʘʪ ʤʝʪʘʣʥʠʪʝ 

ʧʣʘʰʪʦʚʠ ʥʘ ʩʠʪʝ ʪʨʠ ʝʜʥʦʞʠʣʥʠ ʢʘʙʣʠ ʠ ʦʚʦʿ ʩʧʦʿ ʜʘ ʩʝ ʟʘʟʝʤʿʠ. 
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ʀʤʝ:

ʩʦʨʘʙʦʪʥʠʢ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ ʧʣʘʥʝʨ:

ʧʨʦʝʢʪʘʥʪ :

ʅɸʈɸʏɸʊɽʃ:

ʀʄɽ ʅɸ ʎʈʊɽɾʆʊ: ʃʀʉʊ:

ʀʄɽ ʅɸ ʃʆʂɸʎʀɱɸʊɸ:

,,ʉʊʋɼʀʆ ɷʆʅ ʀ ɷʆʅʀ ,, ɼʆʆ ʇʨʠʣʝʧ
-ʇʦʜʨʫʞʥʠʮʘ ʉʢʦʧʿʝ

ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ, ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ ʠ ʠʥʞʝʥʝʨʠʥʛ
ʫʣ,,ɸʥʢʘʨʩʢʘ  ,,ʙʨ.23 - 2 ʪʝʣ 30 67 260, 075 28 66 98

e mail: studiodzonidzony@yahoo.com

ʀɿʈɸɹʆʊʀʃ:

ɸʥʪʦʥʠʥ ʇʦʧʦʚ,
ʜʠʧʣ.ʝʣ.ʠʥʞ.

ʧʨʦʝʢʪ:

ʪʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦʿ: 1:1000

ɽɺʅ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ɸɼ - ʉʢʦʧʿʝ,

ɻʈɸʅʀʎɸ  ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ P=4013  mĮ

ʨʘʟʤʝʨ:ʜʘʪʘ  :

ʂʆ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ ,  ʆʧʰʪʠʥʘ ɻɽɺɻɽʃʀɱɸ

02.2025

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ

507/24

ʂʫʟʤʘʥʦʩʢʘ ʅʘʪʘʰʘ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ
ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0117

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦʥ ʦʧʬʘʪ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ
ʝʥʝʨʛʠʿʘ - E1.8 - ɺʦʜʦʚʠ ʟʘ ʧʨʝʥʦʩ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ -
ʀʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʥʦʚ ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʢʘʙʝʣʩʢʠ 10(20) ʢV ʚʦʜ ʠ ʜʚʝ ʥʦʚʠ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4 ʢV, ʜʝʣʥʠʮʘ ʦʜ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640015
ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.92/1 ʂʆ ʄʦʠʥ, ʜʦ ʩʪʦʣʙ ʙʨʦʿ 72640950 ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʂʇ ʙʨ.5894 ʂʆ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘʅʠʢʦʩʢʘ ɺʘʩʝ ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ

ʆʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʙʨ. 0.0176

07/4

E1 

E1 

E1 

ʧʨʦʝʢʪʥʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ

E1 

E1 

1

ʃɽɻɽʅɼɸ:

ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ  proekten ʦʧʬʘʪ P = 4013 mĮ
ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ ʥʘʤʝʥʩʢʘ ʟʦʥʘ
 Linija na podzemen vod

E1 - ʧʦʜʟʝʤʝʥ ʝʣʝʢʪʨʠʯʝʥ ʢʘʙʝʣ ʪʠʧ NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm,
ɼʦʣʞʠʥʘ ʥʘ ʢʘʙʝʣʩʢʘ ʪʨʘʩʘ - 3940 k1
ʐʠʨʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ ʚʦ ʜʝʣʦʪ ʥʘ ʢʘʙʝʣʦʪ - 1 ʤ'

ɺʢʫʧʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ - 4013   mĮ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
(m2) ʩʧʨʘʪʥʦʩʪ

ʧʦʚʨʰʠʥʘ
ʟʘ ʛʨʘʜʝˁʝ

Pbruto
   m2

ʙʨʦʿ ʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʘ ʟʘ
ʛʨʘʜʝˁʝ

ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʘ
ʚʠʩʠʥʘ

ʦʟʥʘʢʘ ʟʘ
ʥʘʤʝʥʘ

ʧʘʨʢʠʥʛ
ʤʝʩʪʘ

ʇʦʜʟʝ. ʢʘʙʝʣʩʢʠ
ʚʦʜ

E ɻʈʋʇɸ ʅɸ ʂʃɸʉɸ ʅɸ ʅɸʄɽʅɸ:

E1.8 

ɻʨʘʜʝʞʥʘ ʣʠʥʠʿʘ

E1 ʉʦʦʙʨʘ˃ʘʿʥʠ,ʣʠʥʠʩʢʠ ʠ ʜʨ.ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʠ

E1 E1 

1          E1 ʂʦʤʫʥʘʣʥʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʧʦʜʟʝʤʝʥ  ʚʦʜ

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Infrastrukturi za prenos na elektriʯʥʘ ʝʥʝʨʛʠʿʘ
(srednonaponski elektriʯni  vodovi i transformatorski stanici)

 1

ʅʆɺʆʇʃɸʅʀʈɸʅɸ ʂɹʊʉ 10(20)/0,4Kv

         E1 ʇʆɺʈʐʀʅɸ ɿɸ ɻʈɸɼɽɳɽ -ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 2

2

ʛʣ

ʊʈɸʌʆʉʊɸʅʀʎɸ
ʂɹʊʉ10(20)/0,4kV 3

ʋʈɹɸʅʀʉʊʀʏʂʆ ʈɽʐɽʅʀɽ ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ

ʉʈɽɼʅʆʅɸʇʆʅʉʂʀ ʂɸɹɽʃ
3 x NA2XS(F)2Y 1 x 400 RM/35 12/20 kV

ʇʃɸʉʊʀʏʅʀ ɻɸʃ ʐʊʀʊʅʀʎʀ

FeZn ʃɽʅʊɸ 40ʭ4 mm

ʂɸʈɸʂʊɽʈʀʉʊʀʏɽʅ ʇʆʇʈɽʏɽʅ
ʇʈʆʌʀʃ ʅɸ ʈʆɺ SO

INFRASTRUKTURNI VODOVI
- ʇʈɽʉɽʂ -



ʤʠʥ

-  -



 - apsolutni nadmorski visini

ɹɸʂɸʈʅʀ ʂɸɹʃʀ  ɸɽʂ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 14 ʄ 
ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʃɸʅʀʈɸʅ 

ʊɽʃɽʂʆʄʋʅʀʂɸʎʀʉʂʀ ʂɸɹʃʀ ʊɽʃɽʂʆʄ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 4kV ʅɸɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʉʅ 10(20)kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ  ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ 2 ʄ 
ʉʅ 4kV ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ - ʇʆʉʊʆɱʅʀ 

ʃʀʅʀɱɸ ʅɸ ʇʆɼɿɽʄɽʅ ɺʆɼ 

ɿɸʐʊʀʊɽʅ ʇʆɱɸʉ ʅɸ ʉʅ  ʇʆɼɿɽʄɽʅ  ɺʆɼ1
1

Broj na Katastarska parcela

Kota na teren

Broj na detalna to~ka

Katastarski parceli

Pomo{na linija

Stolb za prenos na elek. energija

Padna linija pomala / pogolema

Legenda :

102

Trafost. na metalen/betonski stolb

Postoen nadzemen vod

Objekt, broj na objekt

Nov objekt

1

Reviziono okno-kru`no / ~etvrtasto

Yid od naslagan kamen

Granica na katastarska op{tina

Nadzemen kablovski orman

Telefonski stolb drven / betonski

Stanben / pomo{en / deloven objekt

Transformator

Vodovodno okno ~etvrtasto

Golema strmnina, breg

^e{ma

Postoen podzemen vod

drven, betonski, `elezen

Kandelabra

@elezna ograda na yid

@i~ana ograda

Potporen Yid

Opfat na kupeni podatoci

Granica na planski opfat

Vodi

Znak za ve{ta~ki vodotek
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ʂʘʙʣʠʨʘˁʝ ʩʦ 10(20) kV ʢʘʙʝʣ ʥʘ ʜʝʣʥʠʮʘ
ʦʜ ʊʉ 10/0.4 kV Ăɮʚʝʛʦʨ 2ñ ʜʦ ʊʉ 10/0.4 kV Ăɮʚʝʛʦʨ 1ñ - ʆʧʰʪʠʥʘ ɼʝʣʯʝʚʦ
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Kablovski završeci za 10 kV, 20 kV i 35 kV jednožine kablove izolovane plastičnom
masom za spoljnu montažu

Završetak
Način izrade
Način izrade i montaža ovih završetaka
su isti kao i kod završetaka za unutrašnju
montažu. Jedina razlika je što su kod ovih
završetaka na cevi ugradjeni šeširići (vidi
tabelu). Pribor za bezlemno spajanje
uzemljenja se naručuje posebno. 
Kompleti sa modifikacionim kodom -13
sadrže papučice sa zavrtnjima sa
otvorom za spajanje na sabirnice za
zavrtnjeve M12, sa modifikacionim
kodom -17 za zavrtnjeve M16.

Dimenzije L, D: vidi tabelu

Nazivni Završeci sa papučicama sa zavrtnjima Završeci bez papučica Broj
napon Presek Oznaka za naručivanje Presek Oznaka za naručivanje Dimenzije (mm) izolacionih
Uo/U (kV) provodnika (mm²) provodnika (mm²) L D šeširića

25 – 95 POLT-12C/1XO-ML-1-13 25 –   95 POLT-12C/1XO 300 85 3 x 1
70 – 150 POLT-12D/1XO-ML-2-13 300 95 3 x 1

6/10 95 – 240 POLT-12D/1XO-ML-4-13 95 –  240 POLT-12D/1XO 300 95 3 x 1
240 – 400 POLT-12E/1XO-ML-6-13* 240 –  500 POLT-12E/1XO 300 115 3 x 1
500 – 630 POLT-12F/1XO-ML-7-17* 500 –  800 POLT-12F/1XO 300 135 3 x 1

1000 – 1200 POLT-12G/1XO 300 135 3 x 1

25 –  70 POLT-24C/1XO-ML-1-13 25 –   70 POLT-24C/1XO 440 85 3 x 3
70 – 150 POLT-24D/1XO-ML-2-13 70 –  240 POLT-24D/1XO 440 95 3 x 3

12/20 95 – 240 POLT-24D/1XO-ML-4-13 440 95 3 x 3
185 – 400 POLT-24E/1XO-ML-6-13* 185 –  400 POLT-24E/1XO 440 115 3 x 3
500 – 630 POLT-24F/1XO-ML-7-17* 400 –  800 POLT-24F/1XO 440 135 3 x 3

1000 – 1200 POLT-24G/1XO 440 135 3 x 3

35 POLT-42C/1XO-ML-1-13 35 POLT-42C/1XO 560 85 3 x 4
50 – 120 POLT-42D/1XO-ML-2-13 50 – 120 POLT-42D/1XO 560 95 3 x 4

20/35 150 – 300 POLT-42E/1XO-ML-5-13 150 – 300 POLT-42E/1XO 560 115 3 x 4
240 – 400 POLT-42F/1XO-ML-6-13* 400 – 500 POLT-42F/1XO 560 135 3 x 4
500 – 630 POLT-42G/1XO-ML-7-17* 500 – 800 POLT-42G/1XO 560 135 3 x 4

* Završeci se mogu naručiti i sa papučicama sa zavrtnjima za spajanje na sabirnice pomoću zavrtnjeva M20 (modifikacioni kod -21).
Napomena: Jedan komplet završetaka sadrži materijal za 3 faze.
Primena uzdužno zaptivenih papučica je obavezna.
Za završetke sa papučicama sa zavrtnjima za zavrtnje M16 koristiti modifikacioni kod -17.
Pribor za bezlemno spajanje uzemljenja za kablove sa ekranom od traka se naručuje posebno.

Bezlemno spajanje uzeljenja za kablove sa el. zaštitom od traka 
Presek provodnika (mm²) za kablove sa nazivnim naponom Uo/U
6/10 kV 12/20 kV 22/35 kV Oznaka za naručivanje

Kablovi sa el. zaštitom sa spojenim aluminijumskim trakama bez armature
25–120 25–120 SMOE-62609
95–400 50–240 SMOE-62589

Kablovi sa el. zaštitom od bakarnih traka bez armature
25– 70 EAKT-1655
35–120 25– 70 EAKT-1656
95–240 50–150 25– 70 EAKT-1657

240–500 120–400 35–300 EAKT-1658
630–800 500–800 240–800 EAKT-1659

Kablovi sa el. zaštitom od bakarnih traka i sa armaturom od aluminijumskih žica
70–240 70–150 SMOE-62822

Napomena: Komplet za bezlemno spajanje uzemljenja mora se naručiti posebno.
Komplet SMOE sadrži 3 elastične kontaktne opruge, 3 pletenice za uzemljenje i bakarnu mrežicu.
Komplet EAKT za bakarne trake sadrži 3 elastične kontaktne opruge i 3 pletenice za uzemljenje. Komplet EAKT za kablove sa
armaturom od žica sadrži prstenaste obujmice, pletenicu za uzemljenje i zaptivnu cev.

L

D
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